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Kuva: Mikko Pääkkönen

Arvoisat salolaiset ja kaupunkimme kesäasukkaat!
Tätä tervehdystä kirjoittaessa on huhtikuun vaih-
televa ja jopa talvinen sää vaihtumassa kevään 
lämpöön, vihertävään luontoon sekä lähestyvään 
kesään. Kaupunkiimme on jälleen luvassa tapahtu-
mien sekä toiminnan täyteinen kesä ja on muka-
vaa kertoa siitä teille tämän kaupunkitiedotteen 
välityksellä.

Parhaimmillaan kesä on yhdistelmä tuttuja ta-
pahtumia ja perinteitä sekä jotain uutta ja mielen-
kiintoista. Kesän iltatorit alkavat taas kesäkuun 
alussa ja ovat ilonamme kymmenenä peräkkäisenä 
torstaina elokuun alkupuolelle asti. Kaupungin 
isännöimä yhdistysten iltatori on vuorossa elokuun 
ensimmäisenä torstaina. Myös alueiden kotiseutu-
tapahtumat on jälleen koottu Kesä yhdessä -kiertu-
eeksi. Kiertueen aloittaa Mathildedalin Ruukkipäivä 
8.6. ja päättää perinteisesti Perttelin Pertun päivät 
25.8.

Viime vuoden elokuussa Salossa järjestettiin 
ensimmäinen Salo Friends & Music -tapahtuma 
ja tapahtuma saa tänä vuonna odotetusti jatkoa. 
16.-17. elokuuta Farmoksen tontin täyttävät jälleen 
maamme eturivin artistit sekä iloiset elokuun pime-
nevistä illoista nauttivat ihmiset.

Tänäkin vuonna Salon alueella pääsee matkus-
tamaan veloituksetta Paikulla keskikesällä eli vii-
koilla 26–30. Paikun kesäaikataulut löytyvät tästä 
kaupunkitiedotteesta, ja aikataulukirjoja voi myös 
hakea kaupungintalon infopisteestä, kirjastojen 
yhteydessä toimivista palvelupisteistä tai vaikkapa 
torin ja Mathildedalin matkailuinfoista, joissa on 
tarjolla myös paljon muuta Salo-tietoutta niin kau-
punkilaisille, kesäasukkaille kuin matkailijoillekin.

Kaupungin alkuvuosi ja kuluva kevät on mennyt 
vuoden alussa voimaan tulleen organisaation 
toimeenpanossa ja järjestäytymisessä, asun-

tomessujen hakua koskevan periaatepäätöksen 
ja varsinaisen hakemuksen valmistelussa sekä 
valmistautumisessa vuonna 2025 voimaan tulevaan 
TE-palvelujen uudistukseen.

Kesäkuussa järjestettävät EU-vaalit rytmittävät erityi-
sesti kaupungin hallinnon arkea, ja totuttuun tapaan 
keskeinen vaaleihin sekä äänestyspaikkoihin liittyvä 
tieto löytyy jälleen kaupunkitiedotteesta. Suomen 
Nato-jäsenyyden myötä ja Ukrainan tilanteen ollessa 
edelleen akuutti tuntuvat myös EU-vaalit kiinnosta-
van äänestäjiä tavallista enemmän. Kuntaliiton vaa-
leihin liittyvässä kampanjassa EU-vaaleja kutsutaan 
varsin perustellusti ”kuntavaaleiksi”, sillä juuri kunnat 
kohtaavat ensimmäisinä hyvinvoinnin haasteet sekä 
globaalit ilmiöt, ja kunnat toimeenpanevat merkittä-
vän osan EU-politiikkaa ja EU-lainsäädäntöä. Jokai-
sella äänellä on siis merkitystä näissäkin vaaleissa.

Yksi kaupungin strategisista kärkihankkeista eli 
Elävät ja yhteisölliset kylät käynnistyy kesäkuun 
alussa, kun yhteisökoordinaattori aloittaa tehtäväs-
sään. Hankkeen keskeisiä tavoitteita on kaupungin 
ja yhdistysten välisen yhteistyömallin luominen, ja 
yhteisökoordinaattori jalkautuukin esimerkiksi Kesä 
yhdessä -tapahtumiin kuulemaan ideoita ja toiveita 
yhteistyön kehittämiseksi.

Vaikka kesän runsas tapahtumatarjonta niin Salossa 
kuin muuallakin houkuttelee täyttämään kalenterin 
monenlaisilla elämyksillä, kannattaa jättää aikaa ja 
tilaa myös levolle ja vaikkapa monimuotoisen salo-
laisluonnon tarjoamalle rauhalle ja hiljaisuudelle. 

Aurinkoista ja rentouttavaa kesää!

Anna-Kristiina Korhonen
Kaupunginjohtaja

Älä välitä! -kampanja 
päättäjäisviikonloppuna

Koulujen päättyessä kesäkuun ensimmäisenä viikonloppuna nuoret juhlivat 
kesäloman alkua. Osalla nuorista juhlimiseen liittyy alkoholin käyttöä, ja osa kiinnostuu 
ensimmäistä kertaa kokeilemaan päihteitä päättäjäisviikonloppuna. Alkoholin ja 
muiden päihteiden välittäminen nuorille on normaalia yleisempää juuri koulujen 
päättäjäisviikonloppuna. 

Salossa vietetään 27.5.–31.5. Älä välitä! -kampanjaa, jonka tavoitteena on herättää 
aikuisia siihen, etteivät he ostaisi tai välittäisi alkoholia tai muita päihteitä alaikäisille. 
Kouluterveystutkimuksen mukaan alaikäiset hankkivat alkoholin tavallisimmin 
lähipiiristä. Alkoholi ja muut päihteet lamauttavat nuoren aivoja ja heikentävät nuoren 
turvallisuutta muun muassa altistaen erilaisille onnettomuuksille ja myrkytyksille.

Älä välitä! -kampanja on osa valtakunnallista ehkäisevää päihdetyötä.  Pakka-
toimintamallia eli paikallisten alkoholi-, nikotiini- ja rahapelihaittojen ehkäisyä 
toteutetaan eri paikkakunnilla koko yhteisön kanssa.
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Yksityisteiden perusparannus- 
avustusten haku vuodelle 2025

Perusparannusavustusten hakuaika päättyy 30.8.2024 kello 12, 
jolloin hakemusten tulee olla Halikon virastotalolla. Avustusta 
haetaan kaavakkeella, joka on saatavilla palvelupisteissä sekä 
Salon kaupungin verkkosivuilla. Kaavakkeen liitteeksi vaaditaan 
suunnitelma tehtävästä työstä sekä kustannusarvio. Huomioitavaa 
on, että hakemus tulee olla Halikon virastotalolla osoitteessa 
Hornintie 2−4 Halikko 30.8.2024 kello 12 mennessä. Mikäli 
hakemus jätetään muuhun Salon kaupungin toimipisteeseen, on 
hakijan varmistettava, että hakemus ehtii Halikon virastotaloon 
määräaikaan mennessä. 

Lisätietoja: 
www.salo.fi/yksityistiet ja 
kiinteistöinsinööri Hanna Heikkilä 
hanna.heikkila@salo.fi, 02 778 5401.

Sahran avoimen päiväkodin  
kesälukujärjestys 3.–20.6.2024

Maanantai: avoin toiminta klo 9–12, vauvatreffit klo 12–15
Tiistai: avoin toiminta klo 9–13, leikkipuisto klo 13–15
Keskiviikko: avoin toiminta klo 9–13, leikkipuisto klo 13–15
Torstai: avoin toiminta klo 9–12, vauvatreffit klo 12–15.30
Perjantai: avoin toiminta klo 9–14

Perjantaina 7.6. olemme Lasten laulukaupunkifestivaaleilla Salon torin 
Tykkipuistossa.

Ohjattu leikkipuistotoiminta on tarkoitettu yli 2-vuotiaille, alle kouluikäisille 
lapsille. Leikkipuistotoiminta on ulkona tapahtuvaa maksutonta toimin-
taa, johon lapsi voi jäädä ilman huoltajaa. Leikkipuiston työntekijä ottaa 
ylös lapsen huoltajan yhteystiedot. Sääolosuhteet tulee huomioida vaate-
tuksessa. Avoin toiminta jää kesälomalle 20.6. ja jatkuu elokuussa.

Lisätietoja: Sahran avoin päiväkoti, 
Johanna ja Sandra, 044 778 7931, 
Instagram: @sahranavoin ja 
Facebook: Sahran avoin päiväkoti

Salon lukion aikuislinja

Salon lukion aikuislinja – Elinikäisen oppimisen kumppani
•	 Aikuislinjalla voit opiskella lukion koko oppimäärän, 

jatkaa kesken jääneet lukio-opinnot loppuun ja suorittaa 
ylioppilastutkinnon. 

•	 Voit osallistua ylioppilaskirjoituksiin myös ammatillisen 
tutkinnon pohjalta. 

•	 Aineopiskelijana voit suorittaa yksittäisiä lukion 
aineopintoja ja valmentautua jatko-opintoihin. 

•	 Opinnot toteutetaan aikuisten opetussuunnitelman 
mukaisesti.

•	 Aikuislinjalla on mahdollista saada opinto-ohjausta. 
•	 Otamme lukuvuoden aikana jatkuvasti uusia opiskelijoita. 
•	 Opinnot voi aloittaa aina sopivasti uuden periodin alkaessa. 

Kesäkuun ilmoittautumisajat:
•	 3.6.–5.6. klo 12–15
•	 10.6.–12.6. klo 12–15 

Elokuun ilmoittautumisajat:
•	 12.8.–14.8. klo 12–15
•	 19.8.–21.8. klo 14–17

Lisätietoja saat kansliasta. Kerromme mielellämme lisää 
puhelimitse numerossa 044 778 4391 tai sähköpostitse 
kristiina.kallioniemi@salo.fi. Lisätietoja löytyy myös koti-
sivuiltamme www.salo.fi/lukionaikuislinja.

Salon lukion aikuislinja toimii Salon lukion rakennuksessa 
osoitteessa Kaherinkatu 2, 24130 Salo.

E-laskuun siirtyminen 
helpottaa arkeasi

Laskujen vastaanotto on mahdollista ajasta ja paikasta 
riippumatta. E-lasku on vaivaton vaihtoehto paperilaskulle, 
koska lasku tavoittaa sinut missä tahansa oletkin. 
•	 Lasku toimitetaan suoraan verkkopankkiisi, joten laskun 

tiedot ovat automaattisesti oikein, eikä näppäilyvirheitä 
tapahdu.

•	 E-laskutus on turvallista, ja e-lasku tulee aina varmasti 
perille. Lasku jää myös automaattisesti talteen e-las-
kuarkistoon. 

•	 E-lasku on paperittomana ympäristöystävällinen vaihto-
ehto. Ekologisen e-laskun hiilijalanjälki on vain kolman-
nes paperilaskusta.

E-maksusopimuksen voit tehdä kätevästi verkkopankissasi. 
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Ympäristönsuojelupalvelut

Ympäristönsuojelupalvelut palvelee maanantaista  
torstaihin kello 8–16 ja perjantaisin kello 8–14.45  
puhelimitse ja sähköpostilla ymparistotoimi@salo.fi.

Halikon virastotalon palvelupisteessä asiakkaita  
palvellaan vain ajanvarauksella.

Ympäristönsuojelupalvelut on kokonaan suljettuna  
22.–28.7.2024.

Salon kaupungin 
ympäristönsuojelumääräykset

Salon kaupunginvaltuusto on hyväksynyt 
kokouksessaan 5.2.2024 (§ 6) Salon kaupungin uudet 
ympäristönsuojelumääräykset.

Ympäristönsuojelumääräysten tavoitteena on ehkäistä 
ympäristön pilaantumista paikalliset olosuhteet 
huomioiden. Annetut määräykset ovat voimassa koko 
Salon kaupungissa, jollei määräyksiä ole annettu vain 
rajatuille alueille, esimerkiksi pohjavesialueille. Annetut 
määräykset velvoittavat kaikkia kaupungin alueella toimivia.

Uudet ympäristönsuojelumääräykset astuvat voimaan 
1.6.2024. Ympäristönsuojelumääräykset löytyvät 
Salon kaupungin verkkosivulta osoitteesta 
www.salo.fi/ymparistonsuojelumaaraykset.

Rakennusvalvonta

Rakennusvalvontayksikön palveluajat ja -paikat eri 
kaupunginosissa:
•	 Rakennusvalvonta palvelee maanantaista torstaihin 

klo 8–16 ja perjantaisin klo 8–14.45 puhelimitse ja 
sähköpostilla rakennusvalvonta@salo.fi.

•	 Halikon virastotalon palvelupiste on auki tiistaista 
torstaihin klo 9–15, asiakkaita palvellaan ensisijaisesti 
ajanvarauksella.

•	 Halikon virastotalo on suljettuna 20.6.–28.7.2024.
•	 Rakennusvalvonta on kokonaan suljettuna 15.–28.7.2024.
•	 Lisäksi lupakäsittelijä on palvelupisteissä seuraavasti: 

tiistaisin klo 9–11 Perniössä, Vuorilinnantie 7, käynti 
Museotie 8:n kautta 
keskiviikkoisin klo 13–15, Suomusjärven kirjasto,  
Kitulantie 1.

Palvelupisteet ovat suljettuina 1.6.–31.8.2024.

Rakennusvalvonta palvelee asiakkaita ajanvarauksella 
numeroissa 02 778 9350, 02 778 2733 ja 02 778 
2316. Rakennusvalvonnan yleinen sähköpostiosoite 
rakennusvalvonta@salo.fi.

Rakentamista koskevat neuvontapyynnöt lupapistepalvelun 
kautta: www.lupapiste.fi.

Rakennuslupapiirustusten arkistotilaukset osoitteessa 
kauppa.lupapiste.fi. Aineistoa viedään palveluun jatkuvasti. 
Jos haluttua aineistoa ei vielä löydy palvelusta, tee 
aineistopyyntö, ja digitoimme löytyneen aineiston palveluun 
kahden viikon kuluessa.

Aukioloaikojen mahdollisista muutoksista tiedotetaan 
kaupungin verkkosivuilla.

Salon Veden 
asiakaspalvelun 
aukioloajat 
kesällä 2024

Salon Veden asiakaspalvelu on suljettuna 8.7.–21.7.2024. 
Muina aikoina asiakaspalvelu on avoinna arkisin kello 9–15 
puhelinnumerossa 02 778 5810. Asiakaspalvelun sähköposti 
on vesihuolto@salo.fi. Asiointi Salon Veden toimistolla 
kaupungintalolla ainoastaan ajanvarauksella.

Vesihuollon vikapäivystys palvelee kesälläkin ympäri vuorokauden 
puhelinnumerossa 02 778 5810.

Salon kaupunki panostaa lähivesien 
tilaan kaupunkivesihankkeella

Salon kaupunki käynnisti vuoden 2024 alussa koko kaupungin 
yhteisen hankkeen kaupunkivesien riskienhallinnan kehittämiseksi. 
Kokonaisvaltainen kaupunkivesien riskienhallinta Salossa, eli 
KaVeRi-hanke toteutetaan 1.1.2024–31.5.2025, ja vetovastuu 
hankkeesta on Salon Vedellä. Ympäristöministeriö on rahoittanut 
hanketta 87 600 eurolla Ahti-ohjelmasta (2023–2027). Ohjelman 
toimilla pyritään Itämeren ja sisävesien hyvään tilaan. KaVeRi-
hanke tukee valtakunnallisten vesien ja meren tilan parantamisen 
tavoitteiden lisäksi Varsinais-Suomen Saaristomerityötä 
sekä Salon kaupunkistrategian tavoitteita huolehtia 
lähivesistöjen tilasta. Lisäksi hankkeella valmistaudutaan 
tulevan yhdyskuntajätevesidirektiivin vaatimuksiin koskien 
kokonaisvaltaisia yhdyskuntajätevesien hallintasuunnitelmia.

Miksi kaupunkivesien riskienhallinnan 
kehittämiselle on Salossa tarvetta?

Salon viemäriverkoston vuotovesien osuus on suuri ja 
jätevedenpuhdistamoille päätyy paljon sinne kuulumattomia 
vesiä, lähinnä sade- ja sulamisvesiä. Viemäreihin sisään vuotavat 
vedet kuormittavat määrällisesti puhdistamoiden kapasiteettia 
ja heikentävät puhdistamoiden biologisia puhdistusprosesseja 
kylmyytensä takia. Salon viemäriverkosto on myös hyvin laaja, 
ja jätevesipumppaamoita on paljon. Pumppaamoille on tarpeen 
tehdä riskitarkastelu, jotta varotoimenpiteet voidaan priorisoida 
ja kohdentaa oikein. Lisäksi muuttuva ilmasto edellyttää 
kaupunkivesien hallinnan käytäntöjen kehittämistä  
maankäytön suunnittelussa ja kaavoituksessa. 

KaVeRi-hankkeen tavoitteina on vähentää  
vesistökuormitusta jätevedenpuhdistamon 
huippuvirtaamia hillitsemällä, vähentää 
jätevesiviemäröinnin ylivuotohaittoja sekä  
parantaa hulevesien hallintaa ja estää 
tulvahaittoja maankäytön suunnittelulla.

Salon kaupunki huolehtii lähivesistään, 
nyt on veden vuoro!
Lisätietoja: Hankesivu: www.salo.fi/ 
kaveri-hanke, ympäristöministeriön  
hankesivu: www.ym.fi/vesien-ja-meren- 
tilan-parantaminen
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Salon kaupunki 
järjestää 
työvoimapalvelut 
vastuukuntamallilla 
1.1.2025 alkaen

Salon kaupunki, Someron kaupunki, 
Koski TL:n kunta ja Marttilan kunta 
muodostavat 1.1.2025 alkaen yhteisen 
työllisyysalueen. Salon kaupunki toimii 
työllisyysalueen vastuukuntana. Tämä 
tarkoittaa sitä, että Salon kaupunki 
vastaa palveluiden tuottamisesta sekä 
ottaa vastaan liikkeenluovutuksessa 
valtiolta siirtyvät työntekijät.

Tulevan työllisyysalueen toiminnan 
valmistelu vaatii yhteiskehittämistä, joka 
tiivistyy entisestään, kun vuodenvaihde 
lähenee. Varsinais-Suomen TE-toimisto 
sekä ELY-keskus ja paikalliset toimijat, 
mm. yritykset, koulutusorganisaatiot ja 
yhdistykset, ovat mukana kehittämässä 
tulevia palveluita. Yhteiskehittämistä 
on tehty muun muassa TE2024-
uudistukseen liittyvissä työpajoissa.

Työnhakija, tervetuloa asioimaan  
työllisyyden kuntakokeilussa!

Salon kaupunki on mukana työllisyyden kuntakokei-
lussa. Kokeilun aikana uusi työnhakija ilmoittautuu 
normaalisti TE-toimistoon, joka ohjaa kuntakokeilun 
piiriin kuuluvat asiakkaat kaupungin asiakkaiksi. 

Yhteydenottotavat kuntakokeiluun:
•	 Voit olla tarvittaessa yhteydessä suoraan  

omavalmentajaasi.
•	 Sähköinen asiointi: Oma asiointi tyomarkkinatori.fi- 

sivulla. Palvelussa voit jättää myös yhteyden- 
ottopyynnön.

•	 TE-toimiston valtakunnallinen henkilöasiakkaan 
puhelinpalvelu 029 502 5500, ma–pe klo 9–16.15

•	 Salon kuntakokeilun päivystys Voimalassa  
(Vilhonkatu 2, Salo), ma, ke ja pe klo 9–12

•	 Kuntakokeilun päivystys 1.7.–31.7.  
ma ja ke klo 9–12

•	 Salon kuntakokeilun kotouttamispalveluiden 
päivystys Salon kaupungintalolla (Tehdaskatu 2) 
ma klo 12–16

•	 Kotoutumispalveluiden päivystys suljettu 24.6.–28.7.
•	 Kaikki toimipisteet suljettu 30.5.

Lisätietoja: Krista Takatalo, koordinaattori,  
puh. 050 472 1720, krista.takatalo@salo.fi,  
www.salo.fi/kuntakokeilu

Voimala – kaikkien salolaisten työnhakijoi-
den palvelupiste kaupungin sydämessä

Voimalan matalan kynnyksen palvelupisteeltä saat 
apua ja ohjausta työn ja koulutusten hakemiseen sekä 
työkyvyn ylläpitämiseen. Voimalassa päivystävät eri 
alojen asiantuntijat, ja voit tulla tapaamaan heitä ilman 
ajanvarausta. Löydät meidät osoitteesta Vilhonkatu 2. 
•	 Palvelupiste on avoinna arkisin kello 9–15.
•	 Voimalan kahvila palvelee arkisin kello 10–15. 

Tarvitsetko apua digiasioissa? Tervetuloa keski-
viikkoisin kello 11–13.30 Voimalan palvelupisteelle, 
jossa apua maksutta tarjoaa Wlabin It-paja. Apua 
saa esimerkiksi puhelimen, tabletin ja tietokoneen 
käytön ja käyttöönoton kanssa.

Tarkasta Voimalan ajantasaiset tiedotteet:
www.salo.fi/voimala | Facebook www.facebook.
com/voimala2.0 | Instagram @voimala2.0

Asiakasneuvojien yhteystiedot:
Riikka Orrenmaa, 044 778 2167, riikka.orrenmaa@salo.fi
Mari Ekman, 050 477 6470, mari.ekman@salo.fi 

Salon Ohjaamo 15–29-vuotiaille nuorille

Sparrausta työn, koulutuksen tai vaikka asunnon 
hakemisessa!

Ohjaamo on 15–29-vuotiaiden nuorten ja nuorten 
aikuisten palvelupiste, josta saat vinkkejä ja spar-
rausta työn-, koulutuksen- ja asunnonhaussa sekä 
ammatinvalintasioissa ja vapaa-aikaan liittyvissä 
kysymyksissä.

Salon Ohjaamo toimii Voimalan tiloissa, osoitteessa 
Vilhonkatu 2 ja on avoinna Voimalan aukioloaikoina. 
Kuntakokeilun Ohjaamo-päivystys maanantaista 
perjantaihin kello 12–15. Ohjaamon päivystys ajalla 
25.6.–16.8. tiistaisin ja torstaisin.
Seuraa Ohjaamon ilmoittelua tapahtumista Faceboo-
kissa ja Instagramissa. 

Ota yhteyttä
•	 puhelimitse 050 349 8036 tai sähköpostilla  

ohjaamo@salo.fi
•	 Tiina Kari, Ohjaamo-koordinaattori/omavalmentaja, 

puh. 029 504 4605, tiina.kari@salo.fi 
•	 Sini Suokas, omavalmentaja, puh. 029 504 4083, 

sini.suokas@salo.fi
•	 Voit olla yhteydessä myös etsiviin nuorisotyön- 

tekijöihin etsivat@salo.fi / Maria Lammervo,  
puh. 044 778 4833.

Työllisyyspalveluiden tapahtumia

•	 4.6. Nuorten rekrynurkka – Henkilöstöpalvelu- 
yritysten rekrytointitilaisuus nuorille

•	 13.6. Olemme tavattavissa Iltatorilla.
•	 8.8. Metallia Salosta
•	 22.8. Jäitkö ilman opiskelupaikkaa -tapahtuma
•	 29.8. Voimala mukana Taiteiden Yä  

-tapahtumassa

Työllisyyspalvelut

KotoSalo ja  
KotoSomero -hanke  
– Tehokkuutta  
kotoutumiseen  
Salon seudulla  
ESR+ -hanke

Hankkeen tavoitteena on 
edistää kotoutumisajalla olevien 
maahanmuuttajien työllistymistä ja 
työnantajayhteistyötä Salon seudulla. 
Hankkeen erityiskohderyhmänä ovat 
ukrainalaiset työnhakijat. Hankkeen 
toteuttajina toimivat Salon kaupunki, 
Yrityssalo Oy ja Someron kaupunki. 

Työnhakijalle 

Hankkeen kautta on mahdollista saada yksilöllistä 
ohjausta työnhakuun, kouluttautumiseen ja urasuun-
nitteluun. Hankkeen uraohjaajille voit varata ajan 
kaupungintalolle keskiviikkoisin ja torstaisin (Teh-
daskatu 2) tai Walttiin muina aikoina (Salorankatu 
5–7). Voit tulla myös Voimalaan ilman ajanvarausta 
tiistaisin klo 12–15. Tapaamisia voidaan järjestää 
joustavasti myös muissa tiloissa. Ohjaus on maksu-
tonta. Kesäajalla 24.6.–28.7. tapaamiset vain ajan-
varauksella uraohjaajilta Waltissa ja Voimalassa.

Ajanvaraukset:
Kateryna Pinchuk, uraohjaaja, puh. 050 345 2980, 
kateryna.pinchuk@salo.fi 
Ari Virtanen, uraohjaaja, puh. 050 574 3804,  
ari.virtanen@salo.fi  
Lisätietoja: Marjut Laaksonen, projektipäällikkö  
puh. 050 460 8090, marjut.laaksonen@salo.fi

Työnantajalle

Yrityssalo vastaa KotoSalo-hankkeessa monikulttuu-
risen työnantajayhteistyön koordinoinnista ja edis-
tämisestä, pitkäaikaistyöttömien työllistämismallin 
(Salon Seudun Työkeskus) tuomisesta työnantajille, 
monikulttuuristen työnantaja-työnhakijakohtaamis-
ten toteuttamisesta sekä maahanmuuttajien yrittä-
jyysvalmiuksien edistämisestä. Yrityssalo edistää 
vieraskielisten yrittäjyysvalmiuksia Suomessa tuot-
tamalla digimateriaalia, järjestämällä täsmäinfoja, 
laatimalla yrittäjyysohjelman yrittäjyyteen tähtääville 
vieraskielisille ja sparraamalla livenä pienryhmissä 
kohti vastuullista yrittäjyyttä.

Lisätietoja:
Juha Metsänoja, Erityisasiantuntija, Yrityssalo Oy, 
puh. 044 546 0043, juha.metsanoja@yrityssalo.fi 
Ani Grigoryan, Yritysvalmentaja, Yrityssalo Oy, puh. 
050 308 7240, ani.grigoryan@yrityssalo.fi

Kuva 11.4.2024 Waltissa järjestetystä työpajasta. Työpajan aiheena oli 
kotoutumisen edistäminen. Työpajaan osallistui Salon työllisyysalueen 
asiantuntijoiden lisäksi alueen työllisyyden ja kotoutumisen toimijoita muun 
muassa Varsinais-Suomen TE-toimistosta, Yrityssalo Oy:stä sekä Salon 
seudun ammattiopistolta.
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Europarlamenttivaalit 2024

Europarlamenttivaalit toimitetaan sunnuntaina 
9.6.2024.

Ennakkoäänestyksen ajanjakso on Suomessa 
29.5.–4.6.2024 eli keskiviikosta tiistaihin.

Miten äänioikeus määräytyy?

Digi- ja väestötietovirasto laatii äänioikeute- 
tuista atk-perusteisen rekisterin eli äänioikeus- 
rekisterin 46. päivänä ennen vaalipäivää eli 
24.4.2024. Äänioikeusrekisteriin otetaan jokai-
sesta äänioikeutetusta ne tiedot, jotka olivat 
väestötietojärjestelmässä 51. päivänä ennen 
vaalipäivää eli 19.4.2024. Tällaisia tietoja ovat 
muun muassa nimi, henkilötunnus, kotikunta ja 
vaalipäivän äänestyspaikka.

Äänioikeusrekisteri on julkisesti nähtävillä Digi- 
ja väestötietovirastossa 41. päivästä ennen 
vaalipäivää eli 29.4.2024 alkaen. Jokaiselle re-
kisteriin otetulle postitetaan lisäksi viimeistään 
24. päivänä ennen vaalipäivää, eli 16.5.2024, 
ilmoitus äänioikeudesta. Tässä ilmoituskortissa 
mainitaan muun muassa vaalipäivä, ennakko-
äänestyspäivät, äänioikeutetun äänestyspaikan 
osoite sekä vaaliviranomaisten yhteystiedot. 
Äänioikeusrekisteristä tulostetaan myöhemmin 
vaaliluettelot vaalipäivän äänestyspaikoille.

Huomio! Mikäli olet tilannut Suomi.fi-palve-
lusta sähköisiä asiakirjoja, kuten verokortin, 
löytyy myös ilmoituskortti Suomi.fi:n saapu-
neista viesteistä. Tällöin korttia ei erikseen 
lähetetä postitse kotiin. 

Vaalimainonta 

Salon kaupungin hallinnassa ja määräämisval-
lassa olevilla alueilla europarlamenttivaalien 
vaalimainonnan saa aloittaa 22.5.2024 ja 
mainokset on poistettava 10.6.2024 kello 24 
mennessä. Mainosten kiinnittäminen edellä 
mainituilla alueilla on sallittua vain kaupungin 
pystyttämiin vaalimainostelineisiin. Vaali-
mainospaikat määräytyvät vasemmalta oikealle 
ehdokkaiden mukaisessa järjestyksessä. 
Vaalimainoksia ei saa sijoittaa ennakkoäänes-
tys- tai äänestyspaikalle tai niiden läheisyyteen 
siten, että ne näkyvät vaalihuoneistoon tai sen 
sisäänkäyntiin.

Kotiäänestys 

Äänioikeutettu henkilö, jonka kyky liikkua tai toi-
mia on siinä määrin rajoittunut, ettei hän pääse 
äänestys- eikä ennakkoäänestyspaikkaan ilman 
kohtuuttomia vaikeuksia, saa äänestää ennak-
koon kotonaan. Kotiäänestys toimitetaan siinä 
kunnassa, joka on merkitty äänioikeusrekisteriin 
äänestäjän kotikunnaksi. 

Oikeus kotiäänestykseen perustuu äänestäjän 
omaan käsitykseen kohtuuttomista vaikeuksista. 
Äänestyspaikalla äänestäminen on ensisijaista. 

Uusi Organisaatio
Toimialaesittelyssä uusi elinvoimapalvelut

Elinvoimapalveluiden toimialan tarkoitus on vahvistaa Salon pito- ja vetovoimaa kaupunkistrategian 
mukaisesti. Strategian visiossa Salo on Suomen yritysystävällisin kaupunki, joka houkuttelee niin 
uusia asukkaita kuin yrityksiäkin. Lujittava elinvoima kumpuaa osaavista tekijöistä, monipuolisesta 
yrityskentästä, todellisesta yhteistyöstä, viihtyisästä keskustasta ja vireistä kylistä.

Myös strategian toimeenpanoa tukevista työkaluista, niin kutsutuista avaimista, yksi liittyy 
elinvoimaan. Työavaimesta kirjoitetaan muun muassa seuraavaa: Salo on yritysystävällinen, 
kiinnostava, kestävä ja kansainvälinen kasvukaupunki, jossa työnantajien saatavilla on kasvun 
turvaamiseksi riittävästi osaavaa henkilöstöä. Kaupunki huolehtii yritysten tarvitsemista puitteista ja 
menestymisen edellytyksistä kaavoituksella ja osaavan työvoiman löytämistä tukevilla palveluilla.

Elinvoimapalveluiden johtajana toimii Mika Mannervesi, ja toimialaan kuuluvat seuraavat 
palvelualueet:

Elinkeinopalvelujen palvelualue:  
kaupungin kehittämispalvelut, liikennepalvelut ja työllisyyspalvelut.

Maankäyttöpalvelujen palvelualue:  
asemakaavayksikkö, kiinteistömuodostusyksikkö, paikkatietoyksikkö, tonttipalveluyksikkö ja 
yleiskaavayksikkö.

Rakennus- ja ympäristövalvonnan palvelualue:  
rakennusvalvontapalvelut, ympäristönsuojelupalvelut, ympäristöterveydenhuollon palvelut ja 
maaseutupalvelut.

Toimialalla on tällä hetkellä vireillä useita kokonaisuuksia. Näistä yhtenä isoimpana voidaan mainita 
Salon asuntomessut. Monet kokonaisuudet ovat strategian toimeenpanon tukemiseen liittyviä 
hankkeita, joista kerrotaan tarkemmin kaupunkistrategian verkkosivulla www.salo.fi/strategia.  
Lisäksi toimialalla laaditaan parhaillaan Kokoomuksen valtuustoryhmän aloitteesta kansain- 
välisyysohjelmaa. Sen tavoitteena on luoda Salolle kansainvälistä veto- ja pitovoimaa, ja se 
kiinnittää huomiota muun muassa kansainvälisyyden suomiin mahdollisuuksiin Salossa. Keskeisiä 
elinvoimapalveluissa meneillään olevia hankkeita ovat myös TE2024- ja KOTO24-uudistukset, 
jotka liittyvät lain mukaan kuntien vastuulle vuoden 2025 alusta siirtyviin työllisyyspalveluihin sekä 
maahanmuuttajien kotoutumispalveluihin. Näistä voi lukea tarkemmin sivulla 5.

Salon kaupunginvaltuusto käsitteli 
kaupungin uutta organisaatiorakennetta 
12.6.2023. Tuolloin päätettiin neljäs-
tä toimialasta, joista ensimmäinen, 
konsernipalveluiden toimiala, aloitti 
toimintansa 1.8.2023. Muista toimialois-
ta eli sivistys-, elinvoima- ja teknisistä 
palveluista päätettiin myös tuolloin, ja 
elinvoima- sekä teknisten palvelujen 

osalta yksityiskohtaisempaa valmiste-
lua jatkettiin alkusyksyllä 2023.

Organisaatiouudistus vahvistettiin 
kaupunginvaltuuston talousarvioko-
kouksessa 4.12.2023. Uusi organisaatio 
on aloittanut toimintansa kokonaisuu-
dessaan 1.1.2024. Uusina toimialoina 
on aloittanut elinvoimapalveluiden ja 
teknisten palveluiden toimialat.

Kaupungin organisaatio 1.1.2024 alkaen

Elinvoimajaosto

KeskusvaalilautakuntaTarkastuslautakunta

Kaupunginhallitus

Liikelaitos Salon Vesi

Konserniyhtiöt

Kh:n jaostot
• Elinvoimajaosto
• Henkilöstöjaosto
• Konsernijaosto

Elinvoimapalveluiden toimiala Teknisten palveluiden toimiala

Opetuslautakunta

Rakennus- ja ympäristölautakunta

Nuorisovaltuusto

Vanhusneuvosto

Sivistyspalveluiden toimiala

Vapaa-ajan lautakunta

Talouspalveluiden 
palvelualue

Hallintopalveluiden 
palvelualue

Sisäinen 
tarkastus

Opetuspalveluiden 
palvelualue

• Perusopetuksen yksiköt
• Lukiokoulutuksen yksiköt
• Nuorisopalvelut

Opistopalveluiden 
palvelualue

• Kansalaisopisto
• Musiikkiopisto

Vapaa-
aikapalveluiden 

palvelualue

• Kulttuuripalvelut
• Liikuntapalvelut

• Laki- ja asiantuntijapalvelut
• Keskitetyt hallinto- ja 

toimistopalvelut
• Yhteisöpalvelut
• Edunvalvontayksikkö

• Talous-, rahoitus- ja 
hankintapalvelut

• Tietohallintopalvelut

Elinkeinopalvelujen
palvelualue

• Rakennusvalvontapalvelut
• Ympäristönsuojelupalvelut
• Ympäristöterveydenhuollon 

palvelut
• Maaseutupalvelut

Varhaiskasvatus-
palveluiden 
palvelualue

• Kunnallisten palveluiden yksiköt
• Lastenhoidon tukien yksikkö
• Yksityisten palveluiden yksikkö

Konsernipalveluiden toimiala

Henkilöstöpalveluiden 
palvelualue

Vammaisneuvosto

Kaupunginvaltuusto

Maankäyttöpalvelujen 
palvelualue

Rakennus- ja 
ympäristövalvonnan 

palvelualue

• Kaupungin 
kehittämispalvelut

• Liikennepalvelut
• Työllisyyspalvelut

• Asemakaavayksikkö
• Kiinteistömuodostusyksikkö
• Paikkatietoyksikkö
• Tonttipalveluyksikkö
• Yleiskaavayksikkö

Tekninen lautakunta

Ravitsemis- ja 
puhtaanapitopalvelujen 

palvelualue

Tilapalvelujen palvelualue

Infrapalvelualue

Liikelaitos Salon Veden 
johtokunta

Kaupunginjohtaja
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Kotiäänestyksen yhteydessä voi äänestää myös 
kotiäänestykseen oikeutetun kanssa samassa 
taloudessa asuva omaishoidon tuesta annetus-
sa laissa tarkoitettu omaishoitaja, jos kyseinen 
kunta on merkitty äänioikeusrekisterissä hänen 
kotikunnakseen.

Henkilö, jolla on oikeus kotiäänestykseen ja 
joka haluaa äänestää ennakolta kotonaan, on 
ilmoitettava siitä ennakolta keskusvaalilauta-
kunnalle kirjallisesti tai puhelimitse viimeistään 
28.5.2024 ennen kello 16. Ilmoittautuminen 
keskusvaalilautakunnalle tehdään kirjallisesti 
osoitteeseen Tehdaskatu 2, 24100 Salo tai pu-
helimitse puhelinnumeroon 050 305 2277.

Ilmoituksen voi tehdä äänestäjän puolesta tä-
män valitsema henkilö. Ilmoittautuessa on mai-
nittava, jos omaishoitaja äänestää kotiäänes-
tyksen yhteydessä. Kotiäänestys toimitetaan 
ennakkoäänestyksen aikana 29.5.–4.6.2024 
jonakin päivänä kello 9–20. Kotona äänestäväl-
le ilmoitetaan kotiäänestyksen toimittamisesta 
sekä äänestyksen tarkka ajankohta.

Äänestäminen 

Äänioikeutettu voi äänestää valintansa mukaan 
joko ennakkoon tai vaalipäivänä. Ennakkoon ää-
nioikeutettu voi äänestää missä tahansa ennak-
koäänestyspaikassa kotimaassa tai ulkomailla, 
mutta vaalipäivänä vain siinä äänestyspaikassa, 
joka on merkitty hänelle saapuneeseen ilmoi-
tuskorttiin. 

Äänestäjän tulee todistaa henkilöllisyytensä 
äänestyspaikalla poliisin myöntämällä hen-
kilökortilla, passilla, ajokortilla tai vastaavalla 
kuvallisella asiakirjalla. 

Kaikki äänestyspaikat kartalla löytyvät tämän 
sivuston alta: www.salo.fi/kaupunki-ja-paatok-
senteko/asiointi-ja-osallisuus/vaalit/europarla-
menttivaalit/. 	

Keskusvaalilautakunnan  
yhteystiedot 

Salon kaupungin keskusvaalilautakunnan osoite 
on Tehdaskatu 2, 24100 Salo. Sähköpostiosoite 
on keskusvaalilautakunta@salo.fi. Keskusvaali-
lautakunnan puheenjohtaja on Liisa Tuominen, 
puhelinnumero 040 708 2164 ja sihteeri Niclas 
Sundman, puhelinnumero 044 778 2059.

Ennakkoäänestys 29.5.–4.6.2024

Huomio! Ennakkoäänestys kiinteissä  
ennakkoäänestyspaikoissa päättyy jo  
viimeistään kello 18.

•	 Salon kaupungintalo, Tehdaskatu 2, 24100 
Salo 
arkisin klo 9−18, lauantaina klo 10−15 ja  
sunnuntaina klo 12−15

•	 Kauppakeskus Plaza, Vilhonkatu 14,  
24100 Salo (Huom. äänestyspaikka siirtynyt 
kauppakeskus Linjurista) 
arkisin klo 9−18, lauantaina klo 10−15 ja  
sunnuntaina klo 12−15

•	 Halikon virastotalo, Hornintie 2−4, 24800 
Halikko  
arkisin klo 10−17, lauantaina 10−15 ja  
sunnuntaina klo 12−15

•	 Perniön kirkonkylän koulu, Lupajantie 11, 
25500 Perniö 
arkisin klo 10−17, lauantaina 10−15 ja  
sunnuntaina klo 12−15

•	 Perttelin virasto (nuorisotila), Inkereentie 
1023 A, 25190 Pertteli  
sunnuntaina klo 12−15, maanantaina ja  
tiistaina klo 15−18

•	 Kiskola, Kiskontie 2260, 25460 Kisko 
sunnuntaina klo 12−15, maanantaina ja  
tiistaina klo 15−18

•	 Kiikalan Komisuon koulu,  
liikuntahalli, Suomusjärventie 151,  
25390 Kiikala 
sunnuntaina klo 12−15, maanantaina ja  
tiistaina klo 15−18

•	 Kuusjoen koulu, Ylikulmantie 317 B,  
25330 Kuusjoki 
sunnuntaina klo 12−15, maanantaina ja  
tiistaina klo 15−18

•	 Suomusjärven koulu, Opintie 1,  
25410 Suomusjärvi 
sunnuntaina klo 12−15, maanantaina ja  
tiistaina klo 15−18

Liikkuva ennakkoäänestyspaikka  
– Äänestysbussi, ei esteetön

•	 Torstai 30.5.2024 
klo 15–17, Muurlan keskusta, M-marketin 
piha, Muurlantie 382, 25130 Muurla 
klo 17.45–18.45, Hähkänän päiväkoti,  
Puuskantie 2, 24280 Salo

•	 Perjantai 31.5.2024 
klo 9–10, Vaskion koulu, Puutaivaantie 20, 
25260 Vaskio 
klo 10.30–11.30, Märyn paloasema, Hirvitie 4, 
25250 Märynummi 
klo 13–14.30, Nuorisoseurantalo Soihtula, 
Soihtulantie 1, 25380 Rekijoki  
klo 15.30–17, Muurlan keskusta, M-marketin 
piha, Muurlantie 382, 25130 Muurla

•	 Lauantai 1.6.2024 
klo 9–11 Särkisalo, Tiirantori, Tiirantie 1, 
25630 Särkisalo  
klo 12–13.45 Ravintola Terhon edusta,  

Matildan Puistotie 4, 25660 Mathildedahl  
klo 14.15–16 Teijon koulu, Teijontie 100, 
25570 Teijo

•	 Sunnuntai 2.6.2024 
klo 9–10.15 Kerhola, Vanha Turuntie 1105, 
25240 Hajala  
klo 11–12.45 Kokkilan lossiranta, Kokkilantie 
880, 25230 Angelniemi  
klo 14.15–16 Särkisalo, Tiirantori, Tiirantie 1, 
25630 Särkisalo

Vaalipäivän äänestyspaikat  
– Äänestysaika: sunnuntaina 9.6.2024 
klo 9–20

•	 Äänestysalue 001 Kaupungintalo  
Salon kaupungintalo, Tehdaskatu 2,  
24100 Salo

•	 Äänestysalue 002 Salon lukio  
Kaherinkatu 2, 24130 Salo 

•	 Äänestysalue 003 Ollikkalan koulu  
Hämeenojankatu 9, 24260 Salo 

•	 Äänestysalue 004 Tupurin koulu  
Taimistokatu 1, 24280 Salo 

•	 Äänestysalue 005 Mustamäen koulu  
Mustamäentie 103, 24910 Halikko as

•	 Äänestysalue 006 Armfeltin koulu  
Kuruntie 7, 24800 Halikko

 
•	 Äänestysalue 007 Perniö  

Perniön kirkonkylän koulu,  
Lupajantie 11, 25500 Perniö

•	 Äänestysalue 008 Pertteli  
Kaivolan koulu, Passintie 6,  
25360 Pertteli 

•	 Äänestysalue 009 Kisko  
Kiskola, Kiskontie 2260, 25460 Kisko

•	 Äänestysalue 010 Kiikala  
Kiikalan Komisuon koulu,  
Suomusjärventie 151,25390 Kiikala

•	 Äänestysalue 011 Kuusjoki  
Kuusjoen koulu, Ylikulmantie 317 B,  
25330 Kuusjoki 

•	 Äänestysalue 012 Muurla  
Muurlan koulu, Robintie 30, 25130 Muurla

•	 Äänestysalue 013 Suomusjärvi  
Suomusjärven koulu Opintie 1,  
25410 Suomusjärvi

•	 Äänestysalue 014 Särkisalo  
Särkisalokoti, Jennynkuja 2,  
25630 Särkisalo
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Salon Iltatorit

6.6. Egotrippi
Isäntänä Lounaismaan Osuuspankki

13.6. Stig 
Isäntinä LähiTapiola, Etelä ja Suur-Seudun  
Osuuskauppa

20.6. Antti Ketonen
Isäntinä Salon Jokipaatti, Sammutinhuolto
Ketonen Oy, Eläintarvikeliike Voimaeläin

27.6. Nuorten iltatori. Artistina AHTI
Yhteistyössä Salon lukion business-linjan  
kanssa.

4.7. Elastinen, lämppärinä Matias Niemi
Isäntänä Maran baari

11.7. Michael Monroe
Isäntänä K-Citymarket Salo

18.7. Vahtera

25.7. Lähiruoka-ilta, artistina Hurma

1.8. Pauli Hanhiniemi 
Isäntänä Salon kaupunki

8.8. Metallia Salosta, artistina Uniklubi
Isäntinä DecoWorks Oy, Ellego Powertec Oy, 
Manutec Oy, Salon Konepaja Oy, Stremet Oy, 
Wipro Oy, Yrityssalo Oy, TE-Palvelut,  
Insinööriliitto Salo

www.saloniltatori.fi 

16.–17.8. Salo Friends and  
Music Festival

Salo Friends and Music Festival on Salon keskustan festivaali, joka kokoaa 
ihmiset yhteen lomakauden jälkeen. Laadukas tapahtuma panostaa 
huippuesiintyjiin, hyvään ruokaan ja palveluihin. Elokuun pimenevät illat 
valoefekteineen ja tehosteineen luovat tapahtumaan aivan erityisen 
tunnelman.

Pe 16.8. 
Juha Tapio, Yö ja JP Leppäluoto, Vesterinen yhtyeineen, Anssi Kela ja Viivi 

La 17.8. 
Kaija Koo, Isac Elliot, Abreu, Jannika B ja Ressu Redford

Liput: Ticketmaster
www.salofriendsandmusicfestival.fi 

Tutustu tapahtumiin: 
VisitSalo.fi/tapahtumat

Yhdistykset Iltatorille 1.8.2024  

Salon kaupunki isännöi Iltatoria 1.8. ja tarjoaa salolaisille yhdistyksille mahdollisuuden 
tulla torille esittelemään omaa toimintaansa veloituksetta. Yhdistysten käytössä ovat 
kävelysillan paikat, pätkä Vilhonkadusta sekä Horninpuisto. Paikkoja voi varata 20.6. asti 
ottamalla yhteyttä yhteisökoordinaattori Terhi Sinnelään: terhi.sinnela@salo.fi. Salon 
Iltatori ry vastaa toripaikkojen jakamisesta, eli yhdistysten tiedot toimitetaan Iltatori ry:lle, 
joka hoitaa järjestelyt siitä eteenpäin. 

Kuva: Ville Juurikkala

Tutustu Salon kesän monipuoliseen tarjontaan 
ja koe elämyksiä eri puolilla Saloa. 

Hyödynnä lähimatkailuun veloitukseton  
Paikku 24.6.–26.7.

Salo2024-esitteessä uutena lähiruokakartta. 
Hae oma esite matkailuinfosta tai lataa 
osoitteesta VisitSalo.fi.
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Salon tori

Kesäaikana 2.5.–31.8. Salon tori on avoinna arkipäivisin 
ja lauantaisin kello 7–15. Torin huoltorakennuksessa on 
matkailun infopiste, torin yleisötapahtumia palvelevat wc-
tilat sekä torin päivittäistä käyttöä palvelevat huoltotilat. 

Lisätietoa: www.salontori.fi

Reiteille reippailemaan

VisitSalo.fi/reitit

Voit tutustua Saloon eri reittejä käyttäen autolla, pyörällä, 
veneellä, meloen tai vaikka patikoiden. Tutustu lumoavaan 
luontoon, idyllisiin palkittuihin kyliin, merelliseen Särkisaloon 
tai lähde vaikka makumatkalle lähiruokien Saloon. Tutustu 
valmiisiin reittivinkkeihin tai suunnittele ihan oma reittisi.

Reittivinkki:
Pieni Rannikkoreitti 

Nauti polkemisen ilosta ja merellisestä tunnelmasta Pienellä 
rannikkoreitillä. Tällä reitillä pääosassa ovat idylliset ruukkikylät, 
kauniit maisemat ja herkullinen ruoka. Hyppää pyörän selkään 
ja lähde tutustumaan Salon Pieni Rannikkoreitti -pyöräilyreittiin. 
Tämä reitti vie sinut Salon kaupungista halki idyllisten 
ruukki- ja rannikkokylien sekä merellisten saaristomaisemien. 
Pysähdy vilvoittelemaan uimapaikoilla, herkuttele paikallisissa 
ravintoloissa ja lepää jossakin reitin varren majapaikoista. 

Kokkilan lossi vie sinut Kemiönsaarelle, jossa vapaus ja meren 
tuoksu ovat läsnä ympäri vuoden. Käyskentele meren hiomilla 
kallioilla ja nauti meri-ilmasta ennen kuin jatkat matkaasi Teijon 
alueen palkittuihin ja idyllisiin ruukkikyliin. Ruukkikylät tarjoavat 
tehtävää ja nähtävää ympäri vuoden. Ensimmäisenä vastaan 
tulee eläväinen Mathildedal, jota seuraavat luonnonkaunis Teijo 
ja sympaattinen Kirjakkala. Jätä pyörä parkkiin ja nauti kylien 
tarjoamasta lämpimästä tunnelmasta ruoan ja virvokkeiden 
äärellä. Meren ja järvien välissä sijaitsevasta Kirjakkalasta 
pääset myös tutustumaan Teijon kansallispuiston reitteihin, 
aktiviteetteihin ja luontoelämyksiin.

SaloTaskussa.fi-mobiilisovelluksesta näet Salon joukkoliikenne 
Paikun pysäkit, pysäkin kautta kulkevat linjat, aikataulut ja voit 
seurata reaaliaikaisesti linjalla olevien autojen sijaintia sekä 
etenemistä reitillä. Näet sijaintisi mukaan lähimmät luontokoh-
teet, majoituspaikat, tapahtumat, ravintolat ja muut kohteet. 
Voit myös selata tapahtumia ja kohteita ja tallentaa suosikkisi. 
Asenna pikakuvakkeena puhelimesi näytölle ja tutustu.

SaloTaskussa.fi  
-mobiilisovellus 

Kuva: Mia Sinisalo

VisitSalon matkailuinfot 

Kesäaikaan matkailuinfo palvelee Salon torilla ensimmäisestä 
Iltatorista viimeiseen ja toinen matkailuinfopiste Mathildedalin 
ruukkikylässä kesä–elokuun. 

Salon torin info on avoinna 6.6.–8.8. 
ti–ke klo 10–14 
to klo 10–20 
pe 10–14 
la 9–14 

Tutustu Salon tarjontaan VisitSalo.fi-sivuilla ja tule  
nappaamaan esitteitä ja karttoja mukaasi, kuten Salo2024-
esitteitä (suomi, englanti), Retkeillen Salossa -karttoja, 
Rannikkoreitti-pyöräilykarttoja jne. 

Jaathan tunnelmasi somessa: #VisitSalo
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Salon joukkoliikenne – Paikku

Paikku kulkee kesälläkin 

Paikku kulkee myös kesällä. Kesäliikenteen aikatau-
lut ovat voimassa maanantaista 3.6. keskiviikkoon 
7.8.2024. Liikennöintipäivät ovat maanantaista  
perjantaihin, juhannusaattona ei liikennöintiä. Kesä- 
liikenteen aikataulut löytyvät Paikun verkkosivuilta  
www.salonpaikku.fi. Voit myös ottaa aikataulut talteen 
tästä Kaupunkitiedotteesta. Painetut aikataulut saapuvat 
joukkoliikenteen palvelupisteelle, kaupungin palvelupis-
teille sekä pääkirjastoon toukokuun loppuun mennessä. 

Joukkoliikenteen palvelupisteen 
yhteystiedot ja aukioloajat: 

Kaupungintalon palvelupiste 
Tehdaskatu 2, 24100 Salo 
puhelin: 02 778 4994 (ei aikatauluneuvontaa) 
ma–to 8–15.45 
pe 8–14.45 
la–su suljettu 
Kaupungintalo on suljettuna torstaista 20.6.  
sunnuntaihin 28.7. Tuona aikana myös palvelupiste 
on suljettu. 

Lipunmyynti sulkuaikana 

Palvelupisteen ollessa suljettuna lippujen lisäla-
taamisen matkakortille voi tehdä sujuvasti Paikun 
verkkokaupassa osoitteessa https://kauppa.waltti.fi. 
Uusia matkakortteja voi tilata myös suoraan verk-
kokaupasta. Kortti toimitetaan postitse noin kahden 
viikon kuluessa tilauksesta. Verkkokaupan lisäksi 
matkalippuja voi ostaa Waltti Mobiili -sovelluksesta 
sekä linja-autoasemalla olevasta itsepalvelupistees-
tä. Mobiilisovelluksen kautta on ostettavissa kerta- ja 
vuorokausilippujen lisäksi myös aikuisten kausilippu. 
Itsepalvelupisteellä voi ostaa Paikun kerta- ja vuoro-
kausilippuja sekä ladata matkakorteille lisää arvoa tai 
uuden matkustuskauden. 

Ongelmatilanteissa sulkuaikana yhteydenotot:  
paikku@salo.fi.

Kokeilussa olevat iltalinjat liikennöivät  
kesälläkin 

Iltalinjakokeilua jatketaan ainakin kesän ajan 7.8. asti. 
Paikun käytetyimpien linjojen (1, 220 ja 520) alueella 
tarjotaan mahdollisuutta käyttää joukkoliikennettä 
myös iltaisin. Iltalinjaa liikennöidään kahteen eri suun-
taan: 600A Salo–Rappula–Halikko–Märynummi ja 
600B Salo–Pahkavuori–Sirkkula–Perniö. Iltalinjakokei-
lun aikana linjoja liikennöidään kello 19.15–22 välisenä 
aikana maanantaista perjantaihin. Iltalinjoilla on siis 
mahdollista päästä kulkemaan esimerkiksi kesätorstai-
sin iltatorille. Liikennepalvelut kannustavat matkustajia 
hyödyntämään iltavuoroja ahkerasti koko kesän ajan. 

Linja-autoaseman odotustilan aukioloaikoja 
on laajennettu 

Odotustila on sekä arkisin että viikonloppuisin avoin-
na yhtenäisin aukioloajoin. Odotustila on avoinna 
maanantaista sunnuntaihin kello 6–21. Kauppakes-
kus Linjurin ollessa suljettuna ei läpikulkua. 

Odotustilasta löytyy Waltin itsepalvelukassa, josta 
voi ostaa Paikun kerta- ja vuorokausilippuja sekä lisä-
ladata matkakorteille arvo- ja kausilippuja. 

Kelan tukemat toisen asteen opiskelijoiden 
Paikku-liput 

Toisen asteen opiskelija voi hakea lukuvuosittain Ke-
lalta koulumatkatukea päivittäisten opiskelumatko-
jensa kustannuksiin. Hakemus suositellaan tehtävän 
ensisijaisesti Kelan sähköisen asioinnin, OmaKelan 
kautta. Tuolloin opiskelija voi saada osto-oikeuden 
koulumatkatukilippuun heti hakemuksen täyttämisen 
jälkeen, kuitenkin aikaisintaan 14 vuorokautta ennen 
tukikauden alkamista. 

Paikun koulumatkatukilippua varten tulee  
OmaKelassa valita kulkutavaksi joukkoliikenne ja 
lipunmyyjäksi tulee valita Waltti. Matkahuollon liput 
eivät käy Paikku-liikenteessä. Hakemuksen voi 
toimittaa Kelalle myös paperilomakkeella, jolloin 
koulumatkatukilipun voi ostaa vasta, kun hakemus 
on käsitelty Kelassa. Tarkemmat tiedot koulumatka-
tuesta ja sen hakemisesta löytyvät Kelan verkko- 
sivuilta: www.kela.fi/koulumatkatuki. 

Koulumatkatukilipun lunastaminen
Koulumatkatukilipun voi lunastaa olemassa olevalle 
matkakortille Waltin verkkokaupasta tai joukkolii-
kenteen palvelupisteeltä. Verkkokaupassa tuotteen 
lunastaminen vaatii aina vahvan tunnistautumisen 
opiskelijan henkilökohtaisilla verkkopankkitunnuk-
silla tai mobiilivarmenteella. Koulumatkatukilippua 
ostettaessa tulee joka kerta painaa ”Tarkista koulu-
matkatuetun lipun osto-oikeuden tiedot tästä” -pai-
niketta, jotta verkkokauppa hakee Kelalta oikeuden 
koulumatkatukituotteisiin ja tuo esille myönnetyt 
tukituotteet mahdollisine omavastuuosuuksineen. 
Tarkemmat ohjeet koulumatkatukilipun ostoon  
Waltin verkkokaupan kautta löytyvät osoitteesta 
https://waltti.fi/koulumatkatukilippu/. 

Ensimmäinen Waltin korttipohja
Mikäli opiskelijalla ei ole Waltin korttipohjaa ennes-
tään, voi sellaisen tilata verkkokaupasta tai lunastaa 
palvelupisteeltä tukituotteen ensimmäisen oston 
yhteydessä. Verkkokaupasta tilatulle matkakortille 
voi ostaa koulumatkatukilipun vasta, kun kortti on 
saapunut opiskelijalle. Uudesta korttipohjasta veloi-
tetaan 5 euron korttimaksu. 

Kaikki koulumatkatukiliput pitää uusia kuukausittain 
joko verkkokaupassa tai joukkoliikenteen palvelu-
pisteellä. Uuden kauden voi ladata aikaisintaan 14 

vuorokautta ennen tukikauden alkua. Esimerkiksi 
syyskuun lipputuote on siis ladattavissa matka- 
kortille 18.8. jälkeen. Opiskelija vastaa aina tietojen 
oikeellisuudesta sekä oikean tuotteen lunastamises-
ta. Lisätietoa Kelan koulumatkatukilipusta ja  
sen ostamisesta löydät Paikun verkkosivuilta 
https://salonpaikku.fi/liput-ja-hinnat/. 

Palveluliikenne 

Salon kaupungin palveluliikenne on kaikkien kunta-
laisten ja kesäasukkaiden käytössä. Palveluliikenne 
noutaa tarvittaessa kotiovelta ja kuljettaja avustaa 
kaikissa matkan vaiheissa tarpeen mukaan. Autossa 
on tilaa myös matkustajien apuvälineille ja ostoksille. 

Maksutapana palveluliikenteessä hyväksytään kätei-
nen raha. Pankki- ja luottokortit eivät käy maksuväli-
neenä. Yhdensuuntaisen matkan hinta on 3,30 euroa. 
Palveluliikenteessä ei myönnetä lapsialennusta. 

Asiointiaika on enimmillään kaksi tuntia ja se sijoit-
tuu pääsääntöisesti ajalle 10.30–14. Aika vaihtelee 
asiakasmäärän ja asiointitarpeen mukaan. Asiakkaan 
tulee ilmoittaa asiointikohteensa matkaa tilatessaan 
(esim. Kitula tai Kivihovi / Prisma tai keskusta). 

Matkan tilaaminen ja peruuntuminen 
Matka tilataan tilauspalvelukeskuksesta arkisin kello 
8–14, viimeistään matkapäivää edeltävänä arkipäi-
vänä kello 14 mennessä. Tilauspalvelukeskuksen 
numero on 02 778 7716. 

Muina aikoina puhelu ohjautuu vastaajaan, johon 
voi jättää yhteydenottopyynnön tai tiedon matkan 
peruuttamisesta. Muistattehan jättää numeronne, 
jotta teille voidaan soittaa takaisin.

Juhannusviikon poikkeusaikataulut  
palveluliikenteessä 
Viikolla 25 palveluliikenne ei kulje juhannusaattona eli 
perjantaina 21.6. 

Suomusjärveltä ajetaan poikkeuksellisesti keskiviik-
kona 19.6. Salon keskustaan ja Prismaan. Samana 
keskiviikkona Tuohittu-Perniön aseman suunnalta 
sekä Koski-Ylikulman suunnalta puolestaan ajetaan 
Perniön kirkonkylään. 

Lisätietoja palveluliikenteestä sekä palveluliikenteen 
asiointipäivät ja -kohteet löytyvät osoitteesta 
https://salonpaikku.fi/palveluliikenne/. Ne on myös 
julkaistu edellisessä Kaupunkitiedotteessa 2/2024.

Matkusta maksutta  
viikot 26–30
Kaikki matkustavat Paikussa 
veloituksetta 24.6.–26.7.2024. 

Osta aikuisen 
kausilippu näppärästi 
Waltti Mobiili 
-sovelluksesta!

Leikkaa 
seuraavilta 
sivuilta talteen 
kesäliikenteen 
3.6.–7.8.2024 
aikataulut
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1 Sirkkula — keskusta (LA) —  Halikko

Halikko Rappula
Linja-autoas. 

laituri 7 Sairaala Sirkkula

6.27* 6.32 6.45 6.51 7.00
7.30 7.32 7.45 7.51 8.00
8.30 8.32 8.45 8.51 9.00
9.30 9.32 9.45 9.51 10.00

10.30 10.32 10.45 10.51 11.00
11.30 11.32 11.45 11.51 12.00
12.30 12.32 12.45 12.51 13.00
13.30 13.32 13.45 13.51 14.00
14.30 14.32 14.45 14.51 15.00
15.30 15.32 15.45 15.51 16.00
16.30 16.32 16.45 16.51 17.00
17.30 17.32 17.45 17.51 18.00

Sirkkula Sairaala  Mariankatu Rappula Halikko

7.00 7.06 7.15 7.19 7.28
8.00 8.06 8.15 8.19 8.28
9.00 9.06 9.15 9.19 9.28

10.00 10.06 10.15 10.19 10.28
11.00 11.06 11.15 11.19 11.28
12.00 12.06 12.15 12.19 12.28
13.00 13.06 13.15 13.19 13.28
14.00 14.06 14.15 14.19 14.28
15.00 15.06 15.15 15.19 15.28
16.00 16.06 16.15 16.19 16.28
17.00 17.06 17.15 17.19 17.28
18.00 18.06 18.15 18.19 18.28
19.00 19.06 19.15 | |
19.30 19.36 19.45 | |

*) Poikkeva linjan aloituspaikka Postintie (Pensalantie P)

Ylhäistentie, Sirkkula (pysäkki: Villiläntie P) – Kirjolankatu – Hakastaronkatu – Sairaalantie 
– Perniöntie – Raatihuoneenkatu – Mariankatu (LA, Mariankadun pysäkki) – Halikontie – 
Salaistentie – Ristinkedonkatu – Ruuhikoskenkatu – Rikalankatu – Postintie – Elmerannantie 
– Kuruntie (pysäkki: Armfeltin koulu L)

Kuruntie (pysäkki: Armfeltin koulu L) – Vaskiontie – Lautamiehentie – Rikalankatu – Ruuhi-
koskenkatu – Ristinkedonkatu – Halikontie – Mariankatu – (LA) – Annankatu – Mariankatu 
– Raatihuoneenkatu –  Perniöntie – Sairaalantie – Hakastaronkatu – Kirjolankatu – 
Ylhäistentie, Sirkkula (pysäkki: Villiläntie E)

ma—pe

ma—pe
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31 keskusta (LA) — Ollikkala — keskusta (LA)

(LA) – Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu – Turuntie – Sepänkatu – Uhriläh-
teenkatu – Metsäkedonkatu – Vanutehtaankatu – Hämeenojankatu – Sepänkatu 
– Turuntie – Mariankatu – (LA) 

Linja-autoasema
laituri 6 Ollikkala Linja-autoasema

7.45 7.55 8.05
9.45 9.55 10.05

11.50 12.00 12.10
13.50 14.00 14.10
15.50 16.00 16.10
17.50 18.00 18.10

ma—pe
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20 Tupuri —Pahkavuori — keskusta (LA)

Linja-autoas. 
laituri 5 Piihovi Pertteli Piihovi Linja-autoas.

7.50 8.00 8.05 8.15 8.25
9.50 10.00 10.05 10.15 10.25

13.15 13.25 13.30 13.40 13.50
15.15 15.25 15.30 15.40 15.50
17.15 17.25 17.30 17.40 17.50

Linja-autoas.
laituri 8 Pahkavuori

Tupuri
Alatammentie E Pahkavuori Linja-autoas.

7.00 7.05 7.18 7.29 7.40
9.00 9.05 9.18 9.29 9.40

11.00 11.05 11.18 11.29 11.40
12.00 12.05 12.18 12.29 12.40
14.15 14.20 14.32 14.45 14.59
16.15 16.20 16.32 16.45 16.59
18.15 18.20 18.32 18.45 18.59

(LA) – Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu – Raatihuoneenkatu – Kirkkokatu – 
Helsingintie  – Tahkonkatu – Karjaskylänkatu – Otsonkatu – Helsingintie – Valtatie –  
Kalkkimäenrinne – Tammenrinne – Ylärinne, Alatammentie E – Ylärinne – Kalkki-
mäenrinne – Valtatie – Helsingintie – Otsonkatu – Karjaskylänkatu – Tahkonkatu – 
Helsingintie – Kirkkokatu – Raatihuoneenkatu – Mariankatu – (LA) 

(LA) – Vilhonkatu – Annankatu –  Hämeentie – Puontinkatu – Ollikkalankatu – 
Niinistönkatu – Somerontie – Kaivolantie – Liipolantie – Somerontie – Niinistönkatu 
– Ollikkalankatu  – Puontinkatu – Hämeentie – Annankatu – Mariankatu – (LA)

21 Pertteli — Ollikkala — keskusta (LA)
ma—pe

ma—pe
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20 Tupuri —Pahkavuori — keskusta (LA)

Linja-autoas. 
laituri 5 Piihovi Pertteli Piihovi Linja-autoas.

7.50 8.00 8.05 8.15 8.25
9.50 10.00 10.05 10.15 10.25

13.15 13.25 13.30 13.40 13.50
15.15 15.25 15.30 15.40 15.50
17.15 17.25 17.30 17.40 17.50

Linja-autoas.
laituri 8 Pahkavuori

Tupuri
Alatammentie E Pahkavuori Linja-autoas.

7.00 7.05 7.18 7.29 7.40
9.00 9.05 9.18 9.29 9.40

11.00 11.05 11.18 11.29 11.40
12.00 12.05 12.18 12.29 12.40
14.15 14.20 14.32 14.45 14.59
16.15 16.20 16.32 16.45 16.59
18.15 18.20 18.32 18.45 18.59

(LA) – Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu – Raatihuoneenkatu – Kirkkokatu – 
Helsingintie  – Tahkonkatu – Karjaskylänkatu – Otsonkatu – Helsingintie – Valtatie –  
Kalkkimäenrinne – Tammenrinne – Ylärinne, Alatammentie E – Ylärinne – Kalkki-
mäenrinne – Valtatie – Helsingintie – Otsonkatu – Karjaskylänkatu – Tahkonkatu – 
Helsingintie – Kirkkokatu – Raatihuoneenkatu – Mariankatu – (LA) 

(LA) – Vilhonkatu – Annankatu –  Hämeentie – Puontinkatu – Ollikkalankatu – 
Niinistönkatu – Somerontie – Kaivolantie – Liipolantie – Somerontie – Niinistönkatu 
– Ollikkalankatu  – Puontinkatu – Hämeentie – Annankatu – Mariankatu – (LA)

21 Pertteli — Ollikkala — keskusta (LA)
ma—pe

ma—pe
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30 Mathildedal — Teijo — keskusta (LA)

Mathildedal Teijo Viitannummi Sairaala
Linja-autoas. 

laituri 6

7.00 7.10 7.30 7.36 7.45
9.00 9.10 9.30 9.36 9.45

11.00 11.15 11.35 11.41 11.50
13.00 13.15 13.35 13.41 13.50
15.00 15.15 15.35 15.41 15.50
17.00 17.15 17.35 17.41 17.50
19.00 19.15 19.35 19.41 19.50

Teijon luontokeskus, Matildanjärventie (Kansallispuiston P-paikka) – Tullintie – 
Bremerintie  – Teijontie – Merikulmantie – Kirjolankatu – Hakastaronkatu – 
Sairaalantie – Perniöntie – Raatihuoneenkatu – Mariankatu – (LA) 

Linja-autoas.
laituri 8 Sairaala Viitannummi Teijo Mathildedal

6.05 6.10 6.16 6.34 6.45
8.05 8.10 8.16 8.34 8.45

10.05 10.10 10.16 10.34 10.45
12.10 12.15 12.21 12.39 12.50
14.10 14.15 14.21 14.39 14.50
16.10 16.15 16.21 16.39 16.50
18.10 18.15 18.21 18.39 18.50

(LA) – Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu – Raatihuoneenkatu – Perniöntie – 
Sairaalantie – Hakastaronkatu –Kirjolankatu – Merikulmantie – Teijontie – 
Bremerintie – Tullintie – Matildanjärventie – Päätepysäkki: Teijon luontokeskus, 
Matildanjärventie (Kansallispuiston P-paikka)

ma—pe
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30 Mathildedal — Teijo — keskusta (LA)

Mathildedal Teijo Viitannummi Sairaala
Linja-autoas. 

laituri 6

7.00 7.10 7.30 7.36 7.45
9.00 9.10 9.30 9.36 9.45

11.00 11.15 11.35 11.41 11.50
13.00 13.15 13.35 13.41 13.50
15.00 15.15 15.35 15.41 15.50
17.00 17.15 17.35 17.41 17.50
19.00 19.15 19.35 19.41 19.50

Teijon luontokeskus, Matildanjärventie (Kansallispuiston P-paikka) – Tullintie – 
Bremerintie  – Teijontie – Merikulmantie – Kirjolankatu – Hakastaronkatu – 
Sairaalantie – Perniöntie – Raatihuoneenkatu – Mariankatu – (LA) 

Linja-autoas.
laituri 8 Sairaala Viitannummi Teijo Mathildedal

6.05 6.10 6.16 6.34 6.45
8.05 8.10 8.16 8.34 8.45

10.05 10.10 10.16 10.34 10.45
12.10 12.15 12.21 12.39 12.50
14.10 14.15 14.21 14.39 14.50
16.10 16.15 16.21 16.39 16.50
18.10 18.15 18.21 18.39 18.50

(LA) – Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu – Raatihuoneenkatu – Perniöntie – 
Sairaalantie – Hakastaronkatu –Kirjolankatu – Merikulmantie – Teijontie – 
Bremerintie – Tullintie – Matildanjärventie – Päätepysäkki: Teijon luontokeskus, 
Matildanjärventie (Kansallispuiston P-paikka)

ma—pe
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110   Suomusjärvi — Muurla — keskusta (LA)

Linja-autoas.
laituri 9 Muurla Muurla th Kruusila Suomusjärvi Lahnajärvi

7.15 7.33 7.38 7.43 7.49 8.00
8.15 8.33 8.38 8.43 8.49 9.00
9.15 9.33 9.38 9.43 9.49 10.00

10.15 10.33 10.38 10.43 10.49 11.00
12.15 12.33 12.38 12.43 12.49 13.00
13.15 13.33 13.38 13.43 13.49 14.00
14.15 14.33 14.38 14.43 14.49 15.00
15.15 15.33 15.38 15.43 15.49 16.00
16.15 16.33 16.38 16.43 16.49 17.00
17.15 17.33 17.38 17.43 17.49 18.00
18.15 18.33 18.38 18.43 18.49 19.00

(LA) – Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu – Raatihuoneenkatu – Kirkkokatu – 
Helsingintie  – Mahtinaisentie – Kiskontie – Muurlantie – Helsingintie – Lahnajärvi

19

Lahnajärvi Suomusjärvi Kruusila Muurla th Muurla Linja-autoas.

6.00 6.04 6.11 6.17 6.21 6.40
7.00 7.04 7.11 7.17 7.21 7.40
8.00 8.04 8.11 8.17 8.21 8.40
9.00 9.04 9.11 9.17 9.21 9.40

10.00 10.04 10.11 10.17 10.21 10.40
11.00 11.04 11.11 11.17 11.21 11.40
13.00 13.04 13.11 13.17 13.21 13.40
14.00 14.04 14.11 14.17 14.21 14.40
15.00 15.04 15.11 15.17 15.21 15.40
16.00 16.04 16.11 16.17 16.21 16.40
17.00 17.04 17.11 17.17 17.21 17.40

Lahnajärvi – Helsingintie – Muurlantie – Kiskontie – Mahtinaisentie – Helsingintie –  
Kirkkokatu – Raatihuoneenkatu – Mariankatu – (LA)

Aikataulumerkinnät
ma–pe = Liikennöidään maanantaina perjantaihin
| = Kulkee toista reittiä tai pysähtymättä
(LA) = Linja-autoasema
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26

Linja-autoas. 
laituri 5 Halikko Iilike Mustamäki Hajala

7.50 7.56 8.00 8.04 8.20
9.50 9.56 10.00 10.04 10.20

13.15 13.21 13.25 13.29 13.45
15.15 15.21 15.25 15.29 15.45
17.15 17.21 17.25 17.29 17.45

Hajala Mustamäki Iilike Halikko Linja-autoas.

7.10 7.23 7.27 7.38 7.45
8.20 8.33 8.37 8.48 8.55

10.20 10.33 10.37 10.48 10.55
13.45 13.58 14.02 14.08 14.20
15.45 15.58 16.02 16.08 16.20

(LA) – Katrineholminkatu – Turuntie – Mariankatu – Halikontie– Ruuhikoskenkatu 
– Rikalankatu – Lautamiehentie – Vaskiontie –Valtatie – Maorlantie – Valtatie – 
Mustamäentie – Vanha Turuntie– Yöntilä th 

Yöntilä th –  Vanha Turuntie – Mustamäentie – Valtatie – Maorlantie –  
Valtatie – Vaskiontie – Lautamiehentie – Rikalankatu – Ruuhikoskenkatu –  
Halikontie – Mariankatu – (LA)

235  Hajala — Mustamäki — Iilike — keskusta (LA)

ma—pe

40

Linja-autoasema
laituri 6 Pertteli, Kaivola Kanunki th (Somero)

9.00 | 9.25 9.40
13.15 | 13.40 13.55
16.15 | 16.40 16.55

Salo (LA) – Hämeentie – Somerontie – Salontie – Somero (Joensuuntie 19)

(Somero) Kanunki th Pertteli, Kaivola Salo, linja-autoas.

7.00 7.10 | 7.40
10.50 11.00 | 11.30
14.10 14.20 | 14.50

Somero (Joensuuntie 19) – Helsingintie - Salontie – Somerontie – Hämeentie – Salo 
(LA)

Ely-vuoroissa Waltti-liput hyväksytään maksutapana, 
kun sekä kyytiinnousupysäkki että poisjääntipysäkki ovat Salon alueella. 

ELY  200 Salo (— Somero)

Huom. Linja 200 ei kierrä Kuusjoen kautta kesällä.

ma—pe

40

Linja-autoasema
laituri 6 Pertteli, Kaivola Kanunki th (Somero)

9.00 | 9.25 9.40
13.15 | 13.40 13.55
16.15 | 16.40 16.55

Salo (LA) – Hämeentie – Somerontie – Salontie – Somero (Joensuuntie 19)

(Somero) Kanunki th Pertteli, Kaivola Salo, linja-autoas.

7.00 7.10 | 7.40
10.50 11.00 | 11.30
14.10 14.20 | 14.50

Somero (Joensuuntie 19) – Helsingintie - Salontie – Somerontie – Hämeentie – Salo 
(LA)

Ely-vuoroissa Waltti-liput hyväksytään maksutapana, 
kun sekä kyytiinnousupysäkki että poisjääntipysäkki ovat Salon alueella. 

ELY  200 Salo (— Somero)

Huom. Linja 200 ei kierrä Kuusjoen kautta kesällä.

ma—pe

22

180 Kisko kk — Toija — Muurla — keskusta (LA)

Kisko kk Toija Muurla th Salon lukio Linja-autoas.

7.00 7.05 7.29 7.39 7.45
9.00 9.05 9.29 9.39 9.45

11.00 11.05 11.29 11.39 11.45
13.10 13.15 13.39 13.49 13.55
15.10 15.15 15.39 15.49 15.55
17.10 17.15 17.39 17.49 17.55

Linja-autoas. 
laituri 9 Salon lukio Muurla th Toija Kisko kk

8.10 8.15 8.25 8.49 8.55
10.10 10.15 10.25 10.49 10.55
12.10 12.15 12.25 12.49 12.55
14.10 14.15 14.25 14.49 14.55
16.10 16.15 16.25 16.49 16.55
18.10 18.15 18.25 18.49 18.55

Kirkonkyläntie (Syväkorventie E) – Kiskontie – Muurlantie –110-tie/Helsingintie – 
Mahtinaisentie – Kiskontie – Perniöntie – Raatihuoneenkatu – Mariankatu – (LA)

(LA) – Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu – Raatihuoneenkatu – Perniöntie 
– Kiskontie – Mahtinaisentie – 110-tie/Helsingintie – Muurlantie – Kiskontie – 
Kirkonkyläntie (Syväkorventie E)

ma—pe

24

220 keskusta (LA) — Märynummi — Vaskio

Linja-autoasema
laituri 4 Halikko Märynummi Vaskio

6.45 6.52 7.02 7.15
7.45 7.52 8.02 8.15
8.45 8.52 9.02 9.15
9.45 9.52 10.02 |

12.15 12.22 12.32 12.45
13.15 13.22 13.32 13.45
14.15 14.22 14.32 14.45
15.15 15.22 15.32 15.45
16.15 16.22 16.32 16.45
17.15 17.22 17.32 17.45
18.15 18.22 18.32 18.45

Vaskio Märynummi Halikko Linja-autoasema

7.15 7.22 7.35 7.45
8.15 8.22 8.35 8.45
9.15 9.22 9.35 9.45

| 10.20 10.30 10.40
12.45 12.52 13.05 13.15
13.45 13.52 14.05 14.15
14.45 14.52 15.05 15.15
15.45 15.52 16.05 16.15
16.45 16.52 17.05 17.15
17.45 17.52 18.05 18.15

Säästäjäntie (Salen piha) – Vaskiontie – Hirvitie (Paloasema) – Vaskiontie –  
Prestkullantie – Hurtintie – Kuruntie – Vaskiontie – Meriniitynkatu –  
Joensuunkatu – Mariankatu – (LA)

(LA) – Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu – Joensuunkatu – Meriniitynkatu – 
Vaskiontie – Kuruntie – Hurtintie – Prestkullantie – Vaskiontie – Hirvitie (Paloasema) 
– Vaskiontie – Kauppatie – Säästäjäntie (Salen piha)

ma—pe

20

120    Kokkila — Vartsala — Halikko — keskusta (LA)

Annankatu (LA, Annankadun pysäkki) –  Mariankatu  –  Halikontie – Vanha Turuntie  
– Mustamäentie – Valtatie – Kokkilantie – Kokkilanranta

Kokkilanranta – Kokkilantie – Vartsalantie – Kaninkolantie – Kokkilantie –  
Valtatie  – Mustamäentie – Vanha Turuntie – Vaskiontie – Halikontie – Mariankatu 
- (LA) 

*) poikkeava vuoron aloituspaikka: Kokkilantie (pysäkki: Knaapi E).
Vuoro lähtee 7:00 pysäkiltä Knaapi E ja jatkaa matkaa Kokkilanrantaan, josta lähtö 
aikataulun mukaisesti klo 7:10

Annankatu Halikko Mustamäki Vartsala Kokkila

8.50 8.57 9.06 | 9.17
10.50 10.57 11.06 | 11.17
12.15 12.22 12.31 | 12.42
14.15 14.22 14.31 | 14.42
16.15 16.22 16.31 | 16.42

18.15** 18.22 18.31 | 18.42

Kokkila Vartsala Mustamäki Halikko Linja-autoas.

7.10* 7.20 7.30 7.35 7.44
9.17 9.27 9.42 9.47 9.55

11.17 11.27 9.42 9.47 11.55
12.42 12.52 13.02 13.07 13.14
14.42 14.52 15.02 15.07 15.14
16.42 16.52 17.02 17.07 17.14
18.42 18.52 | | |

**) Poikkeava vuoron päätepysäkki: Kaninkolantie (Immala P). Vuoro jatkaa Kokkilan-
ranta – Kokkilantie – Vartsalantie – Kaninkolantie 

Lisätietoja Paikku- 
matkustamisesta 
ja lipputuotteista  
löydät osoitteesta  
https://salonpaikku.fi/.
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ma—pe

32

520 Perniö — Sirkkula — keskusta (LA)

Perniö
Perniön 

yhteiskoulu Sirkkula Sairaala Linja-autoas.

6.10 6.15 6.31 6.36 6.45
7.10 7.15 7.31 7.36 7.45
8.10 8.15 8.31 8.36 8.45
9.10 9.15 9.31 9.36 9.45

10.10 10.15 10.31 10.36 10.45
11.10 11.15 11.31 11.36 11.45
13.25 13.30 13.46 13.51 14.00
14.25 14.30 14.46 14.51 15.00
15.25 15.30 15.46 15.51 16.00
16.25 16.30 16.46 16.51 17.00
17.25 17.30 17.46 17.51 18.00
18.25 18.30 18.46 18.51 19.00

Perniö (Haarlantie 4) – Heikkiläntie – Kaukurintie - Lupajantie –  Salontie – 
Perniöntie – Ylhäistentie – Kirjolankatu – Hakastaronkatu – Sairaalantie – 
Perniöntie – Raatihuoneenkatu – Mariankatu – (LA)  

Linja-autoas. 
laituri 2 Sairaala Sirkkula

Perniön 
yhteiskoulu Perniö

6.50 6.56 7.03 | 7.20
7.50 7.56 8.03 | 8.20
8.50 8.56 9.03 | 9.20
9.50 9.56 10.03 | 10.20

12.05 12.11 12.18 | 12.35
13.05 13.11 13.18 | 13.35
14.05 14.11 14.18 | 14.35
15.05 15.11 15.18 | 15.35
16.05 16.11 16.18 | 16.35
17.05 17.11 17.18 | 17.35
18.05 18.11 18.18 | 18.35

(LA) – Mariankatu – Raatihuoneenkatu – Perniöntie – Sairaalantie – Hakastaronkatu 
– Kirjolankatu – Ylhäistentie – Perniöntie – Salontie – Perniö (Haarlantie 4)

.

ma—pe

38

600B keskusta (LA) — Pahkavuori — Sirkkula — Perniö 

Perniö Sirkkula Pahkavuori Linja-autoasema

20.15 20.36 20.46 20.56
21.15 21.36 21.46 21.56

Linja-autoasema
laituri 2 Pahkavuori Sirkkula Perniö

19.15 19.25 19.35 20.00
20.15 20.25 20.35 21.00
21.15 21.25 21.35 22.00

(LA) – Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu – Raatihuoneenkatu – Kirkkokatu– 
Helsingintie – Otsonkatu – Karjaskylänkatu – Tahkonkatu – Perniöntie – Sairaalantie 
– Hakastaronkatu – Kirjolankatu – Ylhäistentie – Perniöntie – Salontie – Lupajantie 
– Kaukurintie – Heikkiläntie – Nepsinkaari – Perniö (Haarlantie 4)

Perniö (Haarlantie 4) – Heikkiläntie – Kaukurintie – Lupajantie – Salontie – 
Perniöntie – Ylhäistentie – Kirjolankatu – Hakastaronkatu – Sairaalantie – 
Perniöntie – Tahkonkatu – Karjaskylänkatu – Otsonkatu – Helsingintie – Kirkkokatu 
– Raatihuoneenkatu – Mariankatu – (LA)

ma—pe

38

600B keskusta (LA) — Pahkavuori — Sirkkula — Perniö 

Perniö Sirkkula Pahkavuori Linja-autoasema

20.15 20.36 20.46 20.56
21.15 21.36 21.46 21.56

Linja-autoasema
laituri 2 Pahkavuori Sirkkula Perniö

19.15 19.25 19.35 20.00
20.15 20.25 20.35 21.00
21.15 21.25 21.35 22.00

(LA) – Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu – Raatihuoneenkatu – Kirkkokatu– 
Helsingintie – Otsonkatu – Karjaskylänkatu – Tahkonkatu – Perniöntie – Sairaalantie 
– Hakastaronkatu – Kirjolankatu – Ylhäistentie – Perniöntie – Salontie – Lupajantie 
– Kaukurintie – Heikkiläntie – Nepsinkaari – Perniö (Haarlantie 4)

Perniö (Haarlantie 4) – Heikkiläntie – Kaukurintie – Lupajantie – Salontie – 
Perniöntie – Ylhäistentie – Kirjolankatu – Hakastaronkatu – Sairaalantie – 
Perniöntie – Tahkonkatu – Karjaskylänkatu – Otsonkatu – Helsingintie – Kirkkokatu 
– Raatihuoneenkatu – Mariankatu – (LA)

ma—pe

34

521 Perniö — Särkisalo — Förby

Perniö Särkisalo Förby

7.20 7.34 7.45
8.20 8.34 8.45
9.20 9.34 9.45

10.20 10.34 10.45
12.35 12.49 13.00
13.35 13.49 14.00
14.35 14.49 15.00
15.35 15.49 16.00
16.35 16.49 17.00
17.35 17.49 18.00
18.35 18.49 19.00

Förby Särkisalo Perniö

5.45 5.51 6.10
6.45 6.51 7.10
7.45 7.51 8.10
8.45 8.51 9.10
9.45 9.51 10.10

10.45 10.51 11.10
13.00 13.06 13.25
14.00 14.06 14.25
15.00 15.06 15.25
16.00 16.06 16.25
17.00 17.06 17.25
18.00 18.06 18.25

Perniö – Haarlantie – Kemiöntie – Särkisalontie – Förby

Förby – Särkisalontie – Kemiöntie – Haarlantie – Perniö

ma—pe

36

(LA) – Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu – Halikontie – Salaistentie – Ristinke-
donkatu – Ruuhikoskenkatu – Rikalankatu – Lautamiehentie – Vaskiontie – Kuruntie 
– Hurtintie – Prestkullantie – Vaskiontie – Hirvitie (Märynummen paloasema)

Linja-autoasema,
Laituri 4 Rappula Halikko Märynummi

19.15 19.22 19.30 19.40
20.15 20.22 20.30 20.40
21.15 21.22 21.30 21.40

Hirvitie (Märynummen paloasema) – Hirvitie – Vaskiontie – Prestkullantie – Hur-
tintie – Kuruntie– Vaskiontie – Lautamiehentie – Rikalankatu – Ruuhikoskenkatu 
– Ristinkedonkatu – Salaistentie – Halikontie – Mariankatu – (LA) 

Märynummi Halikko Rappula Linja-autoasema

19.15 19.25 19.29 19.40
20.15 20.25 20.29 21.40

600A keskusta (LA) — Rappula — Halikko — Märynummi 

ma—pe

36

(LA) – Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu – Halikontie – Salaistentie – Ristinke-
donkatu – Ruuhikoskenkatu – Rikalankatu – Lautamiehentie – Vaskiontie – Kuruntie 
– Hurtintie – Prestkullantie – Vaskiontie – Hirvitie (Märynummen paloasema)

Linja-autoasema,
Laituri 4 Rappula Halikko Märynummi

19.15 19.22 19.30 19.40
20.15 20.22 20.30 20.40
21.15 21.22 21.30 21.40

Hirvitie (Märynummen paloasema) – Hirvitie – Vaskiontie – Prestkullantie – Hur-
tintie – Kuruntie– Vaskiontie – Lautamiehentie – Rikalankatu – Ruuhikoskenkatu 
– Ristinkedonkatu – Salaistentie – Halikontie – Mariankatu – (LA) 

Märynummi Halikko Rappula Linja-autoasema

19.15 19.25 19.29 19.40
20.15 20.25 20.29 21.40

600A keskusta (LA) — Rappula — Halikko — Märynummi 

ma—pe

28

403 Kiikala — Rekijoki — Inkere — keskusta (LA)

Härjänvatsa Kiikala Rekijoki Inkere Salonkatu Linja-autoas.

6.50 6.57 7.07 7.21 7.37 7.45
7.50 7.57 8.07 8.21 8.37 8.45
8.50 8.57 9.07 9.21 9.37 9.45
9.50 9.57 10.07 10.21 10.37 10.45

13.15 13.22 13.32 13.46 14.02 14.10
14.15 14.22 14.32 14.46 15.02 15.10
15.15 15.22 15.32 15.46 16.02 16.10
16.15 16.22 16.32 16.46 17.02 17.10

Linja-autoas.
laituri 6 Salonkatu Inkere Rekijoki Kiikala Härjänvatsa

7.55 8.00 8.15 8.30 8.37 8.45
8.55 9.00 9.15 9.30 9.37 9.45

12.20 12.25 12.40 12.55 13.02 13.10
13.20 13.25 13.40 13.55 14.02 14.10
14.20 14.25 14.40 14.55 15.02 15.10
15.20 15.25 15.40 15.55 16.02 16.10
16.20 16.25 16.40 16.55 17.02 17.10
17.20 17.25 17.40 17.55 18.02 18.10

(LA) – Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu – Raatihuoneenkatu –  
Kirkkokatu – Helsingintie – Salonkatu – Inkereentie – Kaivolantie –  
Isohiidentie – Rekijoentie – Suomusjärventie – Silvantie – Härjänvatsa (Silvantie E)

Härjänvatsa (lähtöpysäkki: Silvantie P) – Silvantie – Suomusjärventie – Rekijoentie 
– Isohiidentie – Kaivolantie – Inkereentie – Salonkatu – Helsingintie – Kirkkokatu – 
Raatihuoneenkatu – Mariankatu – (LA)

ma—pe

28

403 Kiikala — Rekijoki — Inkere — keskusta (LA)

Härjänvatsa Kiikala Rekijoki Inkere Salonkatu Linja-autoas.

6.50 6.57 7.07 7.21 7.37 7.45
7.50 7.57 8.07 8.21 8.37 8.45
8.50 8.57 9.07 9.21 9.37 9.45
9.50 9.57 10.07 10.21 10.37 10.45

13.15 13.22 13.32 13.46 14.02 14.10
14.15 14.22 14.32 14.46 15.02 15.10
15.15 15.22 15.32 15.46 16.02 16.10
16.15 16.22 16.32 16.46 17.02 17.10

Linja-autoas.
laituri 6 Salonkatu Inkere Rekijoki Kiikala Härjänvatsa

7.55 8.00 8.15 8.30 8.37 8.45
8.55 9.00 9.15 9.30 9.37 9.45

12.20 12.25 12.40 12.55 13.02 13.10
13.20 13.25 13.40 13.55 14.02 14.10
14.20 14.25 14.40 14.55 15.02 15.10
15.20 15.25 15.40 15.55 16.02 16.10
16.20 16.25 16.40 16.55 17.02 17.10
17.20 17.25 17.40 17.55 18.02 18.10

(LA) – Vilhonkatu – Annankatu – Mariankatu – Raatihuoneenkatu –  
Kirkkokatu – Helsingintie – Salonkatu – Inkereentie – Kaivolantie –  
Isohiidentie – Rekijoentie – Suomusjärventie – Silvantie – Härjänvatsa (Silvantie E)

Härjänvatsa (lähtöpysäkki: Silvantie P) – Silvantie – Suomusjärventie – Rekijoentie 
– Isohiidentie – Kaivolantie – Inkereentie – Salonkatu – Helsingintie – Kirkkokatu – 
Raatihuoneenkatu – Mariankatu – (LA)

ma—pe
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404 Kuusjoki — Raatala — keskusta (LA)

Kuusjoki
(Kuusjoenperä E)

Kuusjoen 
koulu Raatala Mäenala Linja-autoas.

7.10 7.15 7.21 7.30 7.45
9.10 9.15 9.21 9.30 9.45

14.05 14.10 14.16 14.25 14.40
16.05 16.10 16.16 16.25 16.40

Linja-autoas. 
laituri 2 Mäenala Raatala

Kuusjoen 
koulu

Kuusjoki
(Kuusjoenperä P)

8.20 8.35 8.43 8.50 8.55
13.15 13.30 13.38 13.45 13.50
15.15 15.30 15.39 15.45 15.50
17.15 17.30 17.39 17.45 17.50

Koskentie (Kuusjoenperä E) – Ylikulmantie – Raatalantie - (Raatala E) – Raatalantie – 
Mäenalantie – Somerontie – Hämeentie – Annankatu (LA, Annankadun pysäkki)

(LA) – Vilhonkatu – Annankatu – Hämeentie –  Somerontie –  Mäenalantie –  
Raatalantie (Raatala E) – Ylikulmantie – Koskentie (Kuusjoenperä P)  
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Salon kirjastopalvelut on osa Vaski-kirjastoja, joilla on yhteinen kirjastokortti,  
käyttösäännöt ja kuljetuspalvelu. Vaski-verkkokirjasto on avoinna ympäri vuorokauden  
osoitteessa www.vaskikirjastot.fi. Ota Salon kirjastopalvelut seurantaan.  
Facebook: Salon kaupunginkirjasto, Instagram: salonkirjastot

Kirjastojen aukioloajat ja yhteystiedot

Muutokset aukioloajoissa mahdollisia. Salon 
kirjastopalveluiden toimipisteiden ajantasaiset 
aukioloajat ja yhteystiedot löytyvät osoitteesta 
www.salo.fi/kirjasto. Niitä voi tiedustella myös 
pääkirjastosta numerosta 02 778 4950 sekä suoraan 
lähikirjastoista.

Pääkirjasto
Vilhonkatu 2, 24100 Salo
puhelinnumero: 02 778 4950
kirjasto@salo.fi
ma–to 10–19
pe 10–18
la 10–15
Kesäaukioloajat 3.6.–11.8.
ma–ke 10–18
to–pe 10–16
la suljettu
Suljettu 21.–23.6.
Pääkirjasto on kesällä avoinna ma–pe kello 10–12 
vain omatoimista asiointia varten. Asiakaspalvelua ei 
aamupäivisin ole tarjolla.

Halikon kirjasto
Sähkökuja 1, 24800 Halikko
puhelinnumero: 044 778 4921
kirjasto.halikko@salo.fi
Halikon kirjasto on omatoimikirjasto.*
Henkilökunta on paikalla:
ma 12–19
ti, ke, to 10–16
pe 10–15
Henkilökunta on paikalla 24.–28.6. sekä 15.7.–11.8. 
ma–to 10–16
pe 10–15
Henkilökunta ei ole paikalla 20.–23.6. eikä 29.6.–14.7.

Kiikalan kirjasto
Kirkkotie 5, 25390 Kiikala
puhelinnumero: 02 778 4975
kirjasto.kiikala@salo.fi
Kiikalan kirjasto on omatoimikirjasto.*
Henkilökunta on paikalla:
ma 12–15
pe 12–15
Henkilökunta ei ole paikalla 21.6., 29.6.–1.8., 5.8. 
eikä 12.8.

Kiskon kirjasto
Kiskontie 2260b, 25460 Kisko
puhelinnumero: 044 778 4976
kirjasto.kisko@salo.fi
Kiskon kirjasto on omatoimikirjasto.*
Henkilökunta on paikalla:
ma, ke 15–19
ti, to 10–15
Henkilökunta on paikalla 1.–20.6. sekä 22.7.–31.8.
ma, ke 14–18
ti, to 10–15
Henkilökunta ei ole paikalla 21.6.–21.7., paitsi la 
6.7. klo 12–15.

Kuusjoen kirjasto
Ylikulmantie 240, 25330 Kuusjoki
puhelinnumero: 02 778 4977
kirjasto.kuusjoki@salo.fi
Kuusjoen kirjasto on omatoimikirjasto.*
Henkilökunta on paikalla:
ti 14–18
ke 12–16
to 13–16
pe 10–15
Henkilökunta on paikalla 1.6.–4.7. sekä 5.–18.8.
ti 13–17
ke, to 12–16
Henkilökunta ei ole paikalla 5.7.–4.8.
Kirjasto on avoinna Avoimet kylät -tapahtumapäivä-
nä la 8.6. ja Kuusjoki-päivänä su 18.8. klo 12–15.

Muurlan kirjasto
Muurlantie 340 A, 25130 Muurla
puhelinnumero: 02 778 4978
kirjasto.muurla@salo.fi
Muurlan kirjasto on omatoimikirjasto.*
Henkilökunta on paikalla:
ti, pe 12–15
ke 13–18
Henkilökunta ei ole paikalla 22.5. eikä 1.–30.6.
Henkilökunta on paikalla 1.7.–30.8.
ti, pe 12–15

Perniön kirjasto
Heikkiläntie 2, 25500 Perniö
puhelinnumero: 044 778 2035
kirjasto.pernio@salo.fi
ma, ti 14–19
ke, to, pe 11–16

Perttelin kirjasto
Tortosmäenkuja 1 B, 25190 Pertteli
puhelinnumero: 02 778 4940
kirjasto.pertteli@salo.fi
Perttelin kirjasto on omatoimikirjasto.*
Henkilökunta on paikalla:
ma, ti 14–19
ke, to 11–16
Henkilökunta ei ole paikalla 3.6., 6.6., 13.6., 20.6. 
eikä 27.6.–28.7.
Kirjasto on avoinna Pertunpäivän toritapahtuman 
aikaan 25.8. klo 12–15.

Suomusjärven kirjasto
Kitulantie 1, 25410 Suomusjärvi
puhelinnumero: 02 778 4979
kirjasto.suomusjarvi@salo.fi
Suomusjärven kirjasto on omatoimikirjasto.*
Henkilökunta on paikalla:
ti 10–15 
ke, to, pe 13–17
Henkilökunta on paikalla to 20.6. klo 10–15 sekä 
Suomusjärvi-päivänä su 14.7. klo 11–14.
Henkilökunta ei ole paikalla 21.–23.6., 5.–11.7. 
eikä 20.7.–19.8.

Särkisalon kirjasto
Jennynkuja 2, 25630 Särkisalo
puhelinnumero: 02 778 4980
kirjasto.sarkisalo@salo.fi
Särkisalon kirjasto on omatoimikirjasto.*
Henkilökunta on paikalla:
ma 16–19
ke 10–16
Henkilökunta on paikalla 3.–19.6. ja 22.7.-31.8.
ma, ke 10–16
Henkilökunta ei ole paikalla 20.6–21.7.

Pääkirjaston kirjastoauto
puhelinnumero: 044 778 4965
kirjastoauto@salo.fi
Kirjastoauto on kesätauolla 1.6.–4.8.

Kirjastopalvelut

Kirjastoauton aikataulu 20.–30.5.

Maanantai 20.5.
Ei ajoa

Tiistai 21.5.
8.30–13.15 	 Uskelan koulu, Kavilankadun  
		  yksikkö, Kavilankatu 1

Keskiviikko 22.5.
9.00–12.00 	 Pajulan koulu, Pajulanrinne 6

Torstai 23.5.
8.45–9.15 	 Inkereen päiväkoti, Pyynkuja 10
9.30–10.15 	 Hähkänän päiväkoti, Puuskantie 2 
10.50–12.15 	 Sirkkulan koulu, Ylhäistentie 336 

Perjantai 24.5.
8.30–12.30 	 Tupurin koulu, Taimistokatu 1

Maanantai 27.5.
14.45–15.15 	 Piritan palvelutalo, Hämeentie 34
15.30–16.00 	 Vanutehtaankatu 2
16.20–16.40 	 Ylhäistentie-Närveläntie,  
		  Ylhäistentie 253
16.50–17.05 	 Sillanpäänkatu 3
17.15–17.40 	 Tuulensuunkatu 24
18.00–18.30 	 Peurankatu-Kauriinkatu,  
		  Peurankatu 23
18.45–19.15 	 Artturin ryhmäkoti, Isohärjänkatu 13

Tiistai 28.5.
9.30–10.30 	 Komisuon koulu, Suomusjärventie 151

Keskiviikko 29.5.
14.30–15.00 	 Viitannummi, Kivikehänkatu 11
15.20–16.00 	 Anjalan ryhmäkoti, Haukkalankatu 1
16.30–17.00 	 Tottola, Tottolantie 105
17.25–17.50 	 Sahrankatu-Värttinäkatu,  
		  Sahrankatu 27
18.05–18.30 	 Tupuri, Keskirinne 1
18.40–19.10 	 Tupuri, (Ylärinne-Tuhkelotie),  
		  Ylärinne 45

Kirjastopalveluiden toimipisteiden ajantasaiset aukioloajat ja yhteystiedot löytyvät osoitteesta: www.salo.fi/kirjasto. 

*Omatoimikirjasto: Omatoimiset kirjastopalvelut ovat käytettävissä päivittäin maanantaista sunnuntaihin kello 7–20. Omatoimiaikana sisäänkäynti kirjastokortilla ja siihen liitetyllä tunnusluvulla.
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Torstai 30.5.
8.30–9.30 	 Kuusjoen päiväkoti + perhepäivä- 
		  hoitajat, Ylikulmantie 317 C
10.00–10.30 	 Päiväkoti Satumaa Paltta,  
		  Hämeenojankatu 19 
10.45–11.00 	 Pahkan palveluyksikkö, Hillerinkuja 1
11.15–12.00 	 Anisten palvelutalo + Anninkartano,  
		  Ratsumiehenkatu 11

Perjantai 31.5.
Kirjastoauto on vaalikäytössä.

Kirjastoauton aikataulu 5.8.2024 alkaen

Viikot 32, 36, 40, 45 ja 49
Maanantai 5.8., 2.9., 30.9., 4.11. ja 2.12.
16.00–16.15 	 Pahkan palveluyksikkö, Hillerinkuja 1
17.00–17.20 	 Mathildedal, ravintola Terhon edusta
17.35–17.55 	 Vilniemi, Vilniementie 1 
18.00–18.20 	 Kirjakkala, Merikulman- ja  
		  Hamarijärventien tienhaara

Tiistai 6.8., 3.9., 1.10., 5.11. ja 3.12.
8.30–9.00 	 Päiväkoti Satumaa Paltta,  
		  Hämeenojankatu 19 
9.10–9.40 	 Ollikkalan päiväkoti, Ketomäenkatu 17
9.45–13.15 	 Ollikkalan koulu, Hämeenojankatu 9  
		  (ei 6.8.2024)

Keskiviikko 7.8., 4.9., 2.10., 6.11. ja 4.12.
9.00–9.20 	 Ristinkedonkatu 32
9.30–10.00 	 Metsäkedonkatu 34
10.15–11.00 	 Isohärjänmäen päiväkoti,  
		  Isohärjänkuja 3

Torstai 8.8., 5.9., 3.10., 7.11. ja 5.12.
8.30–9.00 	 Päiväkoti Aurinkoleijona, Turuntie 39
9.10–10.10 	 Anisten päiväkoti, Mustamäenkatu 7
10.15–10.35 	 Anisten palvelutalo + Anninkartano,  
		  Ratsumiehenkatu 11
10.50–11.15 	 Sinilinnun päiväkoti, Uuttelantie
11.25–12.15 	 Armfeltin koulu, Kuruntie

Perjantai 9.8., 6.9., 4.10., 8.11. ja 29.11.
8.30−11.00 	 Tupurin koulu, Taimistokatu 1
11.15−12.45 	 Uskelan koulu, Kavilankadun  
		  yksikkö, Kavilankatu 1

Viikot 33, 37, 41, 46 ja 50
Maanantai 12.8., 9.9., 7.10., 11.11. ja 9.12.
14.30–15.00 	 Meri-Halikon päiväkoti,  
		  Tuupikkalantie 5
15.25–15.40 	 Sauvon- ja Pöyläntien tienhaara
15.55–16.15 	 Hajalantie 352
16.35–16.55 	 Tapiolantie 863, Ylitalo
17.25–17.40 	 Viljakka, Viljakkaantie 224
17.50–18.10 	 Perälä, Peräläntie 71
18.20–18.50 	 Märynummi, paloasema, Hirvitie 4

Tiistai 13.8., 10.9., 8.10., 12.11. ja 10.12.
8.45–9.15 	 Kaivolan päiväkoti, Liipolantie 3
9.25–10.40 	 Kaivolan koulu, Passintie 6
11.00–11.30 	 Inkereen päiväkoti, Pyynkuja 10
11.45–12.30 	 Hähkänän päiväkoti, Puuskantie 2

Keskiviikko 14.8., 11.9., 9.10., 13.11. ja 11.12.
9.00–9.30 	 Urheilukenttä, Mustamäentie 153
9.40–10.20 	 Metsärinteen päiväkoti,  
		  Juustomestarintie
10.30–13.00 	 Mustamäen koulu, Mustamäentie 103

Torstai 15.8., 12.9., 10.10., 14.11. ja 12.12.
9.00–10.30 	 Sirkkulan koulu, Ylhäistentie 336
10.40–11.00 	 Riihelänpuisto, Karjalankatu 25
11.15–12.45 	 Uskelan koulu, Anjalankadun yksikkö  
		  ja Hakastaron koulu, Anjalankatu 5

Perjantai 16.8., 13.9., 11.10., 15.11. ja 13.12.
9.15–10.15 	 Kuusjoen päiväkoti,  
		  Ylikulmantie 317 C
11.00–12.00 	 Komisuon koulu,  
		  Suomusjärventie 151

Viikot 34, 38, 43, 47 ja 51
Maanantai 19.8., 16.9., 21.10., 18.11. ja 16.12.
15.15–15.45 	 Viitannummi, Kivikehänkatu 11
16.00–16.40 	 Anjalan ryhmäkoti, Haukkalankatu 1 
16.50–17.15 	 Sahrankatu-Värttinäkatu,  
		  Sahrankatu 27
17.30–17.50 	 Tupuri, Keskirinne 1
18.00–18.20 	 Tupuri, (Ylärinne-Tuhkelotie),  
		  Ylärinne 45
18.30–19.00 	 Attendo Muurain Tupuri, Muuraintie 9

Tiistai 20.8., 17.9., 22.10., 19.11. ja 17.12.
9.00–9.20 	 Kalliorinteen päiväkoti,  
		  Vilniementie 1, Vilniemi
9.30–10.20 	 Teijon koulu, Teijontie 100
10.45–11.15 	 Lampolan päiväkoti, Lampolantie 7
11.25–12.55 	 Perniön kirkonkylän koulu,  
		  Lupajantie 11
13.15–13.35 	 Tottola, Tottolantie 105

Keskiviikko 21.8., 18.9., 23.10., 20.11. ja 18.12.
8.45– 9.15 	 Palometsän päiväkoti, Sahrankatu 3
9.25–9.55 	 Päiväkoti Mesikämmen,  
		  Helsingintie 57
10.10–13.00 	 Pajulan koulu, Pajulanrinne 6

Torstai 22.8., 19.9., 24.10., 21.11. ja 19.12.
9.00–9.30 	 Mahlakankareenkatu  
		  (Tervarinne-Harjunrinne)
9.45–10.30 	 Touhulan päiväkoti,  
		  Palometsänkatu 22
10.45–13.00 	 Tupurin koulu, Taimistokatu 1

Perjantai 23.8., 20.9., 25.10., 22.11. ja 20.12.
8.30–8.55 	 Päiväkoti Satumaa Alhainen,  
		  Hakastaronkatu 12
9.05–12.55 	 Alhaisten koulu, Koulukatu 3

Viikot 35, 39, 44 ja 48
Maanantai 26.8., 23.9., 28.10. ja 25.11.
14.45–15.15 	 Piritan palvelutalo, Hämeentie 34
15.30–16.00 	 Vanutehtaankatu 2
16.20–16.40 	 Ylhäistentie-Närveläntie,  
		  Ylhäistentie 253
16.50–17.05 	 Sillanpäänkatu 3
17.15–17.40 	 Tuulensuunkatu 24
18.00–18.30 	 Peurankatu-Kauriinkatu,  
		  Peurankatu 23

Tiistai 27.8., 24.9., 29.10. ja 26.11.
9.00–9.30 	 Puusepänkadun puisto,  
		  Puusepänkatu 2
9.45–10.20 	 Anjalan päiväkoti, Taimistokatu 1
10.35–12.30 	 Hähkänän koulu, Ketmäentie 15

Keskiviikko 28.8., 25.9., 30.10. ja 27.11.
9.00–10.00 	 Hajalan koulu + päiväkoti,  
		  Vanha Turuntie 896
10.20–11.50 	 Märynummen koulu + päiväkoti,  
		  Vanikkatie 1
12.05–13.00 	 Vaskion koulu, Puutaivaantie 20

Torstai 29.8., 26.9., 31.10. ja 28.11.
8.30–12.30 	 Uskelan koulu, Kavilankadun  
		  yksikkö, Kavilankatu 1

Perjantai vain 29.11.
08.30−11.00   	 Tupurin koulu, Taimistokatu 1
11.15−12.45   	 Uskelan koulu, Kavilankadun  
		  yksikkö, Kavilankatu 1

Tapahtumia

Salon pääkirjastossa
Novellikoukku torstaina 23.5. klo 17–18.45
Tule kuuntelemaan ääneen luettuja tarinoita ja 
ota oma käsityö mukaan. Voit tulla kuuntele-
maan myös ilman käsityötä. Kevään viimei-
nen novellikoukku kokoontuu tuttuun tapaan 
pääkirjaston lehtisalissa. Jatketaan taas 
syksyllä kokoontumisia.

Salon pääkirjastossa ohjelmaa myös  
Pride-viikolla ja Taiteiden Yässä.  
Seuraa kirjaston tiedotusta.

Tunteellinen Siili -runokonsertti pääkirjaston 
Laurinsalissa keskiviikkona 4.9. klo 17.30
Katso tarkemmin sivu 18.

Pääkirjaston näyttelyt
•	 Moision koulun kuvataiteen oppilastöitä 

14.–27.5.
•	 Salo Atlas / Kansalaisopiston valokuvaus-

ryhmä 4.–28.6.
•	 Saven taikaa: Vuosikymmen keramiikkaa / 

Anna Korpiaho 2.–25.7.
•	 Sieluni värit / Jaana Rusi-Malin 30.7.–17.8.
•	 Pälkähdyksiä / Timo Kesälä 19.8.–7.9.
•	 Taidenäyttely / Heidi Keskikylä 9.–28.9.

Perniön kirjastossa
•	 Kudo & kuuntele, torstaina 23.5. klo 16–18. 

Tule mukaan kuuntelemaan tarinoita ja 
neulomaan yhdessä! Tapahtumassa voit 
tehdä omia neuletöitäsi tai vain istahtaa 
nauttimaan ääneen luetuista novelleista. 
Kahvi- ja teetarjoilu. Tervetuloa!

•	 Perniön lukiolaisten taidenäyttely 23.–31.5.

Suomusjärven kirjastossa
•	 Lukupiirit tiistaina 4.6. ja 3.9. klo 14
•	 Kansalaisopiston Taidepiirin kevätnäyttely 

24.6. alkaen

Biblioflix-kesälukukampanja nuorille 
3.6.–30.8.2024
Sinut on palkattu uuden Biblioflix-hittisarjan 
tuottajaksi! Lue kirja. Ketkä näyttelevät kirjan 
hahmoja sarjassasi? Nimeä 1–5 kirjan henki-
löhahmoa ja valitse näyttelijät näihin rooleihin.
Voit osallistua kampanjaan Salon pääkirjas-
tossa. Osallistujien kesken jaetaan palkintoja! 
Kampanja on suunnattu 12–19-vuotiaille 
nuorille. Lisätietoja saat kirjastosta.

Kesän lukukampanja Lukujengi ja lukumaja 
lapsille ja aikuisille 1.6.–31.8.2024 pää- 
kirjastossa ja Suomusjärven kirjastossa
Lukujengi tarvitsee apuasi! Uusi lukumaja 
on juuri valmistunut, mutta mitä kirjoja siellä 
voisi lukea? Täytä vinkkilappu pääkirjastossa 
tai Suomusjärven kirjastossa ja jaa parhaat 
lukuvinkkisi!

Lasten kesälukukampanja alkaa  
taas Halikon kirjastossa!
Tänä kesänä autetaan lohikäärme Tulista 
keräämään lohikäärmeenmunia pesään-
sä. Lue kolme kirjaa, kirjoita lukemasi kirjat 
lipukkeeseen ja saat kirjastolta värikkään 
lohikäärmeenmunan liimattavaksi lohikäär-
meenpesään. Lipukkeita saat Halikon kirjas-
ton lastenosastolta ja asiakaspalvelutiskiltä. 
Kesälukukampanja on voimassa Halikossa 
1.6.–9.8.2024. Antoisaa lukemiskesää kaikille! 
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Kyläpäivät ja korttelijuhlat

8.6. klo 10–18 Ruukkipäivä, Mathildedalin  
Ruukkitehtaat, Ruukkirannantie 6
Ruukkipäivässä on tänä vuonna erilaisia työnäytök-
siä, ja näytöksien lisäksi yleisö pääsee kokeilemaan 
vapaasti erilaisia käsitöitä. Mukana 50 käsityöläis-
myyjää! Lisäksi luvassa on kaksi luentoa: kello 12 
Lounais-Suomen rautaruukit ja niiden arkkitehtuuri ja 
kello 16 Ruukkikylästä lomakyläksi. Kello 14 yhteis-
laulua Pekka Laakson johdolla sekä opastettuja 
Ruukkikierroksia kello 11 ja 15. Mathildedalin  
kulttuuriyhdistys ry, www.ruukkipaiva.snellman.ax/

 

6.7. klo 12–15 Kisko-päivä, Kiskola ja piha,  
Kiskontie 2260
Kiskolan piha täyttyy jälleen iloisista kohtaamisis-
ta, herkkupisteistä ja myyntikojuista. Ohjelmassa 
lisäksi sukututkija Juha Vuorelan esitelmä Kiskon 
kirkonmiehistä sekä musiikkia, esiintyjinä Damian ja 
Tadeusz Kedziora. Myyntipaikkojen varaukset puh. 
040 718 3799. Kisko-Seura ry, www.kiskoseura.fi/

7.7. klo 12–15 Kiikala-päivä, Kiikalan  
kotiseutumuseo, Porvarinpolku 10
Kiikala-päivän ohjelman aloittaa kirkonmenot mu-
seolla kello 12 Lisäksi luvassa Naurisäijän esiinty-
minen, musiikkia ja kirjamyyntiä, kotiseutumuseon 
esittely sekä Nainen Naurispitäjässä -teemanäyttely. 
Lisätietoja ja paikkavaraukset Hannu Vuoristo, puh. 
040 059 7169 tai kalahande@hotmail.com. Kiikala- 
seura ry.

14.7. klo 11–16 Trömperipäivä,  
Trömperin kestikievari, Turuntie 1326
Kesäinen kotiseutupäivä kestikievarin historiallises-
sa miljöössä koko perheelle. Ohjelmassa työpajoja, 
musiikkiesityksiä, työnäytöksiä, kilpailuja, arvontaa. 
Päivä alkaa kello 11 seurakunnan järjestämällä Kan-

sanlaulumessulla, Trömperipäivän ohjelmaa kello 
12 alkaen. Kahvila ja museo avoinna kello 17 asti. 
Rikala-seura ry, www.halikko.fi/. 

14.7. klo 11–14 Suomusjärvipäivä,  
Suomusjärven kirjasto ja ympäristö, Kitulantie 1
Tervetuloa viettämään kesäpäivää Suomusjärvelle, 
ohjelmassa monen muun mukavan ohjelmanumeron 
lisäksi kesäasukkaiden keskustelutilaisuus. Suomus-
järvi-Seura ry,  www.suomusjarvi-seura.fi/.

20.7. 11–14 Särkisalopäivä, Meripirtin kerho,  
Särkisalontie 590
Särkisalopäivänä alueen yrittäjät ja yhdistykset jär-
jestävät viihdykettä koko perheelle. Lapsille leikkimie-
lisiä urheilukilpailuja, paikallisten tuotteiden myyntiä, 
järjestöjen toiminnan esittelyä, musiikkia sekä muuta 
mukavaa yhdessäoloa. Päivän lopuksi julkistetaan 
vuoden särkisalolainen. Meripirtin kerho ry,  
www.sarkisalo.fi/. 

2.–3.8. Laurin markkinat, Perniö
Perinteiset Laurin Markkinat valloittavat keskellä 
kaunista Perniön kylää. Viime vuoden tapaan mu-
kana myös Antsun Fest -markkinapubi täynnä iloa, 
eloa, menoa! Lisätiedot ja markkinapaikkavaraukset: 
https://pernionlaurinmarkkinat.fi/ 

18.8. klo 12–15 Kuusjoki-päivä,  
Viljamakasiini & ympäristö, Ylikulmantie 237
Perinteinen Kuusjoki-päivä tuo yhteen niin paikalliset 
kuin kauempaakin tulleet. Päivän aikana avoinna 
ovat sekä Viljamakasiinin näyttelyt että Kuusjoki-seu-
ran arkisto. Herkkuja tarjoaa sekä Makasiinin kahvila 

että pihalla Kuusjoen yhdistykset. Päivän kruunaa 
Vuoden kuusjokelaisen valinta. Pääesiintyjänä ta-
pahtumassa on tänä vuonna Erkki Liikanen. Kuusjo-
ki-Seura ry, www.kuusjoki.fi/. 

24.8. klo 11–14 Muurlan Wanhan Ajan markkinat, 
Muurlan opiston piha-alue, Muurlantie 365
Markkinoilla yhdistykset esittelevät toimintaansa, ja 
sekä yhdistykset että yksityiset myyvät itse teke-
miään tai tuottamiaan tuotteita. Varaa oma myyn-
tipaikka 16.8. mennessä: Hannele Nieminen, han.
nieminen@gmail.com tai tekstiviestitse 040 043 
2136. Opiston keittiö palvelee tapahtuman ajan (ruo-
kaa, kahvia ja leivonnaisia), lisäksi pihalla myydään 
muun muassa grillimakkaraa ja vohveleita. Musiikkia 
ja muuta ohjelmaa. Muurlan kotiseutuyhdistys ry,  
www.muurlanseutu.com/ 

25.8. klo 12–15 Pertun päivät, Inkereen koulu, 
Tortosmäenkuja 1a, Pertteli
Pertun päivät kokoaa yhteen Perttelin alueen yh-
distykset ja seurat, jotka esittelevät toimintaansa. 
Paikalla myös torimyyntiä, hernekeittoa, makkaraa, 
lettuja ja kahvia sekä musiikkia ja improvisaatiota. 
Tapahtuman juontaa Aki Toivoniemi. Perttelin koti-
seutuyhdistys ry, www.perttelinkotiseutu.net/.

 

29.8. Kaupungintalon Taiteiden Yä Itämeripäivän 
hengessä, Tehdaskatu 2, Salo
Kesä taittuu syksyyn riemukkaan railakkaan Taitei-
den Yän ja tuikitärkeän Itämeripäivän merkeissä. 
Kaupungintalon ohjelmassa muun muassa Hilma 
Heinosen sirkusesitys Silakkalapset, joka tulkitsee 
silakan elämää Itämeressä nuorallatanssin, perfor-
manssitaiteen ja installaation keinoin. Lisäksi illan 
aikana esiintyy saksofonikvartetti Saxtronauts meri-
teemaisella konsertilla. 

Kesä yhdessä – kylissä ja kortteleissa tapahtuu

Koko kesän kattava kotiseudun tapahtumasarja on mitä valloittavin tapa kurkistaa kyliin ja kortteleihin, tutustua paikalliseen toimintaan, treffata 
tuttuja ja viettää kesäpäivää makoisten herkkujen ja monipuolisen ohjelman parissa. Muutokset ja täydennykset mahdollisia, lisätiedot sivuilta 
https://salo.fi/kesayhdessa.
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Taiteilijavieraita kyläpäivissä 

Kesätapahtumissa vierailee tänä kesänä myös 
joukko eri alojen taiteilijoita. Tempaudu mukaan 
tanssiin, improvisoi kylille oma tunnusbiisi, kur-
kista asuntovaunuteatteriin, herätä jättimario-
netti eloon tai jumppaa vaikka strutsien kanssa! 
Muutokset ja lisäykset ohjelmaan mahdollisia.

8.6. Mathildedal: Kesäkulkurit
Voiko tila olla kuin taikalaatikko, joka avautuu 
uusiin ulottuvuuksiin? Läntinen tanssin aluekes-
kuksen Kesäkulkureiden esitys rakentuu tilan ja 
siinä olevien elementtien ympärille johdatellen 
liikkeen, akrobatian, tanssin ja temppujen äärel-
le. Jokainen esitys ja sitä seuraava työpaja on 
siis omien osiensa summa – kokoelma tilasta, 
esiintyjistä ja osallistujista. Luvassa on leikkiä, 
yllätyksiä ja värien fanfaari! 

8.6. Mathildedal, 6.7. Kisko, 7.7. Kiikala, 20.7. 
Särkisalo, 3.8. Perniö, 18.8. Kuusjoki, 24.8. 
Muurla, 25.8. Pertteli ja 29.8. keskusta: Improvi-
saatioyhtye Kommenttiraita: Salon Sävel
Millainen tunnussävel voisi syntyä oman kylän 
menosta, meiningistä ja ihmisistä? Hyppää 
Kommenttiraidan Hannun ja Antin matkaan 
luomaan improvisaation keinoin lauluja kylistä 
ja kaupunginosista. 

6.7. Kisko: Perrine Ferrafiat ja Mila Nirhamo:  
Tea for Two 
Tea for Two kertoo tarinan naapurisuhteista 
höystettynä Monty Pythonin mustalla 
huumorilla ja Andreï Tarkovskin melankolisella 
sävyllä. Naapurien kiista alkaa teen äärellä 
arkipäiväisistä yksityiskohdista – toisen silmin 
sopimattomista tavoista – ja kasvaa ulos kaikista 
kuviteltavista mittasuhteista. Esitys tapahtuu 
asuntovaunuteatterissa, 10 katsojalle kerrallaan.

6.7. Kisko, 7.7. Kiikala, 14.7. Hajala ja 24.8. 
Muurla: Aapo Repo: Loppuunpalanneet  
– jättimarionetit 
Joel Lehtosen kirjaan Putkinotko pohjautuvan 
teoksen keskiössä ovat suurikokoiset marione-
tit, jotka itsessään ovat jo taideteoksia ja suuri 
kunnianosoitus käsityölle. Vaikka näyttäisi, 
että nukkeja kannattelee vain ohuet narut, silti 
toisten ihmisten voimalla he ryhtyvät vaikka 
tanssiin yleisön kanssa. Tule herättämään Juu-
tas ja Rosina eloon!

14.7. Suomusjärvi, 20.7. Särkisalo ja  
18.8. Kuusjoki: Maria Baric Company:  
Pop up puppetry
Upeat suuret eläinnuket heräävät katuteatterin 
keinoin eloon yleisön seassa.

20.7. Särkisalo: Andréa Vannucchi:  
Horisonttiin soutajat
Särkisalolaisen valokuvaaja Andréa Vannucchin 
Horisonttiin soutajat -kirja julkistetaan näyttelyn 
kera Särkisalo-päivänä. Kirja kertoo puuveneen 
syntymästä, elämästä, kuolemasta ja sen 
merkityksestä luonnonsuojelulle ja kulttuuripe-
rinnölle. Teemaa käsitellään kirjassa valokuvien, 
vesivärikuvituksien ja runouden keinoin sekä 
veneenveiston ammattilaisilta ja särkisalolaisil-
ta kerätyn perimätiedon kautta.

24.8. Muurla: Repe & Kemia:  
Vapaatyylisessiot
Improvisoitua rap-lyriikkaa paikan päällä 
yleisöstä inspiroituen! Freestyle-rapduo Repe & 
Kemia luovat kappaleidensa sisällön ohikulkijoi-
ta tarkkaillen tai suoraan heidän aihe-ehdotuk-
sistaan muovaten.

Muita kesätapahtumia kylillä ja kortteleissa

8.–9.6. klo 12–15 Kesäkauden avajaiset Kuusjoella, 
Viljamakasiini, Ylikulmantie 237 ja Nikkilän puisto
Sukella kesän tunnelmaan Makasiinin näyttelyiden ja 
herkullisen kahvion avulla. Lauantaina luvassa monipuo-
lista ohjelmaa koko perheelle kepparikisoista Canastaan. 
Sunnuntaina makasiinin lavalle astuu musiikin mestari 
Frank Berger. Tutustu samalla perennoiden vaihtopistee-
seen sekä kesän näyttelyihin. Makasiinin yläkerrassa esil-
lä Kuusjoen urheilusankarit ja alakerrassa taidetta Marja 
ja Jorma Heleniukselta sekä Kuusjoen koulun oppilailta. 
Kuusjoki-Seura ry, www.kuusjoki.fi/.

21.6. klo 11–14 Juhannussalon nosto,  
Villa Tallbacka, Särkisalontie 753
Särkisalon perinteinen, saaristolaisperinnettä kunnioittava 
koko perheen tapahtuma kutsuu mukaan juhlistamaan 
keskikesän juhlaa koko perheen voimin. Ohjelmassa puhe 
kesälle, yhteislauluja ja muuta musisointia luonnonkukin 
koristellun juhannussalon ympärillä. Meripirtin kerho ry, 
www.sarkisalo.fi/.

30.6. klo 11–14 Museopäivä Pellonpään  
talonpoikaismuseolla, Vähähiidentie 176
Ohjelmassa muun muassa musiikkia kello 12, satutäti 
satuilee lapsille kello 13 ja Perttelin taideseuralta on töitä 
näytillä. Ulkona paistetaan lettuja ja sisällä juodaan kahvia 
ja mehua. Tulkkas avaama meitin kans museokesä! Pert-
telin kotiseutuyhdistys ry, www.perttelinkotiseutu.net/. 

6.7. klo 17–21 Puit ja runoi, Ilolan Arboretum,  
Kalkkilantie 1325
Eino Leinon, runon ja suven päivän tapahtuma Ilolan 
Arboretumissa Salon Kiikalassa. Tähtivieraina kaksi 
runoilijaa, Heli Laaksonen ja Una Reinman. Juonnosta 
vastaa Luka Lujasmaa, jonka saksofonikin soi myös 
tässä heinäkuun illassa. Opastettuja arboretum-kier-
roksia. Alueella lisämaksullinen pop up -kahvio. Liput 
alkaen 29 €. Salon Oppaat ry, https://salonoppaat.
yhdistysavain.fi/kesa-2024/

1.8. Yhdistysten iltatori, Salon kauppatori
Salon kaupunki isännöi Iltatoria 1.8. osana Kesä yhdessä 
Salossa -kiertuetta ja tarjoaa salolaisille yhdistyksille 
mahdollisuuden tulla torille esittelemään omaa toimin-
taansa veloituksetta. Yhdistysten käytössä ovat käve-
lysillan paikat, kävelysillan jatkeena oleva Vilhonkadun 
osa sekä Horninpuisto. Paikkoja voi varata 20.6. asti 
ottamalla yhteyttä yhteisökoordinaattori Terhi Sinnelään 
terhi.sinnela@salo.fi. Salon Iltatori ry vastaa toripaikkojen 
jakamisesta eli yhdistysten tiedot toimitetaan Iltatori 
ry:lle, joka hoitaa järjestelyt siitä eteenpäin. 

4.8. klo 10–15 Metallinetsintää ja museopäivä,  
Kaunelan kotiseutumuseo, Hongistontie 145
Reijo Reunasen kattava kotiseutumuseo avoinna Kuus-
joki-seuran toimesta. Museon kokoelma tutustuttaa 
maaseudun ja Kuusjoen historiaan. Janne Ivanoff esitte-
lee metallinetsintää, ja paikalle toivotaan esille runsaasti 
paikallisia löytöjä. Kahvio avoinna. Kuusjoki-Seura ry, 
www.kuusjoki.fi/.

11.8. klo 12–15 Työnäytöksiä Kiikalassa,  
Kiikalan kotiseutumuseo, Porvarinpolku 10
Tule tutkimaan ja ihmettelemään perinteisiä  
käsityötaitoja, joita esittelevät muun muassa 
kehrääjä, kirjansitoja ja suutari.

24.8. Muinaistulien ilta Särkisalossa, Tiirantori,  
Tiirantie 2 sekä lukuisat muut paikat
Kesäkauden päättäjäisiä vietetään elokuun viimeisenä 
lauantaina ympäri Särkisalon. Tiirantorilla voit ihastella 
merenlahdessa lipuvaa, pimenevää iltaa valaisevaa Meri-
pirtin muinaistulta. Ohjelmaa myös perinteisesti Förbys-
sä ja Niksaaressa. Meripirtin kerho ry, www.sarkisalo.fi/.

Kuva: Ada Vakker, Läntinen tanssin aluekeskus

Kuva: Aapo Repo / Nukketeatteri Reaktori

Kuva: Jesper Dolgov
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Musiikki 

6.6.–9.6.2 Lastenlaulufestivaalit, Salon tori ja 
kaupungin keskusta
Lue tarkemmin sivulta 35. 

7.6. alkaen perjantaisin klo 19 Teijon katujamit, 
Teijon kyläkauppa, Teijontie 67
Monipuolinen kattaus musiikkia katusoittohengessä! 
Katujameja järjestetään sään salliessa noin parin 
viikon välein, vaihtuvien paikallisten ja vähän 
kauempaankin saapuvien esiintyjien kera. Vapaa 
pääsy. Tulevat konserttitiedot löydät Facebookista, 
Teijon Katujamit.

8.6., 20.7. ja 31.8. klo 19 Vuohensaaren tanssit, 
Vuohensaari Camping, Satamakatu 102
Vuohensaaren tanssilavalla tarjolla tanssin 
taikaa kolmena kesäiltana. Askelia siivittää 
tanssiyhtye The Fearless solistinaan Roope Pelo. 
Venetsialaisten aikaan 31.8. lavalla myös vuoden 
2016 tangokuningas Marco Lundberg. Vapaa pääsy. 
Kahvila auki. https://www.vuohensaari.fi/

4.7. klo 18 Kesälauluja Pellonpään museolla, 
Vähähiidentie 176
Kirsi ja Suvi laulattavat talonpoikaismuseon 
pihapiirissä. Perttelin kotiseutuyhdistys ry,  
https://www.perttelinkotiseutu.net/ 

17.–25.7. Kesän taidemusiikkipäivät, Halikon 
kirkko, Kirkkorinne 3
Kesän Taidemusiikkipäivät Halikon kirkossa 
tarjoavat nuorten salolaisten taiteilijoiden konsertteja 
kello 15 varaslähtökonsertissa 4.6. ja heinäkuussa 
17.7., 18.7. ja 24.7. sekä pianotaiteilija Sonja Fräkin 
konsertin 25.7. klo 18. Vapaa pääsy, maksullinen 
ohjelma. Halikon Musiikkiyhdistys ry,  
https://halikonmusiikkiyhdistys.fi/ 

27.7. klo 12–16 Pieni ukulelefestivaali, 
Matildankartano, Bremerintie 4
Uunituoreen festivaalin esiintyjäkaartissa  
salolainen ukuleleyhtye Saloha!, Lauantain eitoivotut 
Helsingistä sekä ukuleletrio Trilobeatit, jossa 
muusikoita Salosta ja Perttulasta. Lisäksi halukkaille 
tarjolla ukulelen alkeisopetusta, yhteissoittoa ja 
-laulua. Vapaa pääsy.

4.8. klo 15 Allsång rannalla, Järvelän 
paviljonkiranta, Kirkkojärventie 5
Tempaudu mukaan iloiseen yhteislauluun, 
laulattajana harmonikkataiteilija Pekka Laakso. 
Kisko-Seura ry, https://www.kiskoseura.fi/ 

5.–7.8. klo 18 Polkkapartio Vuohensaaressa, 
Vuohensaari Camping, Satamakatu 102
Nauti kahvilan herkuista ja nuorten muusikoiden 
soitosta kolmena elokuun iltana ennen Salon 
Teatterin Kellokosken prinsessa -musiikkinäytelmän 
esitystä. https://www.vuohensaari.fi/

7.9. klo 15–20 MatildaRock-piknik, Mathildedalin 
Ruukkitehtaat, Ruukkirannantie 6
Koko perheen musiikkipiknikillä kuullaan lukuisten 
esiintyjien keikkoja Ruukkitehtaiden Valimo-
rakennuksessa, sään salliessa kesäteatterin lavalla 
sekä ravintola Terhossa. Vapaa pääsy.

Lastenkonsertteja 

3.8. klo 11.00 Mallan matkassa Vuohensaaressa
Koko perheen iloinen ja mukaansatempaava 
konsertti Vuohensaaren tanssilavalla. Mallan 
matkassa yhtyeessä musisoivat ja leikittävät Malla ja 
Roope Pelo sekä Heikki Laaksonen. Konsertin kesto 
noin 35 minuuttia. Vapaa pääsy.  

4.9. klo 17.30 Tunteellinen Siili -runokonsertti 
pääkirjaston Laurinsalissa
Konsertoimassa palkitut lastenmuusikot Markus Lam-
pela ja Kyösti Salmijärvi Soiva Siili -yhtyeestä sekä 
Hiski Pajuniemi Pentti Punkin Syntymäpäivistä. Keskiös-
sä on runot, musiikki, turvallinen vuorovaikutus ja lem-
peä läsnäolo. Kirsi Kunnas 100 -juhlavuoden kunniaksi 
konsertissa kuullaan paljon Kirsin runoja ja niihin tehtyä 
musiikkia. Vapaa pääsy. Paikkoja rajoitetusti, joten 
ilmoittauduthan etukäteen sähköpostitse kulttuurituotta-
jalle osoitteeseen sini.lundgren@salo.fi.  

Yleiset kulttuuripalvelut

Kesämenovinkit lapsille ja 
perheille 

Olemme taas koonneet lapsiperheiden 
kivat kesämenot kulttuurin merkeissä 

sivustollemme. Kurkkaa vinkit  
QR-koodin avulla ja nauti 

kulttuurikesästä koko perheen kera!



19Salon kaupungin 
tiedotuslehti

Näyttelyt

13.6.–8.9. Salon Taiteilijaseura ry:  
Harmonia – Harmony, Ilolan Arboretum, 
Kalkkilantie 1325
Lue tarkemmin sivulta 32–33. 

14.6.–25.8. Wiurilan kesän Studionäyttely, 
Kaariholvin Galleria ja Galleria Pääsky,  
Wiurilan kartano, Viurilantie 126
Wiurilan kesän historian ensimmäisessä 
Studionäyttelyssä ovat mukana kuvataiteilija  
Erik Creutziger, kuvanveistäjä ja kuvataiteilija  
Kim Jotuni, taiteilija ja valokuvaaja Kreetta 
Järvenpää sekä kuvataiteilija Jenni Vakkilainen. 
Näyttelyssä korostuvat ilo, huumori ja keveys.  
Kasvu, kypsyminen, kukoistus ja kuivuminen 
seuraavat sekä kesän kulkua että elämän vaiheita. 
Avoinna päivittäin klo 11–18 (juhannuksena suljettu). 
Vapaa pääsy. Wiurilan kesä Contemporary,  
https://wiurilankesa.fi 

25.6.–4.8. Outi Pihlajoki: Luonnollinen yhteys, 
Kiskon Kivimakasiini, Toijantie 14
”Valokuvataiteilijana katson luontoa arvostavasti, 
avoimesti, kuin odottaen kutsua yhteiseen 
vuorovaikutukseen.” Kiskon Kivimakasiinin 
kesänäyttely on tutkielma taiteen, luonnon ja  
ihmisen välisestä yhteydestä ja hyvinvointia 
vahvistavista näkökulmista.  
https://www.kiskoseura.fi/kivimakasiini/ 

Kesäteatteri

14.6.–11.8. Kvartetti, Rikalanmäen kesäteatteri 
Teatterivintti, Rikalantie 74
Lue tarkemmin sivulta 32. 

25.6.–9.7. Penkki, Kiikalan kiPiNät, Kiikalan 
Seuratalo, Rekijoentie 1380D
Vaiettu ja vaiennettu. Kuka saa anteeksi?  
Kuka tulee nähdyksi? Puhumattomat sanat ja 
elämän pyörryttävä vuoristorata. Kuka kuulee, kun 
hiljaisuus huutaa? Penkki – perhepiknik kaikilla 
mausteilla. Pöytä on katettu. Olkaa hyvä. (€)  
https://www.kipinat.com/ 

26.6.–14.7. Peppi Pitkätossu, Kirakan kesäteatteri, 
Kirakantie 240, Ylönkylä
Astrid Lindgrenin klassikko on hyväntuulinen 
kertomus ystävyydestä ja erilaisuuden 
hyväksymisestä pientä seikkailua unohtamatta. 
Koko perheen musiikkinäytelmässä Peppi Pitkätossu 
muuttaa huvikumpuun hevosensa Hepun ja 
apinansa Herra Tossavaisen kanssa, mikä aiheuttaa 
kummastusta paikallisissa. Peppi ystävystyy 
sisarusten Tommin ja Annikan kanssa, ja yhdessä 
he seikkailevat niin sirkuksessa, kaupungilla kuin 
kahvikutsuillakin sekä käyvät koulussa. (€)  
https://kirakankesateatteri.fi/ 

28.6.–4.8. Heinähattu, Vilttitossu ja  
Littoisten riiviö, Teatteri Puutaivas,  
Perinnemäki, Kavalontie 68, Vaskio
Lue tarkemmin sivulta 32. 

28.6.–7.8. Loma, Mathildedalin kesäteatteri, 
Ruukinrannantie 6
Lue tarkemmin sivulta 32. 

6.7.–9.8. Kellokosken prinsessa,  
Vuohensaaren kesäteatteri, Satamakatu 102
Lue tarkemmin sivulta 32. 

Muut tapahtumat

25.–28.7. Salo Circus Festival
Astu sisälle sirkukseen! Kuudetta kertaa järjestettävä 
kansainvälinen festivaali tarjoaa koko perheelle ja 
aikuisille suunnattuja esityksiä, työpajoja ja muuta 
ohjelmaa heinäkuun viimeisenä viikonloppuna. 
Vierailevina taiteilijoina muun muassa Arctic Ensemble, 
Three men from the North ja Big Wolf Company.  
Poikki taideyhdistys ry, https://salocircus.com/

4.8. Improfestarit Vuohensaaressa,  
Vuohensaaren kesäteatteri, Satamakatu 102
Improfestarit keräävät tuttuja improryhmiä 
viihdyttämään kesäkansaa. Improvisoitu esitys on 
aina ainutkertainen. Kukaan, edes näyttelijät, eivät 
tiedä mihin kohtaus johtaa. Yleisö saa osallistua 
kohtauksiin antamalla ideoita aiheiksi, hahmoiksi, 
tunnetiloiksi jne. https://www.salonteatteri.com/
katastrofiklubi/improfestarit 

10.8. ja 17.8. Burleski Saloon  
– tarinoita villistä lännestä, Vuohensaaren 
kesäteatteri, Satamakatu 102
Mitä syntyy, kun burleski, Villi länsi, tulitaide ja 
kesäteatteri lyövät kättä? Upea spektaakkeli. 
Tarinallinen, burleskia ja tulitaidetta sisältävä 
Villin lännen pienoisnäytelmä nähdään kahdesti 
Vuohensaaren kesäteatterin lavalla.  
Kesto noin 2 tuntia sisältäen väliajan. (€)
https://www.salonteatteri.com/burleski- 
saloon-tarinoita

Ollaan yhteydessä!

Ajankohtaiset uutiset, tapahtumapäivitykset ja lisätiedot 
löydät verkkosivuilta ja kaupungin tapahtumakalenterista 
sekä somesta Facebookissa (facebook.fi/kulttuurisalo) ja 
Instagramissa (tileillä @salovapaalla ja @kulttuuriassat). 

Yleiset kulttuuripalvelut
Ylhäistentie 2, 24130 Salo   
www.salo.fi/kulttuuri, kulttuuritapahtumat@salo.fi
 
Kulttuurituottaja Suvi Aarnio  
suvi.aarnio@salo.fi, puh. 02 778 4982  
Kulttuurituottaja Sini Lundgrén  
sini.lundgren@salo.fi, puh. 02 778 4983
Kulttuurisuunnittelija (kulttuuriluotsitoiminta) Satu Pasio 
satu.pasio@salo.fi, puh. 02 7784811

Opastetut retket

Lähde Salon Oppaiden matkaan 
tutustumaan kävellen taikka yhteiskyydillä 
paikallishistoriaan ja uniikkeihin kohteisiin. 
Kaikkiin retkiin on ennakkoilmoittautuminen 
sekä osallistumismaksu. Lisätiedot 
Salon Oppaat ry, https://salonoppaat.
yhdistysavain.fi/kesa-2024/. 

Muutama poiminto 
kävelyretkistä:

6.6. klo 15.30 Salon tahtonaisia 
ja merkkimiehiä
Retkellä kuulet sattumuksia  
Salon kauppalan historiasta sekä  
tarinoita Salon tahtonaisten ja 
merkkimiesten elämästä.

15.6. klo 10.30 Kiikalan Kultalähde
Lähde etsimään Kultalähteen aarretta 
Kiikalan Hyyppäränharjun maisemiin!

22.6. klo 10 ja klo 13 
Juhannuskävely arboretumissa
Tutustu Ilolan arboretumin hyvin hoidettuun 
puulajipuistoon, metsäpuutarhaan ja 
maisemapuistoon. Näe alppiruusut 
ja atsaleat kukassa. Ylläty puiston 
taideteoksista!

Kim Jotuni, The End Of The Party, 2018
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Taidemuseo Veturitalli

Mariankatu 14, puh. 02 778 4892
Avoinna ti–pe 10–18, la–su 11–17, suljettu maanantaisin

Liput: 10/7 € tai Museokortti. Alle 18-vuotiaille ilmainen  
sisäänpääsy. Lisätietoja: www.salontaidemuseo.fi

Tykkää meistä Facebookissa ja seuraa uutisiamme.
Taidemuseon uutiskirjeen voit tilata sivuiltamme  
salontaidemuseo.fi/naejakoe.

Poikkeuksia aukioloissa:
21.–23.6. juhannuksen ajan museo on suljettu.
1.9.–18.10. näyttelynvaihdon ajan museo on suljettu.

Veturitallin museokauppa
Paikallisten taiteilijoiden ja käsityöläisten tuotteita, laaja 
valikoima Salon historiaa käsitteleviä teoksia ja taidekirjoja, 
kortteja sekä lahjatavaroita. Täältä voit ostaa myös Museokortin. 
Museokauppa on avoinna aina museon auki ollessa. 

Mari Rantanen – Tunne Värinä | 18.5.–1.9.2024

Kesällä taidemuseo Veturitallin salit täyttyvät Tukholmassa asuvan kuvataiteilija, 
professori emerita Mari Rantasen (s. 1956) hehkuvan värikkäistä töistä. Rantanen 
tunnetaan suurikokoisista maalauksista ja julkisen taiteen teoksista, joiden väriloisto 
ja geometristen muotojen loputon toisteisuus yhdistävät barokkimaisen runsauden 
matemaattiseen tarkkuuteen. Rantasen teosten keskiössä olevat tarinat vievät seik-
kailulle niin ympäri maailmaa kuin syvälle taiteilijan omaan mielenmaisemaan.

Rantanen nousi Suomen eturivin taiteilijoiden joukkoon jo 1980-luvulla naistaiteilijoi-
den voimakkaan esiinmarssin myötä. Pitkän uran tehnyttä kuvataiteilijaa ovat uran 
varrella inspiroineet niin arkkitehtuuri rakenteineen, renessanssiajan kirkko-ornamen-
tiikka kuin nykytaiteen ilmiötkin. Rantasen maalaukset kertovat tarinaa myös rivien 
välistä, siitä mikä kuvasta kulloinkin puuttuu.

Kansainvälisen taiteilijan tärkeitä tukikohtia ovat olleet niin Helsinki, Tammela, New 
York kuin Tukholma ja kesällä 2024 myös Salo. Suomessa Rantasen töitä ei ole ollut 
esillä näin laajasti kymmeneen vuoteen. Veturitallissa nähdään uusimpia, viimeisten 
vuosien aikana valmistuneita maalauksia sekä grafiikkaa.

Galleria Sivuraide: Eevi Rutanen – Kodinhengetär | 18.5.–1.9.2024

Kuvataiteilija Eevi Rutanen (s. 1992) tutkii installaatioissaan kodin ja teknologian 
suhdetta. Rutasen kineettisissä veistoksissa arkisista askareista tutut esineet 
muuttuvat oudoiksi, kun ne heräävät henkiin yllättävillä tavoilla. Taiteilija haluaa 
tuulettaa teknologiaan ja kodin rooleihin liittyviä oletuksia leikkisyydellä ja huumorilla. 
Mitä kodin teknologiat ja niiden kehitys kertovat yhteiskuntamme arvoista ja 
asenteista sekä niiden muutoksesta?

Rutanen on valmistunut Goldsmithsin yliopistosta Computational Arts 
-koulutusohjelmasta 2019. Hän toimii luennoitsijana Aalto-yliopiston Taiteiden 
ja suunnittelun korkeakoulussa. Salon taidemuseossa nähdään teoksia, joissa 
kodin esineistö herää henkiin robotiikan avulla. Teknologiasta tulee näkyvää ja 
käsinkosketeltavaa – mutta myös absurdia.

Taiteilijatapaamiset
•	 Näyttelyn yhteydessä järjestetään Veturitallilla 

taiteilijatapaamisia. Tilaisuuksien kesto on noin 1 tunti. 
Tapaamiset sisältyvät pääsylipun hintaan.

•	 Mari Rantasen taiteilijatapaamiset su 26.5. klo 14 ja su 11.8.  
klo 14. Eevi Rutasen taiteilijatapaaminen ja työpaja la 17.8.

•	 Katso lisätietoja lähempänä museon tiedotuskanavista.

Yleisöopastukset ja tapahtumat
•	 Näyttelyihin järjestetään pääsylipun hintaan kuuluva 

yleisöopastus joka sunnuntai klo 14, enintään 25 henkilöä.
•	 Museoperjantaisin 7.6., 5.7. ja 2.8. Veturitallin näyttelyihin 

on maksuton pääsy koko päivän ajan klo 10–18. Salon 
nuorisopalveluiden Metka-kahvila palvelee asiakkaita 7.6. 
Museoperjantain yhteydessä Veturitallin kahvilassa klo 11–17.

•	 29.8. Salon Taiteiden Yän ja Turku Priden yhteydessä 
Veturitallissa teemaopastus sekä DJ-musiikkia. Lue lisää 
lähempänä museon tiedotuskanavista!

Kuva: Eevi Rutanen, Edistys, 2024

Kuva: Mari Rantanen,  
Good Vibrations #3, 2022, 

yksityiskohta.

Kuva: Jarno Lindholm
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Salon historiallinen museo
Salon historialliseen museoon kuuluvat Salon elektroniikkamuseo sekä seitsemän 
paikallismuseota. Museot ovat avoinna pääsääntöisesti kesäaikaan sekä muina aikoina 
sopimuksesta. Paikallismuseoihin on ilmainen sisäänpääsy aukioloaikoina.

Ilmoitamme Salon historiallisen museon tapahtumista museon nettisivuilla 
www.salomus.fi, Facebookissa, Instagramissa sekä kaupungin tapahtumasivuilla.

Salon elektroniikkamuseo

Astrum-keskus, Salorankatu 5–7, ovi 3, 
24240 Salo, puh. 02 778 4896 
www.salomus.fi/elektroniikkamuseo

Salon elektroniikkamuseo on avoinna toukokuussa 
to–pe 11–17 ja la 11–15. 
Kesäkuun alusta elokuun loppuun museon on 
avoinna ke–pe klo 11–17 sekä la–su klo 11–16. 
Museo on suljettuna juhannuksen ajan 21.–23.6.

Pääsyliput: aikuiset 6 €, eläkeläiset, työttömät, 
opiskelijat ja varusmiehet 5 €, alle 18-vuotiaat vapaa 
pääsy. Meillä käy myös museokortti, Epassi sekä 
SmartumPay ja Smartum- liikunta- ja kulttuuriseteli.

Museoon on vapaa pääsy joka kuukauden ensimmäi-
nen perjantai.

Made in Salo -näyttely kertoo viestinnän, viestintälait-
teiden ja elektroniikkateollisuuden historiasta. Pääset 
ihastelemaan vanhoja puhelimia, kännyköitä, radioita, 

televisioita sekä monitoreja. Voit myös testata osaa-
mistasi vanhoissa videopeleissä, kuten Pacman ja 
Super Mario.

Koulujen kesäloman alussa museossa järjestetään 
työpajoja koululaisille. Ilmoittautumiset kaikkiin  
työpajoihin 29.5. mennessä osoitteeseen  
elektroniikkamuseo@salo.fi. Pajoihin otetaan kym-
menen osallistujaa ilmoittautumisjärjestyksessä.

Elektroniikkatyöpaja on tiistaina 4.6. klo 12–14. 
Työpaja on tarkoitettu 10–14-vuotiaille lapsille. Hinta 
on 8 €/lapsi. Työpajassa valmistetaan juotoskolvia 
apuna käyttäen elektroninen silmukkapeli.

Robottikuvataidetyöpajoja järjestetään kaksi kappa-
letta tiistaina 11.6. klo 10–11.30 sekä klo 12.30–14. 
Työpaja on tarkoitettu alakouluikäisille lapsille. Hinta 
on 5 €/lapsi. Työpajassa valmistetaan kuumaliimaa-
malla museon komponenteista robotteja, avaruus-
aluksia, eläimiä ja muita hahmoja.

Kuva: Maria Salo

Paikallismuseot

Halikon museo

Kirkkorinne 7, Halikko
Avoinna 2.6.–4.8. to–su klo 11–17  
(juhannuspäivänä suljettu) ja Varsinais-Suomen 
museopäivänä su 25.8. klo 11–17.
Halikon museo sijaitsee vuonna 1949 
valmistuneessa jykevässä kivimakasiinissa  
Halikon kirkon läheisyydessä. Museo esittelee 
halikkolaisten historiaa mm. maatalouden ja 
käsityöammattien kautta. Museossa on esillä 
myös kreivi Armfeltin asekokoelma ja Halikon 
piirimielisairaalasta kertova näyttely.

Kiikalan kotiseutumuseo

Porvarinpolku 10, Kiikala
Avoinna 2.6.–25.8. su klo 12–15.
Museoalueella on seitsemän eri puolilta Kiikalaa 
siirrettyä rakennusta. Esillä on runsaasti 
talonpoikaisesineistöä sekä apteekkiesineistöä ja 
Johanneslundin lasitehtaan tuotantoa.  

Kreivinmäen ulkomuseo

Viurilantie 34, Halikko
Alueella on 1800-luvun mamsellimylly, luhtiaitta  
ja vilja-aitta sekä 1700-luvulta peräisin oleva  
myllärin torppa. Torppa on yksityiskäytössä. 
Museoalueeseen voi tutustua ympäri vuoden. 

Meritalon museo ja puutarha

Moisionkatu 18, Salo
Avoinna 5.6.–25.8. ke–su klo 11–17,  
suljettu 23.6.–25.6.
Meritalo sijaitsee Moision kaupunginosassa 
keskellä vanhaa Saloa. Viehättävässä entisessä 
koulurakennuksessa on esillä koululuokka ja 
opettajaperheen asunto 1800- ja 1900-lukujen 
taitteesta. Museon ennallistettuun puutarhaan voi 
tulla myös aukioloaikojen ulkopuolella vaikkapa 
piknikille ja siellä voi tutustua vanhoihin salolaisiin 
perinnekasveihin. Museon vaihtuvana näyttelynä 
on Entten tentten, joka vie kävijän lelujen ja leikkien 
maailmaan. 

Perniön museo 

Museotie 9, Perniö
Avoinna 5.6.–25.8. ke–su klo 11–17
Museon näyttelyssä voit tutustua Perniön 
rikkaaseen esihistoriaan, kylien, kartanoiden ja 
ruukkien elämään, tiestöön ja reitteihin sekä 
tavallisten perniöläisten elämään.
Museon vaihtuvana näyttelynä on koko vuoden 2024 
kuvataiteilija Aurora Reinhardin ja keramiikkataiteilija 

Catharina Kajanderin yhteistyönä toteuttama ”Perniöön 
ja takaisin – sukumme naiskohtaloita”. Näyttely houkut-
telee katsojaa tutkimaan myös oman sukunsa tarinoita. 

Suomusjärven kotiseutumuseo

Karjalaohjantie 161-2, Suomusjärvi
Avoinna 22.6.–4.8. la–su klo 11–14 ja  
Varsinais-Suomen museopäivänä 25.8. klo 11–14.
Suomusjärven kirkon vieressä sijaitsevaan museo- 
na toimivaan puiseen lainamakasiiniin on kerätty 
1800-luvulta peräisin olevaa maatalous-, kotitalous- 
ja käsityöesineistöä.

Trömperin kestikievari

Vanha Turuntie 1326, Hajala
Avoinna 12.6.–4.8. ke–su klo 11–17 ja Varsinais- 
Suomen museopäivänä su 25.8. klo 11–17.
Tunnelmallinen Trömperin kestikievari sijaitsee van-
han Kuninkaantien varressa Hajalassa. Tarinoiden 
mukaan kreivit ja kuninkaalliset kävivät aikoinaan 
siellä metsästys- ja ravustusretkillään. Museossa on 
kahvila, joka on avoinna museon aukioloaikoina. 
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Nuorisopalvelut

Avoin nuorisotyö

Liikennepuisto Alanko aukeaa 10.5.2024

Liikennepuistossa 5–12-vuotiaat lapset pääsevät opettelemaan liikennesääntöjä 
ja kokemaan polkuautoilun riemua turvallisesti. Puiston käyttö on maksutonta. 
Turvallisuudesta ja opastuksesta liikennepuistossa huolehtivat huoltajat yhdessä 
ohjaajien kanssa. Lapset ovat puistossa aina huoltajiensa vastuulla. Ajaessa on 
oltava oma kypärä mukana. Liikennepuisto Alanko sijaitsee Salon keskustassa 
Annanpuistossa, osoitteessa Hämeentie 34, 24240 Salo. Puisto on avoinna 
10.5.–23.8.2024 tiistaista perjantaihin kello 10–17 sekä lauantaisin kello 10–16. 
Juhannuksena 21.6.–22.6. liikennepuisto on suljettu. 

Kesäkaara liikkeellä koko kesän ajan 

Nuorisopalveluiden Kesäkaara on liikkuva nuokkari, joka on lastattu kivalla 
kesätekemisellä ja nuoriso-ohjaajilla. Nuoret voivat tilata Kesäkaaran luokseen koko 
Salon alueella. Tilauksen voi tehdä laittamalla viestiä joko puhelimitse 050 304 1508 
(WhatsApp), Instagramissa tilin @nuortenkeskus_steissi kautta, sekä Snapchatissa 
tililtä steissisalo. Tänä kesänä Kesäkaara on liikenteessä sekä kesäkuun että 
heinäkuun ajan! Lisätietoja kesäkaaran aikatauluista ja liikkeistä saat verkkosivuilta 
www.nuortensalo.fi.

Nuorten työpajatoiminta 

Nuorten kesäpaja 1.7.–28.7.

15–29-vuotias nuori! Oletko kesällä tekemistä vailla? Tule nuorten työpajatoiminnan 
kesäpajaan! Tarjolla kesäistä tekemistä sekä seuraa nuortenkeskus Steissin tiloissa. 
Työpajasopimusta ei vaadita! Toimintaa päivittäin ma–pe klo 11–15. Kulku aamulla 
Steissin työpajojen liukuovista. Tiedustelut numerosta 044 778 4859.

Etsivä nuorisotyö 
Mistä saan apua? Tarviitko tekemistä? Etsitään 
yhdessä vastauksia ja suuntaa sun tulevaisuudelle! 
Etsivän kanssa voi luottamuksellisesti keskustella 
itselle tärkeistä asioista. Meidän kanssamme 
voi käydä asioimassa virastoissa tai lähteä 
tutustumaan esimerkiksi oppilaitoksiin ja nuorten 
työpajatoimintaan.

Yhteyttä meihin voi ottaa nuori itse, hänen 
vanhempansa, ystävät, lähipiiri tai muut nuoren 
kanssa työskentelevät. Voit soittaa tai laittaa 
viestiä ja sopia tapaamisen. Me autamme. Se on 
meidän työmme.

Kesällä ollaan töissä. Ole huoletta yhteydessä, jos 
tulee tilanteita. Sähköposti osoitteeseen etsivat@
salo.fi on varmin tapa saada kesällä etsivä kiinni! 

Etsivät nuorisotyöntekijät
Nikki 044 778 4807
Jenna 044 778 4288
Maria 044 778 4833
Miika 044 778 4824
etsivat@salo.fi
www.salo.fi/etsivat

Katso kaikki ajankohtaiset tapahtumatiedot ja yhteystiedot osoitteessa
www.nuortensalo.fi
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Opistopalvelut tiedottaa

Kansalaisopiston kurssin voi  
maksaa myös Smartumilla

Kansalaisopiston kurssimaksu on mahdollis-
ta maksaa verkkomaksun ja Epassin lisäksi 
myös Smartum-verkkomaksulla. Kumpaakin 
työntekijäetuutta on mahdollista käyttää vain 
verkkokaupassamme. Tässä ohjeet kurssi-
paikan maksamiselle:

Epassi

Kurssimaksun maksaminen Epassilla on 
mahdollista joko netti-ilmoittautumisen yh-
teydessä tai kurssin käynnistymisen jälkeen 
lähettämämme verkkomaksulinkin kautta.
Jos käytät Epassia netti-ilmoittautumisen 
yhteydessä, ilmoittaudu ensin kurssille. 
Tämän jälkeen klikkaa Epassi-logoa. Logo 
löytyy Siirry maksamaan -painikkeen alapuo-
lelta. Kirjaudu sisään omilla tunnuksillasi ja 
toimi ohjeiden mukaisesti.

Smartum

Smartum-verkkomaksulla maksaminen on 
mahdollista kurssin käynnistymisen jälkeen 
lähettämämme verkkomaksulinkin kautta.  
Jos siis haluat maksaa kurssipaikkasi Smar-
tum-verkkomaksulla, niin ilmoittaudu kurssil-
le ohjeiden mukaisesti. Älä kuitenkaan siirry 
suoraan maksamaan kurssipaikkaasi Smar-
tumilla, vaan odota kurssin käynnistymisen 
jälkeen sinulle lähetettävää maksulinkkiä. 
Tämä käytäntö on siksi, että jos maksat heti 
ilmoittautuessasi, eikä kurssi lähde käyntiin, 
Smartum ei palauta maksua.

Kansalaisopisto
Kansalaisopistolla alkaa vieläkin kursseja. Tässä osa 
niistä! Käy tutustumassa koko tarjontaan nettisivuil-
lamme: www.salo.fi/kansalaisopisto. Löydät sieltä 
myös alla olevien kurssien tarkemmat kurssikuvaukset. 

Ilmoittautuminen alla oleville kursseille internetissä 
www.salo.fi/kansalaisopisto ja opiston toimiston au-
kioloaikoina numeroon 02 778 4561 tai 02 778 4570.

Kesän kurssit

120190 Ulkotreeni - ulkokuntosaliharjoittelua ja  
ulkoliikuntaa naisille & miehille Salo | 25,50 €
to klo 18–19 | 23.5.–13.6. | oppitunteja 5,32 
Moision ulkokuntoilulaitteet, Uskelankatu 13
Kurssi on suunnattu yli 18-vuotiaille aikuisille. Kurssilla 
tutustutaan Moision ulkokuntosalilaitteisiin, tehdään 
kiertoharjoittelua sekä kehonhuoltoa. Varustus: 
Säänmukaiset vaatteet ja kengät. Pieni sade ei haittaa, 
mutta kaatosateella kurssi pidetään kansalaisopiston 
liikuntatilassa. Ilmoittautuminen on sitova johtuen 
kurssin aloitusajankohdasta. 

050452 Syanotypiaa puutarhassa, Salo | 48,80 €
la ja su klo 10–16 | 25.5.–9.6. | oppitunteja 24 
Meritalon museo, Moisionkatu 18 
Kurssitapaamiset lähiopetuksena. Materiaalimaksu 10 
€. Kurssilla kokeilemme ja yhdistelemme syanotypiaa 
ja vesivärimaalausta Meritalon museon idyllisessä 
miljöössä. Kurssi soveltuu aikuisille, nuorille ja yli 9-vuo-
tiaille lapsille aikuisen seurassa. Ilmoittautuminen on 
sitova johtuen kurssin aloitusajankohdasta. 

050151 Kuvataidekoulun kesäleiri 8–10-vuotiaat 
TPO, Salo | 105,30 €
ma–pe klo 10–14.15 | 3.–7.6. | oppitunteja 25 
Piritan teorialuokka, Hämeentie 34 
Kurssimaksu sisältää 15 euron materiaalimaksun sekä 
40 euron päivittäiset ruokailut. Taiteen perusopetuksen 
kesäleiri 8–10-vuotiaille. Tervetuloa kaikki taideharras-
tuksesta kiinnostuneet! Tutustumme moniin maala-
uksen piirustuksen tekniikoihin sekä muotoiluun ja 
painamiseen. Taiteilemme sään salliessa myös ulkona. 
Luvassa elämyksiä ja oivalluksia kaikille aisteille! Peru-
minen viimeistään pe 31.5.

050152 Kuvataidekoulun kesäleiri 11–13-vuotiaat 
TPO, Salo | 105,30 €
ma–pe klo 10–14.15 | 3.–7.6. | oppitunteja 25 
Pirita, kuvataidekoulu, Hämeentie 34 
Kurssimaksu sisältää 15 euron materiaalimaksun sekä 
40 euron päivittäiset ruokailut. Taiteen perusopetuksen 
kesäleiri 11–13-vuotiaille. Tervetuloa kaikki taideharras-
tuksesta kiinnostuneet! Tutustumme moniin maa- 
lauksen piirustuksen tekniikoihin sekä muotoiluun ja 

painamiseen. Taiteilemme sään salliessa myös ulkona. 
Luvassa elämyksiä ja oivalluksia kaikille aisteille! Peru-
minen viimeistään pe 31.5.

050153 Tadaa! Teatterin ja kuvataiteen  
kesäleiri TPO, Salo | 89,30 €
ma–pe klo 10–14.15 | 3.–7.6. | oppitunteja 25 
Kulttuuritila Näkkäri, Ylhäistentie 2, 1. krs 
Kurssimaksu sisältää 10 euron materiaalimaksun. 
Monitaiteinen leiri, jossa teatteritaiteen ja kuvataiteen 
menetelmät vaihtelevat. Leiri on taiteen perusopetusta, 
ja se on tarkoitettu 8–10-vuotiaille lapsille. Leirillä tutus-
tutaan Amazonian alkuperäiskansan tarinaan. Tehdään 
pieniä tarinoita kuvataiteen ja nukketeatterin keinoin, 
luodaan teatterillisia kohtauksia, lavastusta sekä roo-
lihahmoja musiikkia, valoja ja varjoja yhdistäen. Leirin 
päätteeksi pienryhmät esittävät toisilleen itse käsikir-
joittamansa pienet kohtaukset. Kenenkään ei ole pakko 
esiintyä, jos ei siltä tunnu. Ota mukaan kunnolliset 
eväät. Peruminen viimeistään ma 27.5. 

110753 Robottileiri nuorille Teijo | 47,60 €
ti–ke klo 10–15 | 4.–5.6. | oppitunteja 12,66 
Teijo Makerspace, Merikulmantie 1498 
Kurssi on tarkoitettu 5.–7.-luokkalaisille. Robottileirillä 
rakennetaan itse robotteja ja kisaillaan niillä. Opette-
lemme Micro:bit-alustojen ohjelmointia, suunnittelua 
ja mekaniikkarakentelua. Huom! Kurssille osallistujat 
voivat halutessaan ostaa rakentamansa robotin itsel-
leen. Hankintahinta välineistä riippuen on 50–70 euroa. 
Robottiin käytettyjä komponentteja voi käyttää muissa-
kin ohjelmointiprojekteissa. Päivät ovat pitkiä. Ota omat 
eväät mukaan. Tiloissa on jääkaappi, mikroaaltouuni ja 
vedenkeitin. Paikulla pääsee kulkemaan Teijo Maker- 
space -verstaalle Salosta. Kurssi järjestetään yhteis-
työssä teknologiakoulutusyritys Makerspaceman Oy:n 
kanssa. Peruminen viimeistään ti 28.5.

010171 Sukututkimuksen kesäkurssi:  
Suvun elämäntarinoita kehdosta hautaan | 26,20 €
ke klo 18–20.15 | 5.–12.6. | oppitunteja 6 
Auditorio 113 (1. krs), Ylhäistentie 2 
Kurssilla tutustutaan käytännön esimerkkien avulla sii-
hen, miten eri lähteiden tietoja yhdistelemällä laaditaan 
henkilöstä ja hänen perheenjäsenistään mahdollisim-
man monipuoliset elämäkerrat. Pääpaino on digitoidun 
asiakirja-aineiston sekä kirkonarkistolähteiden ja ns. 
maallisten asiakirjojen hyödyntämisessä.

Kurssilla annetaan valmiuksia myös hieman ta-
vanomaista haasteellisempien tutkimustapausten 
ratkaisemiseen. Samalla harjoitellaan vanhojen käsi-
alojen tulkitsemista ja syvennetään asiakirjalähteissä 
esiintyvän keskeisen sanaston tuntemusta. Peruminen 
viimeistään 29.5. 

Salo vapaalla -opas

Syyskauden Salo vapaalla -oppaan selattava verkko- 
versio on luettavissa opiston nettisivujen kautta  
(www.salo.fi/kansalaisopisto) keskiviikkona 20.6. 
Oppaan paperiversio jaetaan torstaista 27.6. alkaen 
kaupungin palvelupisteisiin, kuten kirjastoihin, kaupun-
gintalolle ja torin infopisteeseen. Lisäksi opasta on 
jaossa mm. Kauppakeskus Plazassa, CM-tavaratalos-
sa ja Halikon Prismassa.

Ilmoittautumiset:

Netti-ilmoittautuminen kansalaisopiston verkkokurs-
seille torstaista 23.5. klo 9 alkaen. Näille kursseille ei ole 
puhelinilmoitatutumista.

Ilmoittautuminen kansalaisopiston muille kursseille 
viikosta 33 alkaen, kunkin kurssin yhteydessä mainitun 
ilmoittautumisohjeen mukaisesti. 

Kansalaisopiston syyskausi käynnistyy seuraavasti:
Aikuisten perusopetus käynnistyy viikolla 33.
Taiteen perusopetuksen kurssit käynnistyvät  
viikosta 35 alkaen.
Kansalaisopiston perustoiminnan kurssit  
käynnistyvät viikosta 36 alkaen. Uusia kursseja  
käynnistyy vielä joulukuussakin.
Kansalaisopisto on suljettuna heinäkuun,  
siis ma 1.7. – ke 31.7.
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Liikuntapalvelut

Liikuntapalvelujen ajankohtaiset asiat

Muistathan seurata säännöllisesti verkkosivua  
www.salo.fi/liikunta ja Facebookissa “Salon liikunta-
palvelut” -tiliä.

Luontoliikuntamestari

Liikuntapalveluissa on 18.4. aloittanut luontoliikunta-
mestarina Aku Laaksonen.

Tervehdys, mukava palata takaisin Saloon. Olen 
38-vuotias salolaislähtöinen perheenisä. Opintojen 
sekä töiden myötä muutin vuonna 2007 Lahteen ja 
myöhemmin Asikkalaan. Olen työskennellyt Asikka-
lan kunnalla sekä Orimattilan kaupungilla erinäisissä 
kuntalaisten liikkumista ja liikuntaolosuhteita  
kehittävissä tehtävissä. Vierumäellä Suomen Urheilu- 
opistolla olen vuosien varrella suorittanut liikunnan-
ohjaajan AMK- ja liikuntajohtamisen ja kehittämisen 
YAMK-tutkinnot sekä liikuntapaikkamestarin erikois- 
ammattitutkinnon. Salossa auennut luontoliikunta- 
mestarin tehtävä toi nyt siis minut sekä perheeni 
takaisin kotikonnuille. Salosta emme ole muualla 
vietettyjen vuosien välissä kuitenkaan vieraantuneet 
ja viikonloppuja sekä loma-aikoja olemme täällä 
säännöllisesti viettäneet. 

Luontoliikuntamestarin tehtävä on tiivistettynä luon-
toliikuntakohteiden ja reittien kehittämistä. Lähden 
innolla tekemään yhdessä sidosryhmien kanssa 
työtä, jonka koen merkitykselliseksi. Työssä pääsen 
suunnittelemaan ja organisoimaan, enkä suinkaan 
kaihda myöskään käytännön työn tekoa maastossa. 
Liikunta kaikissa muodoissaan on itseäni lähellä, ja 
koen laadukkaat olosuhteet tärkeäksi liikkumaan 
innostavaksi sekä vetovoimaa lisääväksi tekijäksi. 
Nautitaan Salon monipuolisesta luonnosta, jonka 
liikuntaolosuhteita pyrin osaltani entisestään kehittä-
mään. 

Luontoliikuntaterveisin, Aku 

Metsään! 

Metsän taikaa koko perheelle
Tervetuloa mukaan koko perheen metsäretkelle 11.6. 
klo 17–n. 20 Viitakruunulle, Merikulmantie 259. 
Metsäretkellä tärkeintä on luonnon kokeminen ja 
aistiminen ja yhdessä oleminen. Retkellä kuljemme 
rauhallisesti polkuja pitkin ja välillä kutsumme lapset 
omaan metsäseikkailuun, jonka aikana aikuisilla on 
mahdollisuus osallistua ohjattuihin luontoyhteyshar-
joituksiin. Lopuksi yhteistä aikaa laavulla. Omat eväät 
mukaan. Lähdemme yhdessä kävelemään kello 17. 
Mukana liikunnanohjaajat Johanna Lapinniemi ja 
Laura Poikonen. 

Luontovoimaa
Tervetuloa mukaan lempeälle kävelylle, kokemaan ja 
aistimaan luontoa 11.7. Hyyppärään, Oinasjärventie 
366, Kiikala. Lähdemme yhdessä kävelemään kello 
17 ja palaamme parkkipaikalle noin kello 19. Kävelyn 
aikana teemme lyhyitä aisteja herätteleviä harjoittei-
ta, jotka parantavat läsnäoloa ja rentouttavat kehoa 
ja pääset uppoutumaan omaan luontovoimaasi. Ete-
nemme mäkisessä maastossa rauhallisesti. Kaiken 
kuntoiset lämpimästi tervetuloa! Mukana liikunnan-
ohjaajat Johanna Lapinniemi ja Laura Poikonen. 

Salo vapaalla

Salo vapaalla -julkaisu ilmestyy kesäkuun lopulla 
verkkojulkaisuna. Julkaisua painatetaan rajoitettu 
määrä jakoon mm. kirjastoihin ja kauppakeskuksiin, 
ja jako niihin alkaa viikolla 26. Seuraa tiedottelua 
osoitteessa www.salo.fi/liikunta.

Liikuntapalvelujen syksyn 2024  
toimintaviikot ja ilmoittautumiset 

Syksyn kurssit näkyvissä Hellewisssä  
(www.salo.fi/hellewi) 15.7. alkaen. 
•	 Uimahalli 1. jakso: 

Vauva- ja perheuinnit sekä uimakoulut, viikot 
34–41, ilmoittautuminen alkaa ke 7.8. klo 17. 
Vesijumppaviikot 34–50, ei viikko 42. Ilmoittautu-
minen alkaa ke 7.8. klo 12 ikääntyneiden ryhmiin ja 
klo 17 kaikkiin muihin ryhmiin.

•	 Saliliikunta: Viikot 36–49, ei viikolla 42.  
Ilmoittautuminen alkaa ke 14.8. klo 12 
ikääntyneiden ryhmiin ja klo 17 kaikkiin muihin 
ryhmiin.

•	 Uimahalli 2. jakso:  
Vauva- ja perheuinnit sekä uimakoulut, viikot 
42–50 (ei viikolla 44, jolloin uimahallissa on uima-
kilpailut). Ilmoittautuminen alkaa ke 2.10. klo 17.

Kesä liikuttaa

Haastepyöräily vapusta juhannukseen 
1.5.–23.6.

Laitetaan kaikki pyörät pyörimään Salossa! 
Sähköpyörä, maastopyörä, citypyörä, hybridipyörä, 
cyclocrosspyörä, laatikkopyörä, soveltavan liikunnan 
pyörät, tandempyörä, kickbike ja niin edelleen. 
Kaiken ikäisille ja tasoisille pyöräilijöille löytyy 
jonkinlainen polkupyörä omaan pyöräilyyn, joten 
nyt on hyvä aika ottaa pyörät esiin ja laittaa kaikki 
pyörät pyörimään! Soveltava liikunta: pyöräilyn/
liikkumisen voi suorittaa esimerkiksi erityispyörillä 
tai pyörätuolikelauksella. Avustaja/huoltaja voi myös 

kirjata suoritukset yhteiseen mobiiliin ja liikuntalajiksi 
”Soveltava liikunta”. Kirjaa päivittäinen liikkumisesi 
kilometreinä mobiilisovellukseen (ladattavissa 
sovelluskaupasta nimellä Liikkuen läpi vuoden). 
Jos sinulla ei ole mahdollisuutta kirjata kilometrejä 
mobiilisovellukseen, voit täyttää pyöräilysuorituksesi 
edellisessä kaupunkitiedotteessa 2/2024 olleelle 
lomakkeelle tai tulostaa lomake sivulta www.salo.
fi/liikunta ja palauttaa sen lähimpään kirjastoon 
tai liikuntatoimiston postilaatikkoon (Perniöntie 7) 
25.6. mennessä. Palkintojen arvonta viimeistään 
elokuussa. Voittajille ilmoitetaan henkilökohtaisesti. 
Lisätietoja www.salo.fi/liikunta. 

Liikunnan Superlauantai

Superia! Jo perinteeksi muodostunut, suosiostaan 
nauttiva Liikunnan Superlauantai on tullut jäädäk-
seen. Tänä vuonna järjestyksessään kahdeksas 
Liikunnan Superlauantai on lauantaina 24.8. kello 
10–14 Salon Urheilupuistossa. Mukana lukuisia eri 
lajeja eri yhdistysten ja Urheilupuiston toimijoiden  
järjestämänä. Kaikesta tarkemmin verkkosivulla 
www.salo.fi/liikunnansuperlauantai ja Salon liikunta-
palvelut Facebookissa. Tule mukaan!

Liikkumaan helposti 

Tutustu Salon kuntoratoihin
www.salo.fi/kuntoradat ja löydä ainakin yksi uusi 
kuntorata kesän aikana! 

Tutustu Salon frisbeegolfratoihin
https://frisbeegolfradat.fi/radat/Salo/ 

Ulkokuntosalit
www.salo.fi/ulkokuntosalit 

Kentät 
Salossa löytyy useita kenttiä, joihin kuntalaiset voivat 
mennä liikkumaan, ellei kentillä ole liikkumassa ryhmiä 
varatuilla vuoroilla. Varaustilanteen voi tarkistaa osoit-
teessa www.salo.fi/timmi. Kentältä pitää toki poistua 
silloin, jos kentälle tulee vuoron varannut ryhmä. 
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Hiekkakentät
Halikon kirkonkylän, Inkereen (Kajalan), Kiikalan 
Komisuon, Moision, Ollikkalan, Paukkulan, Suomus-
järven koulun ja Tupurin kentät.

Urheilukentät (Jos keskikentällä ei ole  
jalkapalloharjoituksia.)
Halikko as., Halikko kk, Inkere, Kuusjoki, Muurla, 
Perniö kk, Suomusjärvi, Toija. Urheilupuistossa saa 
käyttää ns. juoksusuoraa keinonurmen alapuolella.
Beachvolleykentät ja pienet hiekkakentät: Halikko kk, 
Halikko as., Tupuri, Muurla, Salon lukio ja Suomusjär-
vi. Seuraavilla uimarannoilla on beachvolley-kentät: 
Kokkila, Märy, Lehmijärvi ja Naarjärvi.

Urheilupuiston pleksikentät (koripallo- ja tennisken-
tät) ovat maksuttomia. Yksittäiset varaukset tulee 
tehdä suoraan liikuntapalveluiden tilavaraus- 
järjestelmään (Timmi). Ohjeet rekisteröintiin ja  
linkki tilavarausjärjestelmään löytyy osoitteesta 
www.salo.fi/timmi. Pleksikentille voi mennä pelaa-
maan ilman varausta, jos kentillä on vapaata, mutta 
henkilö, jolla on varaus, on aina etusijalla. 

Salon tenniskentät
www.salo.fi/tenniskentat
Seuraavia kenttiä voi käyttää, jos niissä on vapaata: 
Muurlan plexipave-pintainen tenniskenttä, Perttelin 
Hähkänän massatenniskenttä ja Märyn uimalan 
kenttä.

Urheilupuiston ja Perniön Melassuon massatennis-
kentiltä voi varata maksullisia yksittäisiä vapaita 
vuoroja tilavarausjärjestelmän (Timmi) kautta. Hinta 
on 7 euroa/tunti, ja vuoro maksetaan varauksen 
yhteydessä verkkopankin kautta. Varauksen teko on 
mahdollista, kun olet rekisteröitynyt Timmin käyttä-
jäksi yksityishenkilönä. 

Kesän ohjattu liikunta

Kesän toiminta on ollut koottuna viimekertaisessa 
kaupunkitiedotteessa sekä osoitteessa www.salo.fi/ 
liikunta olevassa Kesäoppaassa. Kesän ryhmiin, 
myös uimakouluihin, ilmoittautuminen on käynnissä 
osoitteessa www.salo.fi/hellewi. Käy lukemassa 
lisätietoja ja ilmoittaudu mukaan! 

Seuraaviin ryhmiin ei tarvitse ilmoittautua  
ennakkoon: 
Vesisankarit
Vesisankarit tapahtuma Salon uimahallissa keskiviikko-
na 12.6. kello 14–18, uimahallin sisäänpääsymaksulla. 
”Vuonna 2024 teemana on vesitaitoja ilon kautta ym-
päristöä säästäen! Tapahtumien tavoitteena on tuoda 
vesitaitojen merkitys jokaisen Suomessa asuvan tietoi-
suuteen sekä tarjota mahdollisuus taitojen harjoittele-
miseen Vesisankarit-tapahtumissa ympäri Suomen.”

Kaiken kansan pesis
Keskiviikkoisin 22.5.–28.8. klo 18–20, Moision 
kenttä. Pesis toteutetaan yhteistyössä Kunnari Salo 
ry:n kanssa. Rentoa pesäpallon pelailua mukavalla 
porukalla. Tarvittaessa saat räpylän lainaksi paikan 
päällä. Maksuton, ei ilmoittautumista.

Vaunujengi
Maanantaisin 13.5.–17.6. klo 9.30–10.15, lähtö Salo-
hallin edestä. Vaunulenkin päälle teemme lihaskuntoa 
ja loppuun lyhyet venyttelyt. Suunnattu pienten lasten 
vanhemmille. Säävaraus. Maksuton, ei ilmoittautumista. 

Ulkopeuhu
Perjantaisin klo 9.30–11, Urheilupuiston tekonurmi-
kenttä, 17.5.–14.6. klo 10.30 järjestetään lyhyt ohjattu 
leikkihetki. Säävaraus. Maksuton, ei ilmoittautumista. 

Liikuntapaikkojen  
poikkeavat aukioloajat  
kesällä 2024 

Uimahalli
27.5.–30.6. viikonloput suljettu 
20.6. avoinna klo 6–14 
Juhannus 21.–23.6. suljettu 
Huoltotauko 1.7.–5.8. suljettu 

Salohalli
6.5.–19.6. ja 5.–11.8. avoinna ma–to  
klo 13–20.30 ja pe klo 12–18
20.6. avoinna klo 8–14 
Juhannus 21.–23.6. ja huoltotauko  
24.6.–4.8. suljettu

Urheilutalo
20.6. avoinna klo 8–14
Juhannus 21.–23.6. suljettu

Halikon liikuntahalli
Koko halli suljettu (myös kuntosali) 
suursiivouksen vuoksi viikolla 23 (3.–9.6.).
Ke 12.6. palloilusali suljettu (leiri)

Jäähalli
5.8. asti suljettu

Urheilupuiston kentät
Juhannus 21.–23.6. suljettu

Tervetuloa viihtymään Salon kaupungin 
hallinnoimilla uimarannoilla

Tarkistathan aukioloajat sivulta www.salo.fi/uimarannat. 
Saunojen aukioloaikoina kahviosta voi ostaa pientä 
purtavaa.

Uimarantojen saunat avataan 10.6. alkavalla viikolla. 
Kaikki saunat ovat suljettuina juhannuksena 21.–23.6.

Nummijärven saunaa voi myös vuokrata silloin, kun 
se ei ole avoinna yleisölle. Saunan vuokrahinnat 
verkko-osoitteessa www.salo.fi/liikuntahinnasto. Li-
sätietoja saunan vuokraamisesta saa 10.6. alkavalla 
viikolla numerosta 02 778 4774 / Nummijärvi. 
Lisätietoja liikuntapaikkamestari Marko Mäkiseltä, 
puh. 02 778 4702, markoj.makinen@salo.fi.

•	 Uimarantojen saunamaksut maksu vain käteisellä.  
•	 Maksutta: Alle 6-vuotiaat lapset, jotka voivat mennä 

saunaan vain maksavan aikuisen kanssa (aikuinen 
voi mennä suihkuttamaan lasta vaatteet päällä).

•	 6–15-vuotiaat, sotaveteraanit, veteraanien puolisot 
ja lesket: oikeus etuuteen tulee osoittaa esimer-
kiksi Kela-kortin R- tai MR-merkinnällä tai Salon 
Veteraanipajalta annetulla veteraanikortilla.

•	 1,50 €: opiskelijat, työttömät ja eläkeläiset
•	 3,00 €: aikuiset

Yleisillä uimarannoilla tupakointi on kielletty 
toukokuun alusta syyskuun loppuun.

Lehmijärven uimala | Lehmirannantie 121, Salo
Uimalassa on kaksi laituria sekä matala hiekkaranta 
lapsille. Uimalan alueelta löytyy beach volley -kenttä 

ja lasten leikkipaikka, pukusuojat ja wc:t. Uimalaan 
pääsee Salosta myös Salo–Lehmijärvi–Kirjak-
kala-vaellusreittiä pitkin jalan tai kokeneet myös 
maastopyörällä. Uinninvalvoja on paikalla saunan 
aukioloaikojen mukaan.
Aukioloajat 10.6.–11.8.
ma–pe klo 11–19
la–su klo 11–17
14.8.–1.9.
ke–pe klo 15–20
la–su klo 11–17

Märynummen uimala | Hirvitie 92, Halikko
Uimalaa kiertää hiekkaranta, joka on matalasti loive-
neva ja lapsille turvallinen. Uimalan alueella on kaksi 
beach volley -kenttää, ulkokuntoilulaitteet ja wc. Ui-
malan läheisyydessä on kuntorata ja frisbeegolfrata.
Aukioloajat 11.6.–11.8.
ti, ke, pe, la, su klo 12–18 

Naarjärven uimala | Uimarannantie 245, Perniö
Uimalassa on hiekkaranta, johon on laitureilla rajattu 
turvallinen alue pienemmille uimareille. Hyppytornis-
sa on yhden, kolmen ja viiden metrin tasot. Uimalan 
alueella ovat pukusuojat ja wc. Saunarakennuksen 
vieressä on grillikatos, jota uimalan asiakkaat voivat 
käyttää. Lapsille on leikki- ja kiipeilyvälineitä. Rannalla 
on beach volley -kenttä.
Aukioloajat 12.6.–11.8.
ke–pe klo 13–20
la–su klo 14–20
14.8.–1.9.
ke, pe, la ja su klo 16–20 
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Retkeillen Salossa 

Salossa on tarjolla jokaiselle jokin retkikohde. Voit 
tehdä pienen retken muinaispolulle tai koko päivän 
kestävän retken esim. Lehmijärven retkeilyreitillä tai 
lähteä lastenvaunujen kanssa kiertämään Halikon-
lahden esteettömän polun. Vaihtoehtoja on monia. 
Tutustu Salon retkeilykohteisiin sivulla www.salo.fi/
retkeilykohteet. Pari retkivinkkiä päiväretken suunnit-
telun avuksi:

Kiinnostava Kiikala

Lähde Hyyppäränharjua (Oinasjärventie 366) häm-
mästelemään ja kokemaan mystisen kaunis Kulta-
lähde. Reitillä on jyrkkiä laskuja ja nousuja, mutta 
lyhimmillään matka on 1,8 kilometriä. Reitin päät-
teeksi pääsee vilvoittelemaan 3,3 kilometrin päässä 
olevalle Härjänvatsan uimarannalle (Silvantie 2). Jos 
vielä haluaa päivään ohjelmaa, puistomainen 6-väy-

läinen frisbeegolfrata löytyy Komisuon koulun pihalta 
(Suomusjärventie 151), jonne on matkaa uimarannal-
ta 3,7 kilometriä.

Koe merellinen Kokkila ja Vartsala

Meren rannalla Vartsalassa pääsee ihastelemaan ja lu-
kemaan tauluista Vartsalan ja vanhan sahan historiaa 
ja retkieväät voi nauttia laavulla (Wartsalan kyläyhdis-
tys rakensi keväällä 2020 alueelle laavun ja nuotiopai-
kan ykkösakselin Leader-rahoituksen Live-4-hankkeen 
avulla). Luontopolun pituus on 700 metriä. Autojen 
parkkipaikka on Pelkkakujalla. Tukkirannantien päästä 
on esteetön kulku laavulle. Retken päätteeksi pääsee 
virkistäytymään 5,6 kilometrin päässä olevalle Kokkilan 
uimarannalle (Kokkilantie 880). Kokkila on esteetön 
ranta. Uimarannalla on myös grillikatos, lasten leikki-
paikka ja beach volley -kenttiä.

Kokkilan uimala | Kokkilantie 880, Halikko   
Uimala sijaitsee Halikon merenlahden rannalla, Kok-
kilan lossin vieressä. Kokkilassa on esteetön ranta 
ja keväällä 2020 uusittu esteetön laituri. Uimalassa 
on hiekkarantaa noin 100 metriä, lapsille soveltuva 
matalasti loiveneva, rajattu ranta, wc ja pukusuojat. 
Ranta-alueella on grillikatos, kolme beach volley 
-kenttää ja lasten leikkipaikka.
Aukioloajat
10.6.–11.8.
ma–pe klo 12–20
la–su klo 12–18 
12.8.–1.9.
ma, ti, pe klo 16–20
la–su klo 12–18 

Härjänvatsan uimala | Silvantie 2, Kiikala
Rannalla on pukusuojat, wc ja kaksi laituria, joista 
toisessa on hyppytorni. Laiturien väli on 50 metriä. 
Ranta on hiekkaranta, mutta syvenee nopeasti.
Aukioloajat
12.6.–11.8.
ke–pe klo 15–21
la–su klo 14–20
14.8.–1.9.
ke–su klo 16–20

Nummijärven uimala | Järvitie 91, Kuusjoki
Kirkasvetinen järvi, jossa hiekkaranta ja laituri. Uima-
lan alueella on pukusuojat ja wc.
Aukioloajat
11.6.–11.8.
ti–pe klo 17–22
la–su klo 16–21
13.8.–1.9.
ti, pe klo 17–22
la–su klo 17–21

Varvojärven uimala | Varvontie 478, Pertteli
Uimaranta on noin 30 metriä leveä hiekkapohjainen 
ranta. Uimalan alueella on wc, laituri, lasten pieni 
liukumäki veteen, grillikatos ja beach volley -kenttä.
Aukioloajat
11.6.–11.8.
ti, ke, pe klo 12–20
la–su klo klo 12–18
13.8.–1.9.
ti, ke, pe klo 16–20
la–su klo 12–18 

Salon kaupungin hallinnoimat saunattomat 
uimapaikat ovat avoinna virallisen  
uintikauden 15.6.–31.8.

Iso-Kiskon uimapaikka | Kajalanrantatie 334, Kisko
Laituri, pukusuojat, ulkovessa ja grillikatos.

Piiljärven uimapaikka | Piiljärventie 34, Muurla
Laiturilla varustettu hiekkapohjainen uimapaikka. 
Pukusuojat ja ulkovessa.

Kirakan uimapaikka | Kirakantie 239, Perniö
Viehättävä kallioranta, jossa on kuitenkin vain vähän 
pikkulapsille sopivaa loivaa hiekkarantaa. Laituri, 
pukusuoja ja ulkovessa.

Mathildedalin meriuimapaikka | Matildan puistotie, 
Meri-Teijo
Loiva hiekkaranta. Pukusuojat ja ulkovessa. Kivenhei-
ton päässä on vierasvenesatama kahviopalveluineen.

Vähäjärven uimapaikka | Sauruntie 393, Perniö
Hiekkaranta sopii pienillekin lapsille, isommille on 
laituri sukellussyvyydessä. Pukusuojat ja ulkovessa.

Hossuksen uimapaikka | Hossuksentie 114
Uimaranta on noin 25 metrin levyinen ja hiekka-
pohjainen. Kaksi laituria, toisessa 3 metriä korkea 
hyppylaituri, erilliset pukutilat naisille ja miehille sekä 
ulkovessa.

Vuohensaaren uimapaikka | Satamakatu 102, Salo
Vuohensaaren uimapaikka sijaitsee merenlahden 
rannalla. Vuohensaaren alueelta löytyy pukusuojat, 
suihku, wc, lasten leikkipaikka, luontopolku, grillikatos 
(omat puut) ja Vuohensaaren yrittäjän kahvilapal-
velut minigolfeineen. Uimapaikka on tilapalvelujen 
hallinnoima.

Sipilän uimapaikka | Laidikkeentie 127,  
Suomusjärvi
Enäjärven rannalla, hiekkaranta. Ulkovessa.

Meripirtin uimapaikka | Särkisalontie 590,  
Särkisalo
Hiekkapohjainen aluksi matala lapsillekin sopiva 
uimaranta. Pukusuojat ja ulkovessa. Pengersillan 
kupeessa mantereen puolella Särkisaloon saavut-
taessa vasemmalla.

Liikuntaseuroille 

Vuoden seuratyöntekijä

Vuoden seuratyöntekijä palkitaan jälleen ensi 
vuonna Varsinais-Suomen Urheilugaalassa ja 
kaupungin palkintojuhlassa. Miettikää jo nyt 
jokaisessa seurassa, kuka on se henkilö,  
joka ansaitsisi tämän tittelin. Jokaisesta  
seurasta näitä löytyy! Ilmoita ehdokas 
Forms-lomakkeelle 15.9. mennessä:  
https://forms.office.com/e/t7NLxPCt46

Vuonna 2023 Seuratyöntekijäksi nimettiin 
Perniön Urheilijoiden Lassi Rokka. Paljon 
onnea Lassille! 

Liikuntaseuroille suunnatut uutiskirjeet

Olethan jo uutiskirjeen tilaaja? Ellet ole,  
liity postituslistalle uutiskirjeen kautta.  
Uutiskirjeet ovat kootusti sivulla  
www.salo.fi/liikuntaseuroille.

Tapahtumien lisäys  
tapahtumakalenteriin

Lisää tapahtuma tapahtumakalenteriin  
www.salo.fi/tapahtumakalenteri. 

Seuraparlamentti

Seuraparlamentin tavoitteena on lisätä 
seurojen sekä seurojen ja kaupungin välistä 
yhteistyötä. Seuraparlamentin jäsenet lä-
hettävät terveisiä: ”Ole rohkeasti yhteydessä 
seuraparlamenttiin: seuraparlamentti@salo.fi 
– me autamme juuri sinua ja seuraasi viemällä 
asioita eteenpäin Salon kaupungissa.”

Seurailta

Perinteinen Seuraparlamentin järjestämä  
Seurailta on tiistaina 24.9. klo 17.30–20.  
Illan aiheet liittyvät alustavasti talouteen ja 
avustuksiin sekä palloiluhalliin. Ilmoittautu- 
minen 17.9. mennessä ja lisätiedot:  
https://forms.office.com/e/9S9uuG5rZ9  
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Ympärivuorokautinen asuminen on tarkoitettu 
ympärivuorokautista apua tarvitseville ikääntyneille, 
ja yksiköissä on aina henkilökunta paikalla varmis-
tamassa, että asukas saa tarvittavan hoivan sekä 
terveyden- ja sairaanhoidon. Tarve ympärivuorokau-
tiseen asumiseen arvioidaan kartoittamalla toimin-
takyky ja terveydentila sekä muut ympärivuorokau-
tisen hoidon tarpeeseen liittyvät tekijät. Palveluista 
peritään hyvinvointialueen määrittämät asiakas-
maksut (www.varha.fi/fi/sosiaali-ja-terveyspalvelut/
ikaantyneiden-palvelut/ikaantyneiden-asumispalve-
lut). Asuminen laitospalvelussa päättyy lain mukaan 
viimeistään vuoden 2027 päättyessä.

Ikääntyneiden asiakasohjauksen puhelin  
palvelee arkisin:
•	 suomeksi puh. 02 262 6164 (klo 9–15)
•	 ruotsiksi puh. 02 262 6174 (klo 9–12)

Salon Palvelutalosäätiön asunnot 
Salon kaupunki ja vammaisjärjestöt ovat perustaneet 
Salon Palvelutalosäätiön vuonna 1982. Säätiöllä on 
Anisten palvelukeskuksessa ja Piritan palvelukeskuk-
sessa vuokrattavana yhteensä 90 huoneistoa. Säätiö 
vuokraa asuntoja ja tuottaa ruokapalveluja ikäih-

misille ja erityisryhmille edistäen ja tukien heidän 
hyvinvointiaan ja elinolosuhteita. Asuntohakemukset 
osoitetaan suoraan palvelutalosäätiölle, joka tekee 
asukasvalinnat itse. Säätiön toiminnanjohtaja: Anne 
Rantalaiho puh. 02 733 4441 tai anne.rantalaiho@
spts.fi. Lisätietoa verkkosivuilla www.spts.fi.

Yhdistysten asunnot
Esim. Halikon vanhustenkotiyhdistys ry, Salva ry ja 
Perniön Vanhustentaloyhdistys ry tarjoavat ikäänty-
neille asumispalveluja Halikossa, Salon keskustassa 
ja Perniössä. Salva ry:n Ilolansalossa on 131 palve-
luasuntoa ja 30 asuntoa ympärivuorokautista hoitoa 
tarvitseville. Halikon vanhustenkotiyhdistyksellä 
on 100 asuntoa kolmessa vuokratalossa. Näissä 
molemmissa tuotetaan ympärivuorokautista hoitoa 
ja päivätoimintaa ja Salvassa lisäksi kuntoutus-, 
siivous- ja ateriapalveluita. Perniössä asuntoja on 
noin 20. Yhdistykset tekevät asukasvalintansa itse ja 
järjestävät asukkailleen yhteisöllistä asumista. 

Muut vuokra-asunnot
Edellä mainittujen tahojen lisäksi kaupungissa toimii 
useita yrityksiä, jotka vuokraavat asuntoja ja tarjo-
avat palveluasumista ikääntyneille.

Palveluja ikääntyneille

Ikääntyneiden 
hyvinvointisuunnitelma 
2024–2025 ja asumispalvelut 
ikääntyneille 

Kaupunki on päivittänyt erityisesti 
hyvinvointialueuudistuksesta johtuen lakisääteisen 
ikääntyneiden hyvinvointisuunnitelman vuosille 
2024–2025. Kaupunginhallitus on hyväksynyt 
suunnitelman kokouksessaan 22.4.2024 § 137 
ja lähettänyt sen edelleen kaupunginvaltuuston 
hyväksyttäväksi. Valtuusto käsittelee suunnitelmaa 
kokouksessaan 10.6.2024. Suunnitelmaluonnos 
on luettavissa kaupungin verkkosivuilla: https://
salo.fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/hyvinvoinnin-
edistaminen/hyvinvointikertomus-ja-suunnitelma/. 

Suunnitelmassa ovat kuvattuina ikääntyneiden 
hyvinvointia edistävät palvelut, ja yhdessä kappaleessa 
on kuvattu ikääntyneiden asumispalveluja Salossa. 
Tietoa asumispalveluista alla. 

Asumispalvelut ikääntyneille 

Salon kaupunki ei hyvinvointialueuudistuksen jälkeen 
anna enää ikääntyneille palveluohjausta asumi-
seen liittyen, mutta vuokraa ikääntyneillekin sopivia 
asuntoja, joista osa on myös esteettömiä. Asuntoja 
ikääntyneille vuokraavat Salossa myös useat muut 
tahot, joista on kerrottu alla. 

Salon kaupungin asunnot
Kaupungilla on ikääntyneille tai sairauksien vuoksi 
vuokra-asuntoa tarvitseville kerrostaloasuntoja kes-
kusta-alueella (Helsingintie 15 ja Rummunlyöjänkatu 
21) sekä Kiikalassa (2 rivitaloa) ja Suomusjärvellä (3 
rivitaloa). Lisäksi Perttelissä on vuokrattavana asun-
toja 6 rivitalossa kaikille asuntoa tarvitseville. Asunnot 
ovat haettavissa ARA:n asuntohakemuslomakkeella, 
joka on kaupungin verkkosivuilla https://salo.fi/asumi-
nen-ja-ymparisto/asuminen/vuokra-asuminen/. 

Asuntotiedustelut osoitetaan taloussihteeri Kaija Ka-
nervistolle, puh. 044 778 5505 tai kaija.kanervisto@
salo.fi. Asunnot vuokrataan niitä tarvitseville tarpeel-
lisuusjärjestyksessä eli esim. esteettömän asunnon 
tarve, sairaus tai puutteellisen asumisolot edesautta-
vat asunnon saamista.  

Helsingintie 15:n asunnot ovat esteettömiä, ja talos-
sa on hissi. Myös Rummunlyöjänkatu 21:n talossa 
on hissi. 

Salon Vuokratalot oy:n asunnot
Salon Vuokratalot oy on Salon kaupungin 100- 
prosenttisesti omistama vuokrataloyhtiö. Yhtiöllä on 
rivi- ja kerrostaloasuntoja Salon keskusta-alueella 
sekä Saloon yhdistyneissä kuntakeskuksissa  
(www.salonvuokratalot.fi). Vuokrakohteita on Salon 
keskustan alueella yhteensä 48 eri osoitteessa ja 
muilla alueilla yhteensä 34 eri osoitteessa. Asuntoja 
haetaan ARA:n vuokra-asuntohakemuksella, johon on 
linkki verkkosivulla.

Varsinais-Suomen hyvinvointialueen asunnot
Varha tarjoaa paikkoja ympärivuorokautiseen asu-
miseen ja hoitoon joko ympärivuorokautisen palve-
luasumisen yksikössä tai laitospalvelun yksiköissä 
eri puolella Saloa. 
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Ikäkeskus Majakka
Osoite: Hornintie 5 A (Koivulehdon alakerta) 
24800 Halikko

Yhteystiedot:  
Toiminnanohjaaja Heli Kurlin 
heli.kurlin@salo.fi, 02 778 2030 tai 
050 449 7830

www.facebook.com/ikakeskusmajakka 
www.salo.fi/ikakeskusmajakka

Päivystyksessä hoidamme äkillisesti  
sairastuneita ja loukkaantuneita potilaita

Soita aina ympäri vuorokauden avoinna olevaan päivystysapunumeroomme 
116 117 ennen lähtöäsi päivystykseen tai arvioi Omaolo-oirearvion avulla, 
millaista hoitoa tarvitset. Alle 16-vuotiaat: 02 313 1420.

Arkipäivisin (ma–to klo 8–16, pe klo 8–15) kiireellistä hoitoa vaativat potilaat 
hoidetaan ensisijaisesti alueellisella terveysasemalla ajanvarauksella.

Mitä päivystyshoito on? 

Päivystyshoito tarkoittaa äkillisen sairastumisen, vamman tai kroonisen sai-
rauden vaikeutumisen vuoksi tarvittavaa välitöntä, yleensä alle vuorokauden 
kuluessa tapahtuvaa arviointia ja hoitoa. Kyse on tilanteesta, jossa hoitoa ei 
voida turvallisesti siirtää seuraavaan päivään.

Päivystyksellistä hoitoa vaativia terveysongelmia  
voivat olla esimerkiksi:
jatkuva rytmihäiriö, rintakipu, tapaturma, epäily murtumasta tai runsaasti 
vuotava haava, jatkuva nenäverenvuoto, voimakas vatsakipu, sietämätön 
äkillinen kipu, mielenterveyshäiriö, ahdistuneisuus, harhaisuus,
kyynpurema, voimakas allerginen reaktio, hankala hengitysvaikeus, tajun-
nantason häiriö, äkillinen yleistilan lasku, aivohalvausoireet kuten puutu-
misoire tai suupielen roikkuminen, puheentuoton häiriö.

Hoidamme potilaita sairauden vaatimassa kiireellisyysjärjestyksessä ja tä-
män vuoksi odotusaika vastaanotolle voi vaihdella. Päivystyksen ruuhkamit-
tari kuvaa suuntaa-antavasti päivystyksen kuormitustilanteen. Löydät sen ja 
lisäohjeita verkkosivulta www.tyks.fi/tyks-salon-sairaala kohdasta Päivystys.

Kiireettömissä terveysasioissa ota arkena ensisijaisesti yhteyttä omaan 
sote-keskukseen. Henkeä uhkaavassa hätätilanteessa soita 112.

Terveyskylän Päivystystalo neuvoo 
äkillisissä terveysongelmissa. 

Päivytystalo tukee itsehoidossa ja hoitoon hakeutumisessa sekä kertoo 
päivystyksen toiminnasta. https://terveystalo.fi/paivystystalo 

Ikäkeskus Majakan ohjelmistoa 

Maanantaisin
•	 Salon alueen Eläkeläiset, klo 12–15 parilliset maanantait,  

viimeinen kokoontuminen 10.6.
•	 Halikon Karjalaiset, klo 17–19 joka kuukauden toinen maanantai, 

viimeinen kokoontuminen 10.6.

Torstaisin
•	 Kaksi oikein, kaksi nurin -käsityöryhmä, klo 9–10.30. Lisätietoja 

antaa Marjatta Saari, puhelin 040 563 4366. Viimeinen 
kokoontuminen on retki 30.5.

•	 Valopikku-runoryhmä, klo 13–15, viimeinen kokoontuminen 13.6.

Majakan syksyn toiminnan aloituksista tiedotetaan elokuun alussa 
Majakan Facebook-sivulla facebook.com/ikakeskusmajakka, 
verkkosivulla www.salo.fi/ikakeskusmajakka sekä 11.9. 
ilmestyvässä Kaupunkitiedotteessa.

Kuntosali yleisesti avoinna kerhojen  
ollessa käynnissä:
Maanantaisin klo 12–14 viimeinen kerta 27.5.
Torstaisin klo 9–10 ja 13–15 viimeinen kerta 30.5.
Kerhon peruuntuessa, kuntosali on kiinni. Peruutuksesta pyritään 
kertomaan ulko-ovessa, jos tieto peruutuksesta saadaan edellisenä 
päivänä. Kerhojen jäädessä kesätauolle, myös kuntosali on kiinni.

Jalkahoitaja Jenni MacGill Jalkahoitola Duo. 
Jalkahoidon hinta on 60 €. Kevään viimeinen jalkahoitopäivä on 
perjantai 7.6. Ajanvaraukset Jennille viimeistään saman viikon 
tiistaina numeroon 045 257 1847.

Hieroja Meelis Laupalle voit varata 30 minuutin hieronta-ajan 
numerosta 046 526 4422.  Hieronnan hinta on 30 €. Tilojen käyttö 
on yhdistyksille maksutonta.

Kuntosalivuoroja voivat toistaiseksi varata yhdistykset. Kaikkien 
varaustoiveiden osalta ole yhteydessä toiminnanohjaajaan.
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Kesäajan toiminta  
sote-keskuspalveluissa

Terveysasemat
•	 Salon Läntinen terveysasema, Vilhonkatu 25, 

24240 Salo. Avoinna ma–to klo 8–16 ja pe klo 
8–15. Hoidon tarpeen arvio puh. 02 772 3621, kii-
reettömät asiat puh. 02 772 3550, ma–to klo 8–16, 
pe klo 8–15.

•	 Salon pääterveysasema, Sairaalantie 9, 24130 
Salo. Avoinna ma–to klo 8–16 ja pe klo 8–15. 
Hoidon tarpeen arvio puh. 02 772 606, kiireettömät 
asiat puh. 02 772 3243, ma–to klo 8–16, pe klo 
8–15.

•	 Halikon terveysasema, Hornintie 1, 24800 Halikko. 
Avoinna ma–to klo 8–16 ja pe klo 8–15. Hoidon 
tarpeen arvio puh. 02 772 3362, ma–to klo 8–16, 
pe klo 8–15. Lääkärivastaanotto on suljettu 24.6.–
28.7., jolloin lääkärivastaanoton asiakkaat ja resep-
tien uusinnat hoidetaan Läntisellä terveysasemalla. 
Hoidon tarpeen arvio sulun aikana ma–to 8–16, 
pe klo 8–15, puh. 02 772 3621. Kiireettömät asiat 
sulun aikana ma–to klo 8–16, pe klo 8–15, puh. 02 
772 3550.

•	 Kiikalan terveysasema, Lautelantie 4, 25390 Kiika-
la. Avoinna ma–ke klo 8–16, pe klo 8–13. Hoidon 
tarpeen arvio puh. 02 772 3226 ma–to klo 8–16, 
pe klo 8–15. Terveysasema on suljettu 24.6.–28.7., 
jolloin lääkärivastaanoton asiakkaat ja reseptien 
uusinnat hoidetaan Salon pääterveysasemalla. 
Hoidon tarpeen arvio sulun aikana ma–to klo 
8–16, pe klo 8–15, puh. 02 772 606. Kiireettömät 
asiat sulun aikana ma–to klo 8–16, pe klo 8–15, 
puh. 02 772 3243.

•	 Kiskon terveysasema, Toijantie 10, 25460 Kisko. 
Avoinna ma–to klo 8–16, pe klo 8–13. Hoidon 
tarpeen arvio puh. 02 772 3133 ma–to klo 8–16, 
pe klo 8–15. Terveysasema on suljettu 24.6.–28.7., 
jolloin lääkärivastaanoton asiakkaat ja reseptien 
uusinnat hoidetaan Salon pääterveysasemalla. 
Hoidon tarpeen arvio sulun aikana: ma–to klo 
8–16, pe klo 8–15, puh. 02 772 606. Kiireettömät 
asiat sulun aikana ma–to klo 8–16, pe klo 8–15, 
puh. 02 772 3243.

•	 Kuusjoen terveysasema, Yli-Pässintie 5, 25330 
Kuusjoki. Avoinna ma–ke klo 8–16, pe klo 8–13. 
Hoidon tarpeen arvio puh. 02 772 3150 ma–to klo 
8–15.30, pe klo 8–13. Terveysasema on suljettu 
24.6.–28.7., jolloin lääkärivastaanoton asiakkaat ja 
reseptien uusinnat hoidetaan Läntisellä terveys- 
asemalla. Hoidon tarpeen arvio sulun aikana 
ma–to klo 8–16, pe klo 8–15, puh. 02 772 3621. 
Kiireettömät asiat sulun aikana ma–to klo 8–16, 
pe klo 8–15, puh. 02 772 3550.

•	 Perniön terveysasema, Vuorilinnantie 7, 25500 Per-
niö. Avoinna ma–to klo 8–16, pe klo 8–15. Hoidon 
tarpeen arvio puh. 02 772 6225 ma–to klo 8–16, 
pe klo 8–15. Terveysasema on suljettu 24.6.–28.7., 
jolloin lääkärivastaanoton asiakkaat ja reseptien 
uusinnat hoidetaan Salon pääterveysasemalla. 
Hoidon tarpeen arvio sulun aikana ma–to klo 
8–16, pe klo 8–15, puh. 02 772 606. Kiireettömät 
asiat sulun aikana ma–to klo 8–16, pe klo 8–15, 
puh. 02 772 3243.

•	 Suomusjärven terveysasema, Aronkuja 2, 25410 
Suomusjärvi. Avoinna ti ja to klo 8–16. Hoidon 
tarpeen arvio puh. 02 772 3140 ma–to klo 8–16, 
pe klo 8–15. Terveysasema on suljettu 24.6.–28.7., 
jolloin lääkärivastaanoton asiakkaat ja reseptien 
uusinnat hoidetaan Salon pääterveysasemalla. 
Hoidon tarpeen arvioi sulun aikana ma–to klo 
8–16, pe klo 8–15, puh. 02 772 606. Kiireettömät 
asiat sulun aikana ma–to klo 8–16, pe klo 8–15, 
puh. 02 772 3243.

Terveysasemat ovat suljettuna juhannusaattona 
21.6.

Aikuisvastaanotto

Keskitetty ajanvaraus ja neuvonta ma–to klo 8–14, 
pe klo 8–12, puh. 02 772 3624. Saktan rokotuspiste 
on suljettu.

Apuvälinepalvelu ja kuntoutus 
Puhelinaika apuvälinepalveluun ja kuntoutuksen 
toimistoon ma–pe klo 8–11, puh. 02 772 3450 
(takaisinsoittojärjestelmä). Poikkeuksena 4.6.–28.7. 
ma–pe klo 8–10.
•	 Apuvälinelainaamo, Örninkatu 15 ovi 28, 24100 

Salo, palvelee ma, ke, pe klo 9–12, ti klo 13–17 ja 
to klo 13–16. Poikkeuksena 4.6.–28.7. ma, ke, pe 
klo 9–12 ja ti, to klo 13–16. Torstaina 20.6. palve-
lemme klo 13–15. Apuvälinepalvelu ja kuntoutus 
ovat suljettuna juhannusaattona 21.6.

Hoitotarvikejakelu
Puhelinaika ma–to klo 8–13, puh. 02 772 3397. Pu-
helut ohjautuvat takaisinsoittojärjestelmään. Hoito-
tarvikejakelu on suljettuna juhannusaattona 21.6.
•	 Keskitetty hoitotarvikejakelu, Örninkatu 15 ovi 28, 

24100 Salo, palvelee ma klo 9–12, ti klo 13–17 
ja to klo 13–16. Poikkeuksena 4.6.–28.7. ma klo 
9–12, ti klo 13–16, to klo 13–16. Torstaina 20.6. 
palvelemme klo 13–15.

•	 Halikon jakelu, Hornintie 1, 24800 Halikko, pal-
velee ke klo 9–11. Halikon jakelu on suljettuna 
24.6.–28.7.

Perhekeskus
•	 Äitiys- ja lastenneuvolat sekä ehkäisyneuvonta: 

Keskitetty ajanvaraus ja neuvonta puh. 02 772 
3551 ma–to klo 8–14 ja pe klo 8–12. 

•	 Halikon neuvolan (Hornintie 1, 24800 Halikko) lää-
kärineuvola on 24.6.–28.7. Läntisellä terveysase-
malla. Asiakkaat hoidetaan muutoin normaalisti.

•	 Kiikalan neuvola (Lautelantie 4, 25390 Kiikala) on 
suljettuna 24.6.–28.7. Asiakkaat hoidetaan Halikon 
terveysaseman neuvolassa. Lääkärineuvola on 
Pääterveysasemalla. 

•	 Kiskon neuvola (Toijantie 10, 25460 Kisko) on 
suljettuna 24.6.–28.7. Asiakkaat hoidetaan Halikon 
terveysaseman neuvolassa. Lääkärineuvola on 
Pääterveysasemalla.

•	 Kuusjoen neuvola (Yli-Pässintie 5, 25330 Kuusjoki), 
on suljettuna 24.6.–28.7. Asiakkaat hoidetaan Hali-
kon terveysaseman neuvolassa. Lääkärineuvola on 
Läntisellä terveysasemalla.

•	 Läntisen terveysaseman neuvolan (Vilhonkatu 25, 
24240 Salo) asiakkaat hoidetaan Halikon terveys-
aseman neuvolassa 24.6.–28.7. Lääkärineuvola on 
Läntisellä terveysasemalla.

•	 Muurlan neuvola (Uotilantie 2, 25130 Muurla) on 
suljettuna 24.6.–28.7. Asiakkaat hoidetaan Halikon 
terveysaseman neuvolassa. Lääkärineuvola on 
Pääterveysasemalla. 

•	 Perniön neuvola (Lampolantie 9, 25500 Perniö) on 
suljettuna 24.6.–28.7. Asiakkaat hoidetaan Halikon 
terveysaseman neuvolassa. Lääkärineuvola on 
Pääterveysasemalla.

•	 Perttelin neuvola (Hirventie 3, 25190 Pertteli) on 
suljettuna 24.6.–28.7. Asiakkaat hoidetaan Halikon 
terveysaseman neuvolassa. Lääkärineuvola on 
Läntisellä terveysasemalla.

•	 Pääterveysaseman neuvolan (Sairaalantie 9, 

24130 Salo) asiakkaat hoidetaan Halikon terveys-
aseman neuvolassa 24.6.–28.7. Lääkärineuvola on 
Pääterveysasemalla.

•	 Suomusjärven neuvola (Aronkuja 2, 25410 Suo-
musjärvi) on suljettuna 24.6.–28.7. Asiakkaat 
hoidetaan Halikon terveysaseman neuvolassa. 
Lääkärineuvola on Pääterveysasemalla. 

•	 Tupurin neuvola (Taimistokatu 1, 24280 Salo), on 
suljettuna 24.6.–28.7. Asiakkaat hoidetaan Halikon 
terveysaseman neuvolassa. Lääkärineuvola on 
Pääterveysasemalla.

•	 Uskelankadun neuvola (Uskelankatu 2, 24100 
Salo) on suljettuna 3.6.–7.8. Asiakkaat hoidetaan 
3.–23.6. ja 29.7.–7.8. Läntisen terveysaseman 
neuvolassa, 26.6.–30.7. Halikon terveysaseman 
neuvolassa. Lääkärineuvola on Läntisellä terveys-
asemalla.

•	 Perheneuvola, Tehdaskatu 1, 24100 Salo. Ajanva-
raus ja puhelinneuvonta avoinna koko kesän: puh. 
044 778 3500 ti ja ke 12–13.30, to 8.30–10.

Perheneuvolan sähköinen  
yhteydenottokanava:

Ennaltaehkäisevä perhetyö ja lapsiperheiden  
kotipalvelu: 
Avoinna koko kesän.  
Yhteydenotot: puh. 044 778 3131 ma–pe klo 9–11. 
Muina aikoina soittopyyntö tekstiviestillä. 
Perhekeskuksen palvelut ovat suljettuna juhannus-
aattona 21.6.

Hammashoitolat 
Kun tarvitset terveyskeskuksen kiireettömän ham-
mashoidon palveluita, ota yhteyttä suun terveyden-
huollon keskitettyyn ajanvaraukseen puh. 02 772 
3852. Ajanvaraus palvelee maanantaista torstaihin 
klo 8–16 ja perjantaisin 8–15. Käytössä on takaisin-
soittojärjestelmä.

Kun tarvitset kiireellistä hammashoitoa, ota yhteyttä 
suun terveydenhuollon päivystyspuhelimeen puh. 
02 772 3852. Ajanvaraus palvelee maanantaista 
torstaihin klo 8–16 ja perjantaisin 8–15.30. Käytössä 
on takaisinsoittojärjestelmä. Iltaisin ja viikonloppuisin 
hammaslääkäripäivystys on Turussa.
•	 Halikon hammashoitola, Hornintie 1,  

24800 Halikko.
•	 Kuusjoen hammashoitola, Yli-Pässintie 5, 25330 

Kuusjoki. Suljettuna 24.6.–28.7.2024.
•	 Läntinen terveysasema, Hammashoitola 3. krs, 

Vilhonkatu 25, 24240 Salo
•	 Moision hammashoitola, Uskelankatu 13, 24100 

Salo. Suljettuna 24.6.–4.8.2024.
•	 Suomusjärven hammashoitola, Aronkuja 2, 25410 

Suomusjärvi. Suljettuna 24.6.–28.7.2024
•	 Hammashoitolat ovat suljettuna juhannusaattona 

21.6.
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Salon osallistuvan budjetoinnin  
hankkeet valittu 

Salon osallistuvan budjetoinnin hankkeiden kuntalai-
säänestys päättyi 3.4. Hankkeiden saama äänimäärä 
oli huikea 15 933 ääntä. Ääniä antoi yhteensä 10 313 
äänestäjää, koska yhdellä äänestyskerralla saattoi 
äänestää useampaa hanketta, jota toivoi toteutetta-
vaksi. Kaupungin työryhmä oli tyytyväinen saatujen 
ehdotusten määrään ja monipuolisuuteen sekä 
siihen, että hankkeita on suunniteltu toteutettavaksi 
eri puolilla kaupunkia. Hankkeet sekä osallistuva bud-
jetointi kaupungin toimintatapana ovat saaneet hyvin 
näkyvyyttä myös ehdottajien oman markkinoinnin 
kautta. 

Yhdelle toteutukselle voidaan myöntää enintään  
10 000 euron määräraha. Ehdotusten kokonaisbudje-
tin ylitettyä selvästi käytettävissä olleen määrä- 
rahan, jää osa ehdotuksista ilman rahoitusta ja osalle 
tarjotaan osarahoitusta ja mahdollisuutta supistaa 
annettua ehdotusta esim. järjestettävien tapahtu-
mien määrän osalta. Ehdotusvaiheessa luvattiin 
myös, että suurin osa määrärahan käyttökohteista 
valitaan kuntalaisäänestyksen perusteella ja loppu-
osa (vähintään 30 000 euroa) työryhmän tekemän 
kokonaisarvioinnin perusteella. 

Vuoden 2024 osallistuvan budjetoinnin teemoina 
ovat asukkaiden hyvinvoinnin ja yhteisöllisyyden 
edistäminen, lapsiystävällisyys, kestävä kehitys ja 
tapahtumat.

Näistä työryhmä painotti erityisesti tapahtumia, 
lapsiystävällisyyttä ja yhteisöllisyyden edistämistä. 
Tapahtumien lisääminen ja monipuolistaminen on 
Salon strategian kärkihanke. Tapahtumien osalta 
haluttiin tukea myös muutamia uusia tapahtumia ja 
uusia toimijoita. Tuettavien tapahtumien katsottiin 
olevan hyvin suunniteltuja ja arvioitiin, että niiden 
avulla voidaan lisätä Salon elinvoimaa ja tunnettuut-
ta. Osa ehdotuksista kohdistui lapsiin ja nuoriin. Salo 
on mukana Unicefin Lapsiystävällinen kunta -kehit-
tämistyössä ja tavoittelee Lapsiystävällinen kunta 
-tunnustusta vuonna 2025. Yhteisöllisyyden edistä-
minen linkittyy kaupungin Elävät ja yhteisölliset -kylät 
kärkihankkeeseen, jolla mm. kehitetään kaupungin ja 
kylien välistä yhteistyötä. 

Äänestyksessä 15 eniten ääniä saanutta  
hanketta saivat annetuista äänistä yhteensä  
12 442 eli 78 % kaikista äänistä. Kolme eniten 
ääniä saanutta hanketta olivat:
•	 Kiipeilyteline Lainerannan uimarannalle,  

1 548 ääntä
•	 Mini-Taikahuilu-oopperakiertue kylille ja  

keskustaan, 1 369 ääntä
•	 Soiva satukirja -kirjastokonserttikiertue,  

1 350 ääntä

Joidenkin hankkeiden osalta toteuttamista ja kus-
tannuksia pyydetään vielä täsmentämään ennen 
yhteistyösopimuksen solmimista ja määrärahan 
myöntämistä. Äänestettyjä hankkeita oli yhteensä 34 
ja näistä yhteensä 18 saa joko täyden rahoituksen 
tai osarahoituksen hankkeilleen. Osarahoituksen 
suurimpana syynä on määrärahan riittävyys. Lisäk-
si työryhmän näkemys oli, että osa hankkeista ei 
suuresta äänimäärästä huolimatta toteuta monipuo-
lisesti annettuja teemoja sekä että anottu rahoitus 
kohdistuu olosuhteisiin, joiden käyttö on maksullista. 

Rahoitettavat hankkeet ja alustavasti myönnettä-
vät määrärahat ovat lueteltuna alla satunnaisessa 
järjestyksessä. Tarkemmat kuvaukset hankkeista 
ovat luettavissa verkkosivuilla www.salo.fi/osallistu-
vabudjetointi. 

Tapahtumat

•	 	Lasten musiikkimatka Kutikuti-orkesterin  
tahdissa, vastuutaho taiteilijatyöryhmä Raasumaa, 
Ahonen, Sadeharju, Samuelsson / Osa- 
rahoitus 6 000 €

•	 Kyläpuheita keskustelutapahtuma, vastuutaho 
M-Market Muurla oy / Osarahoitus 5 000 €

•	 Mini-Taikahuilu-oopperakiertue kylätaloihin, vas-
tuutaho taiteilijatyöryhmä Riku, Roope, Riikka ja 
Malla Pelo ja Esa Ylönen / Koko rahoitus 10 000 €

•	 Soiva satukirja -kirjastokonserttikiertue, vastuutaho 
SwingingMamas-yhtye ja taiteilijat Kuusinen, Van 
de Kreeke ja Suomela / Koko rahoitus 8 400 €

•	 Sambaa salolaisille vauvasta vaariin!, vastuutaho 
BRA-FIN Consulting / Osarahoitus 4 000 €, lisäksi 
omarahoitus. 

•	 SoivaLOVE – Tarinoita kappaleiden takaa, vastuu-
taho Soivakodin taiteilijat Laaksonen ja Pyykkö / 
Koko rahoitus 10 000 € 

Kulttuuripalvelut 

•	 	Musiikkivideo Nää maat, vastuutaho  
Musiikkiyhdistys Leticia ry / Osarahoitus 3 000 €, 
mikäli omarahoitusosuus järjestyy

•	 Lumottu valo Halikon kirkolla, vastuu- 
taho taiteilijatyöryhmä Lapinsuo-Sylven, Kuisma, 
Launiainen, Suutela-Kuisma / Osarahoitus 8 500 €

•	 Mediateos Huone 12 Wiurilan kartano, vastuutaho 
taiteilijat Aalto ja Kallio / Koko rahoitus 9 500 €

•	 C.R.A.F.T., vastuutaho Taito Varsinais- 
Suomi ry / Osarahoitus 5 000 €

•	 Hyvinvointia sointukylvyillä lapsille ja heidän 
huoltajilleen, vastuutaho taiteilija Saara Rauvala / 
Osarahoitus 3 000 €

Rakennettu ympäristö ja liikunta

•	 Kirjakkalan Alkuliike, vastuutaho Kirjakkalan  
Alku ry / Koko rahoitus 1 450 €

•	 Laavu Märynummen ulkoilualueelle, vastuutaho 
Märynummen kyläyhdistys ry / Osarahoitus  
3 500 €

•	 Kokkilan rannan yläparkkipaikan ja ympäristön siis-
timinen, vastuutaho Angelniemen kyläyhdistys ry 
/ Osarahoitus 6 000 €, toteutus kaupungin kanssa 
yhdessä

•	 Pieni kiipeilyteline lapsille Lainerantaan, vastuutaho 
Kyläyhdistys Laineranta ry / Koko rahoitus  
3 800 €

•	 Grillikatos Suomusjärven urheilukentän läheisyy-
teen, vastuutaho Suomusjärvi-Seura ry / Osarahoi-
tus 3 000 €

•	 Kiikalan lentokentän rullaustien jatkon pinnoitus, 
vastuutaho Riverside Cruisers ry / Osarahoitus  
3 000 €, mikäli omarahoitusosuus järjestyy

•	 Myllytyryn saunarakennuksen korjaus, vastuutaho 
Hajalan kyläyhdistys ry / Osarahoitus 4 000 €, lisäksi 
oma rahoitus

Hyvinvointi / Yhteisöpalvelut 

Yhteisökoordinaattori esittäytyy

Salon kaupungin yhteisöpalveluissa yhteisö- 
koordinaattorin määräaikaiseen tehtävään  
1.6.2024–31.5.2026 on valittu Terhi Sinnelä.  
terhi.sinnela@salo.fi

Yksi Salon kaupunkistrategian 
kärkihankkeista on Elävät ja yhteisölliset 
kylät, joka toimii yhteisökoordinaattorin 
työn viitoittajana. Yhteisökoordinaattorin 
tehtäviin kuuluu mm. luoda mallia kaupungin 
ja eri toimijoiden väliselle osallistavalle 
yhteistyölle, tehdä tilakartoituksia ja tehdä 
vuorovaikutuksellista yhteistyötä kylien 
kanssa esim. kylätapaamisten kautta. 

– Innostuneena odotan 
yhteisökoordinaattorin työn alkamista. 
Ihan aluksi pääsen suunnittelemaan 
askelmerkkejä tulevaan ja olen nopeallakin 
aikataululla yhteydessä kylien yhdistyksiin 
yhteisten tapaamisten järjestämiseksi. Tulen 
kiertämään kesällä monissa Kesä yhdessä 
-tapahtumissa. Tule juttusille! Voit olla 
mieluusti minuun yhteydessä, jos haluat/te 
keskustella kaupunkilaisten yhteisöllisyyttä 
edistävästä yhteistyöstä kaupungin ja 
yhdistysten tai muiden yhteisöjen kesken, 
Terhi Sinnelä kertoo.
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Yhdistykset

Eläkeläiset/seniorit

Eläkeliitto Halikon yhdistys

•	 Kerhot jäävät kesätauolle 1.6. alkaen ja jatkuvat 
taas syyskuun alusta. Ensimmäisenä aloittaa Hali-
kon Äijät tiistaina 3.9. Ikäkeskus Majakassa klo 17. 
Tarinakerho aloittaa 5.9., Runo- ja kirjallisuuskerho 
kuukauden toisena torstaina 12.9. ja Kuukausiker-
ho kuukauden kolmantena torstaina eli 19.9. Kaikki 
kerhot ovat Ikäkeskus Majakassa klo 13 alkaen.

•	 Boccia jää kesätauolle 1.6. ja jatkuu taas syksyllä 
2.9. edelleen Armfeltin koulun liikuntasalissa maa-
nantaisin klo 15.15 alkaen.

•	 Kesällä kesä-, heinä- ja elokuussa pelataan mölkkyä 
Armfeltin koulun kentällä maanantaisin alkaen klo 15.

•	 Kesäteatterimatka suunnitelmissa tehtäväksi heinä-
kuun aikana, seuraa kotisivuja ja lehti-ilmoittelua.

•	 Tanssit Laurilan Lavalla lauantaina 6.7. alkaen klo 
19. Soittamassa FOCUS ja Sakke Kotilainen.

Eläkeliitto Kiikalan yhdistys

•	 4.–5.6. kesäretki Etelä-Karjalaan ja Päijät-Hämee-
seen. Tarkemmat tiedot edellisessä Kaupunkitie-
dotteessa ja matkaesite yhdistyksen kotisivuilla 
tai pyydä Eilalta numerosta 040 596 5693. Kaksi 
paikkaa vapaana, kysele peruutuspaikkoja! Bussi- 
aikataulu: Vainion talli 6.30, Salo tori 6.40, Rekijoki 
7.10, Kiikala kk 7.20, Kitula 7.30.

•	 7.7. Kiikala-päivä. Yhdistys mukana.
•	 17.7. Varsinais-Suomen piirin varaama kesäteatteri 

Pyynikillä. Karavaanari – kaikkien kaveri -komedia. 
Näytös klo 14. Matkan hinta 75 euroa, sisältäen 
matkat ja buffet-lounaan ihanassa Vaihmalan Ho-
vissa. Aikataulu: Vainion talli 8.30, Salon tori 8.40, 
Kruusila 9.00, Kitula 9.10, Kiikalan Kirkonkylä 9.20, 
Rekijoki 9.30. Ilmoittautumiset Eilalle numeroon 
040 596 5693 tai sähköpostitse eila.laaksonen1@
luukku.com.

•	 8.8. Kesäpäivän vietto Salon seurakunnan leirikes-
kuksessa Lammenjärvellä. Mukavaa yhdessäoloa, 
kahvi- ja makkaratarjoilua, arvontaa. Tervetuloa 
kaikki jäsenet ja myös ystävät tutustumaan meihin.

•	 15.8. Sokkomatka, ties minne uusiin kohteisiin. 
Matkan hinta 75 euroa. Hintaan sisältyy aamiainen 
ja buffet-lounas kauniissa miljöössä. Ilmoittautu-
miset Eilalle numeroon 040 596 5693 tai sähkö-
postitse eila.laaksonen1@luukku.com.

Eläkeliitto Kiskon yhdistys

•	 14.6. vierailu Ilolan alppiruusupuutarhaan. Lähtö 
klo 11 Kiskolan edestä kimppakyydillä.

•	 11.7. kesäretki Suomusjärvelle: Suonäpit-teatterin 
esitys.

•	 17.7. kesäteatterimatka Tampereelle Pyynikin teat-
teriin yhdessä Suomusjärven yhdistyksen kanssa 
katsomaan näytelmää Karavaanari – kaikkien 
kaveri. Näytös klo 14. Matkan hinta 70 euroa henki-
löltä. Hinta sisältää esityksen, matkan ja ruokailun. 
Lähtö Kiskon kirkolta klo 9.00, Neste Toija klo 9.10. 
Ilmoittautumiset ja tiedustelut: Ari Virtanen, 040 
742 5016, tannerari@gmail.com. Maksu 7.7. men-
nessä yhdistyksen tilille FI1051520950080924.

•	 24.7. retki Someron Esakalliolle Suomusjärven 
yhdistyksen kanssa. Esitys Jarmo "Jamppa" 
Tuomisesta, kirjoitettu musiikkinäytelmä. Pää-
osassa laulaa tenori Aki Hietala. Hinta 37 euroa 
henkilöltä. Hinta sisältää lipun ja kuljetuksen. Lähtö 
klo 17.30 Kiskohallin pihalta. Ilmoittautuminen: 

Ari Virtanen, 040 742 5016, tammerari@gmail.
com. Maksu 7.7. mennessä yhdistyksen tilille 
FI1051520950080924.

Eläkeliitto Perttelin yhdistys

•	 Sauvakävely maanantaisin klo 10. Lähtö Inkereen 
terveystalon parkkipaikalta.

•	 Kuntosalivuoro Inkereen kuntosalilla tiistaisin klo 
10–11.

•	 Boccia maanantaisin (paitsi kuukauden viimeinen 
maanantai) klo 15 Perttelin Urheilutalolla. Kesätau-
on jälkeen kausi alkaa 9.9.

•	 Keilausta Salon Keilahallissa Salohallin alakerrassa 
tiistaisin klo 13–14. Varattuna neljä rataa, osallis-
tuja maksaa 5,50 euroa per kerta ja yhdistys loput. 
Lisätiedot: Hannu Mäkinen, 0400 765 148. Kevään 
viimeinen kerta 28.5. ja kesätauon jälkeen jatke-
taan 3.9.

•	 27.5. klo 14 kuukausikerho Perttelin seurakuntata-
lolla, kesätauon jälkeen seuraava kerho 26.8.

•	 3.6. ja 2.9. klo 13.30 yhteislaulua Perttelin Seura-
kuntatalolla, vetäjänä Hannu Määttänen

•	 9.7. klo 11–15 virkistyspäivä Rantapirtillä Lehmi-
järvellä

•	 16.7. klo 14 kesäteatteri Ansa ja Tauno Ruissalos-
sa. Matkaan lähdetään Salon Torilta noin klo 9.30, 
sitten Inkereen ja Kaivolan kautta Turkuun, jossa 
lounas Forum Marinumissa ravintola Göranin 
noutopöydästä noin klo 11.30. Esitys Ruissalon 
kesäteatterissa klo 14. Ilmoittaudu Hannelelle nu-
meroon 0400 432 136 tai sähköpostitse osoittee-
seen matkat.el.pertteli@gmail.com. Muista mainita 
myös erikoisruokavaliot. Sitova ilmoittautuminen ja 
maksu 14.6. mennessä. Maksut Eläkeliitto Perttelin 
tilille FI 94 5335 0620 0290 12. Matkan hinta 60 
euroa.

•	 22.8. bussimatka Hämeenlinnaan. Tarkemmat 
tiedot kesän kuluessa. Lisätiedot ja ilmoittautumi-
set Hannelelle puhelinnumeroon 0400 432 136 tai 
matkat.el.pertteli@gmail.com.

•	 Matkojen vastuullinen järjestäjä Salon Matkatoi-
misto.

•	 24.8. Osallistutaan Muurlan Wanhanajan markki-
noille.

•	 25.8. Osallistutaan Pertun Päivään Inkereen koulun 
pihalla.

Eläkeliitto Salon yhdistys

•	 Mölkky on aloittanut kesätoiminnan. Pelipäivä 
tiistaisin klo 10–11.30 Moision koulun kentällä, 
Uskelankatu 13, jatkuen aina elokuun lopulle asti. 

•	 Kesä-Bocciaa pelataan torstaisin klo 12–13.30 
Moision koulun kentällä, Uskelankatu 13, jatkuen 
elokuun lopulle asti. 

•	 Sokkoretki keskiviikkona 5.6. Lähtöaika: klo 9.00 
Salon tori, klo 9.05 Farmos. Takaisin Salossa noin 
17.30. Hinta 75 euroa henkilöltä. Tuttu suunta, 
erilaiset kohteet, vettä näkyvissä. Sitovat ilmoit-
tautumiset 27.5. mennessä Seijalle numeroon 040 
846 1250. Maksu EL-Salon yhdistyksen tilille FI21 
4327 2120 0274 81, viite 4158.

•	 Kesäteatteri keskiviikkona 17.7. Tampereen Pyyni-
kille esitykseen Karavaanari – kaikkien kaveri. EL 
Varsinais-Suomen piiri on varannut klo 14 näytök-
sen jäsenilleen kokonaan. Lipun hinta 75 euroa 
henkilöltä. Hinta sisältää matkan, lipun ja ruokailun 
Niinan keittiössä, Lempäälässä. Lähtö torilta klo 
9.30 ja Farmokselta 9.35. Sitovat ilmoittautumiset 
5.7. mennessä Kaijalle numeroon 040 867 3648. 
Maksu EL-Salon yhdistyksen tilille FI21 4327 2120 
0274 81, viite 1740.

•	 Rantapäivä tiistaina 6.8. Rantapirtillä Lehmirannan-
tie 118, klo 11–15. Saunomista, uimista, kevyttä 
syötävää, pelejä, mukavaa yhdessäoloa. Ilmoittau-

tumiset 29.7. mennessä Merjalle numeroon 040 
562 82 70. Yhteiskuljetus torilta klo 10.30, takaisin 
lähdetään noin klo 15. 

•	 Syyskesän retki tiistaina 27.8. Taivassaloon ja Veh-
maalle. Lähtö Salon torilta klo 8.30 ja Farmoksen 
pysäkiltä 8.35. Paluu noin klo 17.30. Hinta 79 euroa 
henkilöltä. Hinta sisältää matkan, opastuksen, 
aamupäiväkahvit Ketarsalmen Kievarissa, käynnin 
Taivassalon kirkossa, Pionien kodissa ja Vehmaan 
kivityömuseossa sekä ruokailun Vaanin kartanolla. 
Sitovat ilmoittautumiset 9.8. mennessä Seijalle 
numeroon 040 846 1250. Maksu EL-Salon yhdis-
tyksen tilille FI21 4327 2120 0274 81, viite 4420.

•	 Liikuntapäivä 3.9. klo 10–16 Lehmirannassa, 
osoitteessa Lehmirannantie 12 Varsinais-Suomen 
piirin järjestämänä. Osallistutaan joukolla kokeile-
maan eri liikuntamuotoja, luontopolkua tai muuten 
vaan nautiskelemaan olostamme luonnon lähei-
syydessä. Yhdistyksemme yhteiskuljetus Salon 
torilta klo 9.30 ja takaisin noin klo 16. Tarkemmat 
tiedot ilmoittautumisista ja osallistumismaksusta 
lähempänä ajankohtaa.

•	 Varsinais-Suomen piirin 50-vuotisjuhla 18.9.2024 
Turun Messukeskuksessa. Luvassa on monenlais-
ta ohjelmaa ja ruokailu. Lippuja yhdistyksellä on 
rajallisesti. Ohjelma- ja aikataulutiedot saamme 
myöhemmin. Tiedot yhteiskuljetuksesta, ilmoit-
tautumisista ja osallistumismaksusta lähempänä 
ajankohtaa. 

•	 Yhdistyksen kotisivut: elakeliitto.fi/yhdistykset/salo 
ja Facebook: Eläkeliitto Salon yhdistys

Palvelukeskus Ilolansalo/Salva

•	 Palvelukeskus Ilolansalo on ikäkeskus. Tapahtu-
mamme ovat avoinna kaikille. Tutustu viikoittai-
seen ohjelmaamme osoitteessa www.salva.fi tai 
hae ohjelmisto Ilolansalosta. 

•	 24.5. klo 14 Pirkko Pelander ja Antti Vainio
•	 31.5. klo 14 Jäkälät
•	 5.6. klo 17 Aulis Kotaviita, Timo Rautala & Hannu 

Määttänen
•	 6.6. klo 10 Ken on luonut kukkasen – vanhojen 

kansakoululaulujen muisteloa
•	 7.6. klo 14 Pepe Enroth
•	 12.6. klo 17 Soivakoti
•	 14.6. klo 14 Kari Nieminen
•	 19.6. klo 17 Anna Schukov
•	 21.6. klo 15 Timo Rautala ja Hannu Määttänen
•	 22.6. klo 15 Atte Jäntti
•	 26.6. klo 17 Klaus Pennanen
•	 28.6. klo 14 Soivakoti
•	 29.6. klo 15 Sonja laulattaa
•	 3.7. klo 17 Soivakoti
•	 5.7. klo 14 Kari Nieminen & Jarmo Mattila
•	 10.7. klo 17 Pirkko Pelander ja Antti Vainio
•	 12.7. klo 14 Timo Rautala & Hannu Määttänen
•	 13.7. klo 14 Soivakoti
•	 17.7. klo 17 Tutta Karpela ja Timo Rautala
•	 19.7. klo 14 Soivakoti
•	 20.7. klo 15 Sonja laulattaa
•	 24.7. klo 17 Atte Jäntti
•	 26.7. klo 14 Atte Jäntti
•	 27.7. klo 15 Soivakoti
•	 31.7. klo 17 Soivakoti
•	 2.8. klo 14 Pispalan sälli
•	 7.8. klo 17 Markku Peimola & Henna Rajaniemi
•	 9.8. klo 14 Timo Rautala & Hannu Määttänen
•	 14.8. klo 17 Pihafestarit: Emmi Raasumaa Trio
•	 16.8. klo 14 Kapa Ahonen
•	 17.8. klo 15 Soivakoti
•	 21.8. klo 17 Katriina Rainiola & Timo Rautala
•	 23.8. klo 14 Kari Nieminen
•	 24.8. klo 15 Timo Rautala & Hannu Määttänen
•	 28.8. klo 17 Soivakoti
•	 30.8. klo 14 Benjamin Enroth	
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•	 Salva ry järjestää Seniorimessut Salon torilla 
4.9.2024 klo 10–15. Tarjolla iloa menoon arkiseen: 
mielenkiintoisia messuesittelijöitä, keskustelua 
ajankohtaisista aiheista, esiintyjiä, muotinäytöksiä 
sekä hyvää seuraa.

•	 Ilolansalo tutuksi 5.6. klo 11 ja 21.8. klo 11, Palvelu-
keskus Ilolansalossa, Ilolankatu 6, Salo. Esittelem-
me palveluasumisen vaihtoehtoja. Asuntotieduste-
lut: palvelujohtaja Anu Hirvikorpi, 044 721 3356. 

•	 Kotisivut: www.salva.fi, seuraa meitä Faceboo-
kissa ja Instagramissa: SALVAry / Palvelukeskus 
Ilolansalo

Salon alueen Eläkeläiset

•	 Kerhotapaamiset ennen kesätaukoa 27.5. ja 10.6. 
ja kesätauon jälkeen parillisten viikkojen maanan-
taisin alkaen 2.9. klo 12–15 Ikäkeskus Majakassa, 
Hornintie 5, Halikko 

•	 Tapahtumia kesällä: Virkistyspäivä Niksaaren sau-
nalla 8.7., Vuohensaaren kesäteatterin Kellokosken 
Prinsessa -esitys 28.7. sekä mölkyn pelaamista 
Moision kentällä 3.6. Lisätiedot tapahtumista 
matkavastaavalta numerosta 044 293 1260 tai 
osoitteesta yhdistykset.elakelaiset.fi/salon-alue/.

Salon senioriopettajat

•	 Kevätretki Seilin saareen keskiviikkona 22.5.2024, 
lähtö klo 8!

•	 Tekstiiliretki Forssaan ja Somerolle torstaina 15.8.: 
erilaisia näyttelyitä, ostosmahdollisuuksia, lounas. 
Tiedustelut ja ilmoittautumiset 1.8. mennessä 
osoitteeseen paivikki.salko@ebaana.net tai nume-
roon 044 353 6374.

•	 Senioriopettajien oma Par 3 -golfturnaus kolmihen-
kisin joukkuein Salo Golfissa viikolla 34. Lisätietoa 
tulossa.

•	 Pilates, muut jumpat ja käsityökerho jatkavat taas 
syksyn koittaessa. Aika- ja paikkatietoja lähetetään 
jäsenille niiden varmistuttua.

Salon Seniorit

•	 Keskiviikkoinen porukkakävely 22.5 ja 29.5. Lähtö 
Salon torilavan luota klo 10

•	 Kerhojen toiminta jatkuu syyskuussa.

Teatterit

Salon teatteri

Katastrofiklubi 
•	 Kesän aloittajaiset 31.5. klo 20–21.30, Rock Hotel 

& Sports Bar, Asemakatu 5. Katastrofiklubi ilah-
duttaa, huvittaa, nostattaa mieltä ja hiuksia sekä 
varmasti aiheuttaa sarjan tahallisia ja tahattomia 
naurunpyrähdyksiä. Improvisoidussa esityksessä 
kaikki on mahdollista!

•	 Liput ennakkoon 7 euroa, ovelta tapahtumapäivä-
nä 10 euroa, myynti@salonteatteri.com tai teksti-
viesti/WhatsApp 044 031 6055

Kellokosken prinsessa Vuohensaaren  
kesäteatterissa
•	 Vuohensaaressa nähdään kesällä 2024  

musiikkinäytelmä Kellokosken prinsessa 6.7.–9.8. 
Näytelmän käsikirjoituksesta ja ohjauksesta vastaa 
Alina Kilpinen, ja musiikin on säveltänyt Antti Ainola. 
Musiikkinäytelmä perustuu Suomessa 1896–1988 
eläneen Anna Lappalaisen elämään ja tositapahtu-
miin. Kuplivan viihdyttävä ja tositapahtumillaan kos-
kettava musiikkinäytelmä puolustaa inhimillisyyttä 
ja antaa äänen toivolle ja yhteisöllisyydelle.

•	 Esitykset Vuohensaaren kesäteatterissa, Satama-
katu 102, 6.7. klo 17 (ensi-ilta), 9.7. klo 19, 10.7. klo 
19, 12.7. klo 19, 14.7. klo 15, 17.7. klo 19, 19.7. klo 
19, 20.7. klo 17, 22.7. klo 19, 24.7. klo 19, 27.7. klo 
17, 28.7. klo 15, 30.7. klo 19, 2.8. klo 19, 3.8. klo 17, 
5.8. klo 19, 6.8. klo 19, 7.8. klo 19 ja 9.8. klo 17.

•	 Lipunmyynti ja varaukset: myynti@salonteatteri.com 
salonteatteri.com/lipunmyynti, tekstiviestit/ 
WhatsApp 044 031 6055, puhelut torstaisin  
klo 16–19. Liput myös osoitteesta lippu.fi.

Teatteri PROvinssi

•	 Päänäyttämö ja lipunmyynti, Salorankatu 5–7, 
Salo, ovi 3, Astrum-keskus 

•	 Matildedalin kesäteatteri, Ruukinrannantie 6,  
Mathildedal/Salo

•	 Rikalanmäen kesäteatteri, Rikalantie 74, 
Halikko/Salo

•	 Lipunmyynti palvelee teatterilla tiistaisin ja  
keskiviikkoisin klo 11–15. Puhelin: 044 052 0260, 
sähköposti: myynti@teatteriprovinssi.fi. 
Lippuja myös osoitteesta lippu.fi 24/7 sekä 
Prisman infoista ja R-kioskeista kautta maan. 
www.teatteriprovinssi.fi

Rikalanmäen kesäteatteri,  
klassikkokomedia Kvartetti 
•	 Käsikirjoitus Ronald Harwood, käännös Kersti 

Juva, ohjaus Joonas Suominen, lavastus Niina 
Suvitie sekä rooleissa Tommy Haakana, Marja 
Ruokonen, Eija Suomela ja Erik Suomela

•	 Oopperalaulajat Cissy, Wilfred ja Reggie viettävät 
eläkepäiviään muusikoiden vanhainkodissa vitsail-
len, muistellen vanhoja aikoja ja käyden tahtojen 
taistelua henkilökunnan kanssa. Heidän rauhan-
sa särkyy, kun joukkoon saapuu heidän vanha 
kollegansa Jean. Nelikkoa pyydetään esiintymään 
vanhainkodin vuotuisessa Verdin syntymäpäivä-
juhlassa vanhalla bravuurinumerollaan, Rigoleton 
kvartetolla. Klassikkokomedia sitoo katsojat 
intensiivisesti tarinaan, jota on kerrottu ympäri 
maailman. 

•	 Esitykset Rikalanmäellä 14.6. (ensi-ilta), 16.6., 
25.6., 26.6., 30.6., 3.7., 4.7., 9.7., 10.7., 14.7., 16.7. 
(loppuunmyyty), 17.7., 21.7., 23.7., 24.7., 28.7., 
30.7., 31.7., 1.8., 4.8., 6.8., 7.8. ja 11.8. Esitykset 
arkisin klo 18 ja sunnuntaisin klo 15

Mathildedalin kesäteatteri,  
riemukas komedia Loma
•	 Käsikirjoitus Risto Jarva, dramatisointi  

Raija Nokkala ja Pentti Nokkala, ohjaus Toni  
Enholm, lavastus ja puvustus Sanna Leppänen 
sekä rooleissa Esa Nummela, Riikka Koli,  
Markku Mäkilä, Elsa Pietilä, Monika Hakala,  
Petteri Kallonen, Aira Sundberg, Janne Lumme  
ja Viljami Törrönen

•	 Loma on liikuttavan hauska komedia meistä  
suomalaisista lomalla. Lähtökohtana on Risto 
Jarvan ohjaama, samanniminen aikansa menes-
tyselokuva. Joukko suomalaisia ummikkoja loma-
seikkailuissa, joista ei sitten puhuta Suomessa. 
Vauhdikas, mielettömän hauska tarina sisältää lop-
puun asti käänteitä, ja tämän riemukkaan yhteisen 
loman päivät muuttavat matkaajien koko loppu-
elämän. Tätä lomaa varten on säästetty kauan ja 
siksi sen on pakko onnistua. Eletään 1970-lukua. 
Pankkivirkailija Aimo Niemi kauan odotetulla loma-
matkalla, mutta täysin väärässä maassa. 

•	 Esitykset Mathildedalissa 28.6. (ensi-ilta), 30.6., 
1.7., 2.7., 3.7., 7.7., 8.7., 9.7., 10.7., 14.7., 15.7., 16.7., 
17.7., 21.7., 22.7., 23.7., 24.7., 28.7., 29.7., 30.7., 
1.8., 4.8., 5.8., 6.8. ja 7.8. Esitykset arkisin klo 18 ja 
sunnuntaisin klo 17

TeatteriPROvinssin tuotantoa Mustion linnan 
kesäteatterissa:
•	 Farssi Vaimoni on toista maata 29.6.–31.7.
•	 Teatterivierailut: 5.7. Diandran konsertti, 12.7. 

Lenni-Kalle Taipaleen ja Osmo Ikosen Kesärie-
ha-kiertue, 19.7. Jaakko Saariluoman ja Mika Eir-
tovaaran stand up -show, 26.7. Kaseva-konsertti, 
1.8. Arja Korisevan ja Hannu Lehtosen Kuin silloin 
ennen -konsertti, 2.8. Pepe Willberg, 3.–4.8. Ilmari 
Saarelainen – Parasta ennen, 9.8. Esko Rahkonen 
− musiikkinäytelmä, 10.8. Jukka Puotila

Teatteri Puutaivas, Vaskion Perinnemäki

Heinähattu, Vilttitossu ja Littoisten riiviö
•	 Sinikka ja Tiina Nopolan rakastetut Heinähattu ja 

Vilttitossu seikkailevat jälleen kesällä 2024 Vaskion 
Perinnemäellä Teatteri Puutaivaan 30-vuotisen tai-
paleen kunniaksi. Heinähattu, Vilttitossu ja Littois-
ten riiviö on koko perheen hupaisa näytelmä siitä, 
kun kylään ilmestyy tihutyön tekijä, jonka arvellaan 
olevan lähtöisin Littoisista. Kylän tarmokkaat 
poliisit Isonapa ja Rillirousku lähtevät oitis riiviöjah-
tiin. Samaan aikaan Kattilakosken perheen valtaa 
mystinen puhumattomuuden syndrooma. Onnistu-
vatko poliisit nappaamaan salaperäisen riiviön, ja 
tehoaako Alibullenin neitien terapia umpiniskaisiin 
puhumattomiin? Ohjaus Rami Laaksonen, käsikir-
joitus Sinikka Nopola ja Tiina Nopola. Kesto noin 
1 tunti 30 minuuttia väliaikoineen. Katettu pää-
katsomo, ei sateenvarjoja katsomoon. Esityksen 
lomassa voi nauttia kahvion sekä myyntipisteen 
antimista, maksuvälineinä kahviossa käteinen tai 
MobilePay.

•	 Esitykset Vaskion Perinnemäellä, Kavalontie 68, 
Vaskio: 28.6. klo 18, 30.6. klo 16, 2.7. klo 18, 3.7. 
klo 18, 6.7. klo 16, 7.7. klo 16, 26.7. klo 18, 27.7.  
klo 16, 28.7. klo 16, 30.7. klo 18, 31.7. klo 18  
(loppuunmyyty), 2.8. klo 18, 4.8. klo 16 

•	 Liput: 17 euroa, käteis- tai korttimaksu paikan 
päällä, myös varatut liput. Perhelippu 60 euroa (4 
henkilöä, enintään 2 aikuista). Ryhmähinnat sekä 
muut tiedustelut ja varaukset: puutaivas@hotmail.fi 
tai 050 518 0058

•	 Lisätietoja kesäteatteristamme: www.puutaivas.net/, 
Facebook: Teatteri Puutaivas, Instagram:  
teatteripuutaivas

Kulttuuri

Perttelin Taideseura  

•	 Taideseuramme näyttely elokuun ajan Perttelin 
kirjastossa, Tortosmäenkuja 1 B

Salon Taitelijaseura

•	 Salon Taiteilijaseuran Gallerian näyttelykalenteri:
•	 7.5.–1.6. Arja Pykäri: Sylissä metsän ja tuulien, 

3.6.–29.6. Vantaan taiteilijaseura: Karkausvuosi, 
1.7.–27.7. Galleria suljettu, 30.7.–24.8. Suomen 
Lasitaiteilijat LASITA, 3.9.–28.9. Ingeborg Laine

•	 Mental Health Art Week (MHAW) -viikko 20.–26.5. 
Salon Taiteilijaseuran Galleriassa:

•	 Arja Pykäri: Sylissä metsän ja tuulien, maalauksia. 
Avoinna ma−to 12–17, pe 12–15, la 10–14

•	 Arja Pykärin taiteilijatapaaminen ke 22.5. klo 13–17. 
•	 Anna-Maija Junnilan ikkunanäyttely koko viikon ajan.
•	 Elävän mallin piirustusilta pe 24.5. klo 18–20.
•	 Salon Kulttuuuriteko 2023 -palkittu Ilolan arboretu-

min ja Salon Taiteilijaseuran ympäristötaidenäyt-
tely Harmonia – Harmony. Näyttely on avoinna 
13.6.–8.9. päivittäin klo 10–21. Kalkkilantie 1325, 
25370 Salo
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•	 13.6. Harmonia – Harmony, avajaiset klo 14–18. 
Opastettuja kierroksia, Salon oppaiden torstairetki- 
kohde

•	 6.7. Puit ja Runoi -iltatapahtuma Ilolan arboretu-
missa klo 17–21. Heli Laaksonen – Una Reinman 
– Luka Lujasmaa. Runon ja suven päivän tapahtu-
massa kuullaan runoutta ja musiikkia. Opastettuja 
arboretum-kierroksia, joissa tutustutaan metsä-
puutarhan taideteoksiin.

•	 Salon Taiteilijaseuran jäsenten näyttelyt IoT  
Campuksella. Joensuunkatu 7. Avoinna ma−pe  
klo 8–16. Vapaa pääsy. 
Matkalla-näyttely 31.5.2024 asti. Gloria Badarau- 
Heikkilä, Helena Hauta-aho, Anna-Maija Junnila, 
Jaana Kähönen, Oiva Gillsten, Hannu Nikander ja 
Tarja Seewald. Näyttelyn teokset kuvaavat matkaa 
eri näkökulmista, taiteilijoiden vapaasti tulkitsemi-
na ja eri tekniikoilla toteutettuina. 
Aila Salmivaaran meriaiheisia töitä, grafiikkaa ja 
kuivapastilleja 31.5. saakka 
Pekka Innanen; Ajatuksia, valokuvia IoT Campuk-
sella 31.5. saakka

•	 Salon Taiteilijaseuran uusien jäsenten näyttely 
Uusin silmin 3.6.–30.9. IoT Campuksella (Joen-
suunkatu 7, Salo). Avoinna ma–pe klo 8–16.

•	 Salon Taiteilijaseuran jäsenten kuukausittain 
vaihtuvia näyttelyjä Hammaslääkärikeskus Hymy-
Dentin odotustilassa, Turuntie 1, 3. kerros. Touko-
kuu – Anastasia Korpelainen, Kesäkuu – Hannu 
Nikander, Heinäkuu – Liisa Pietola, Elokuu – Tarja 
Seewald, Syyskuu – Seppo Lagom

•	 TeatteriProvinssin taideseinällä Jaana Kähönen: 
Zoo is loose 31.5.2024 saakka. Salorankatu 5−7, 
ovi 3, Astrum-keskus

•	 Taiteiden Yä 29.8. Salon Taiteilijaseuran Galleri-
assa pop up -taidemyyntitapahtuma. Taidelainaa-
mossa uusi ripustus seuran taiteilijoiden töistä, 
maalauksia, piirustuksia, grafiikkaa ja veistoksia.

Perheet

MLL Halikko

•	 Yhdistetty peräkonttikirppis ja kirppisrallitapah-
tuma Halikon Prisman pihalla sunnuntaina 4.8. 
Seuraa kotisivujamme sekä somea ilmoittautumi-
sen aukeamisesta.

•	 Elokuussa alkaa uusi peuhukausi, syksyllä tulossa 
äitien hyvinvointi-ilta sekä isänpäivätapahtuma, 
ja perhekahvilat pyörivät tuttuun tapaan. Seuraa 
tiedotteluamme!

Maa- ja kotitalous

Muurlan Martat

•	 Airin liikuntapiiri lenkkeilee maanantaisin klo 9.30 
ja torstaisin klo 10 toukokuun loppuun, ja aloitam-
me taas syyskuun alussa.

•	 Retki Iivosen Puutarhaan tiistaina 4.6., Tottolantie 
232, 24130 Salo. Lähtö kimppakyydein seurakunta-
kodilta klo 17.30.

•	 Elokuun Marttailta keskiviikkona 14.8.2024 klo 
17 Koivulassa Airi Nummen luona. Perinteinen 
syyskauden avaus uiden ja saunoen. Suunnitellaan 
laukkamakkaratalkoita ja muuta Muurlan Wanhan-
ajan Markkinoihin liittyvää.

•	 Muurlan Wanhanajan Markkinat 24.8. Paistetaan 
vohveleita, ja myynnissä on kahvia ja muuta juota-
vaa, laukkamakkaraa ja leivonnaisia.

Kotiseutuyhdistykset

Kisko-Seura

•	 Näyttelyt Kiskon Kivimakasiinissa Toijassa, Toi-
jantie 14, 25460 Kisko. Näyttelyt avoinna tiistaista 
sunnuntaihin klo 13–17

•	 1.6.–16.6. Taidekollektiivi !XOOX!, taiteilijat Sofia 
Saari, Mira Ollila ja Ilmari Mäenpää, jotka työs-
kentelevät kuvataiteen, tanssi- ja lasitaiteen sekä 
muotoilun ja säveltaiteen parissa.

•	 25.6.–4.8. Valokuvataiteilija Outi Pihlajoen näyttely 
Luonnollinen yhteys. Näyttelyssä lisämausteena 
Niklas Kammosen kuvasarja Yhteys − kuvia kau-
kaisista maista ja kulttuureista. 

•	 30.6. klo 15 Sydänkesän säveliä -konsertti Ei 
huonot! Kiskon kirkossa. Esiintyjät Lilli Paasiki-
vi, Johanna Rusanen, Jorma Uotinen ja Marko 
Hilpon bändi. Loppuunmyyty. Varattuja lippuja voi 
lunastaa esimerkiksi Avoimet kylät -tapahtumas-
sa Järvelässä 8.6 klo 12–14, Kirkkojärventie 5, 
sekä Kiskon kesätorilla kirjaston pihassa 10.6 klo 
15–17. Liput voi maksaa myös Kisko-Seuran tilille 
FI25 5152 0950 0396 23.

•	 6.7. klo 12–15 Kisko-päivä Kiskolassa ja sen 
piha-alueella, Kiskontie 2260, 25460 Kisko. Su-
kututkija Juha Vuorela kertoo kirjastossa Kiskon 
kirkonmiehistä. Musiikkia: Damian ja Tadeusz 
Kedziora. Taiteilijavierailuja päivän aikana: impro-
visaatioyhtye Kommenttiraita, asuntovaunuteatteri 
Tea for two, jättimarionetit ja Polkkapartio. Myynti-
paikkojen varaukset numeroon 040 718 3799

•	 7.7. klo 16 ja 19 sekä 8.7. klo 19 Runon ja suven 
päivän jatkot Kivimakasiinissa, Toijantie 14, 25460 
Kisko. Mukana Eila Mamia, Janne Kuusinen ja Aki 
Toivoniemi. Liput 20 euroa. Varaukset: 050 501 2739

•	 4.8. klo 15 yhteislaulutilaisuus Allsång rannalla 
Järvelän paviljonkirannassa kirkonkylässä, Kirkko-
järventie 5, 25470 Kisko. Laulattajana harmonikka-
taiteilija Pekka Laakso 

•	 16.8.–25.8. Taiteilija Rafael Saifulinin maalauksia, joi-
ta on mukana hänestä kertovassa uudessa kirjassa.

•	 Kotiseutumuseo kirkonkylässä avoinna heinäkuus-
sa lauantaisin klo 12–14, elokuussa sunnuntaisin 
klo 12–14. Kirkonkyläntie 30, 25470 Kisko

Perttelin Kotiseutuyhdistys

•	 Pellonpään talonpoikaismuseo, Vähähiidentie 176, 
Pertteli, sekä kotiseutumuseo Kivimakasiini, Miko-
lantie 11, Pertteli, ovat avoinna kesäsunnuntaisin 
30.6.–18.8. klo 11–14. Näytillä entisajan talonpoi-
kaiskulttuuria sekä runsas esinekokoelma. 

•	 Sunnuntaina 30.6. klo 11–14 Museopäivä Pellon-
pään talonpoikaismuseolla. Ohjelmassa muun 
muassa musiikkia klo 12, satutäti satuilee lapsille klo 
13 ja Perttelin taideseuralta on töitä näytillä. Ulkona 
paistetaan lettuja ja sisällä juodaan kahvia ja mehua. 

•	 Torstaina 4.7. Kesälauluja Pellonpään museolla klo 
18. Kirsi ja Suvi laulattavat!

•	 Maanantaina 15.7. klo 16 alkaen Virkistyspäivä Varvo-
järven Iisakin Pirtillä. Ohjelmaa aikuisille sekä lapsille, 
saunomista sekä uimista. Puffetti! Sisätilassa aikuisil-
le historiaa muinaisesta Juvankosken paperitehtaas-
ta entisen uutistenlukija Arto Nurmen kertomana ja 
ulkona samaan aikaan lapsille ohjattua toimintaa.

•	 Sunnuntaina 25.8. klo 12–15 Pertun Päivä Pert-
telissä, Inkereen koulun piha-alueella osoitteessa 
Tortosmäenkuja 1 A. Ohjelmassa muun muassa 
musiikkia ja improvisaatiota. Tapahtuma kokoaa 
yhteen Perttelin alueen yhdistykset esittelemään 
toimintaansa. Paikalla myös torimyyntiä, herne-
keittoa, makkaraa, lettuja ja kahvia sekä kirjasto on 
avoinna tapahtuman ajan.

•	 Syyskuussa Perttelin kotiseuturetki linja-autolla. 

Seuraa Kotiseutuyhdistyksen sivuja. Lisätietoa 
tapahtumista: www.perttelinkotiseutu.net

Suomusjärvi-Seura

•	 Anniinan jooga maanantaisin 17.6., 24.6., 1.7., 8.7. 
klo 18, Nahvonpuisto, Kitulantie 6

•	 Mirvan jumpat 2.7., 9.7., 16.7., 23.7., 30.7. klo 18, 
Suomusjärven urheilukenttä, Kitulantie 14

•	 Kekkosentien kävely to 4.7. klo 18. Lähtö Suomus-
järven kirkon ja kotiseutumuseon parkkipaikalta, 
Karjalohjantie 161, 25410 Suomusjärvi.

•	 Anerionjärven kävely lauantaina 13.7. klo 18,  
lähtö Aneriojärven lintutornilta

•	 Suomusjärvi-päivä sunnuntaina 14.7. klo 11–14, 
Kitulantie1, Kirjaston piha

•	 Lisätiedot: www.suomusjarvi-seura.fi ja Facebook-sivut

Potilas- ja 
vammaisyhdistykset

Lounais-Suomen Syöpäyhdistys,  
Salon seudun paikallisosasto

•	 Neuvonta-asema Salo-Karinassa, Helsingintie 52, 
maanantaina 27.5. klo 10–12. Mahdollisuus kes-
kustella syöpään liittyvistä asioista paikan päällä 
tai puhelimitse numerossa 02 728 1670. Tietoa 
jäsenyydestä, korvausten hakemisesta sekä ver-
taistuesta. Neuvonta-asema kiinni kesä-heinäkuun 
ja palvelee jälleen elokuusta alkaen maanantaisin. 

•	 Eturauhassyövän avoin vertaistukiryhmä torstaina 
30.5. klo 18–20 Salo-Karinassa. Ryhmässä mahdol-
lisuus kokemusten jakamiselle sekä tarjolla tietoa 
eturauhassyövästä. Ei ennakkoilmoittautumista.

•	 Avoin vertaistukiryhmä rintasyöpään sairastuneille 
torstaina 6.6., 8.8., ja 5.9. klo 18–20 Salo-Kari-
nassa. Mahdollisuus jakaa sairauden herättämiä 
tunteita toisten saman kokeneiden kanssa. Ei en-
nakkoilmoittautumista. Toteutetaan yhteistyössä 
Rintasyöpäyhdistyksen kanssa.

•	 Kesäpäivän viettoa Lehmijärven Rantapirtillä lau-
antaina 15.6. klo 12–16. Uintia, saunontaa, pientä 
purtavaa sekä mukavaa yhdessäoloa. Haitarimu-
siikkia, runoryhmä esiintyy. Ilmoittautuminen 7.6. 
mennessä: Pirjo Aaltonen, 044 357 5661

•	 Retki Mustion Linnan kesäteatteriin lauantaina 
6.7. Hykerryttävä ja vauhdikas farssi Vaimoni on 
toista maata. Lisätiedot ja ilmoittautuminen: Pirjo 
Aaltonen, 044 357 5661

•	 Eturauhas Open pelataan sunnuntaina 11.8. Salo 
Golfissa. Yhteislähtö klo 10. Lounaan aikana asiaa 
eturauhassyövästä. Ilmoittautuminen: Salo Golfin 
Caddiemaster, 044 721 7300

•	 Lisätietoa paikallisosaston toiminnasta:  
www.sspo.fi ja Facebook

Salon Diabetes 

•	 Kesäteatteri-ilmoittautumiset ja maksut 20.6. mennes-
sä: tiina.harakka.anttila@gmail.com tai 050 411 9235

•	 Maanantaina 1.7. Perintö, Somerniemi. Lähtö Sa-
lon torilta klo 17.45. Hinta 20 / 26 euroa

•	 Tiiistaina 23.7. Oikeesti, Paimio. Lähtö Salon torilta 
klo 17.45. Hinta 30 / 36 euroa

•	 Elokuussa saunailta Lainerannassa
•	 Keskiviikkona 4.9. mukana seniorimessuilla, Salon tori.
•	 Vesijumppa maanantaisin klo 9–9.45 alkaen 2.9. 

Salon uimahallissa. Sitovat ilmoittautumiset: siru.
virpi@gmail.com tai 040 741 2736. Vain jäsenille,  
7 euroa per kerta, kaikkiaan 14 kertaa.

•	 Tilaa uutiskirje: salondiabetes.fi. Seuraa FB ja 
IG: @salondiabetes.
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Salon Muistiyhdistys

•	 Tietoa, ohjausta ja neuvontaa, 044 333 7853,  
muistiyhdistys@muistisalo.fi, www.facebook.com/
muistisalo. Muistiyhdistys tarjoaa monenlaista 
toimintaa muistisairautta sairastaville, heidän 
läheisilleen sekä muistinhuollosta kiinnostuneille. 
Heinäkuussa yhteydenotot numeroon 044 031 9872

•	 Muistikuntoutusta tarjolla Päiväpaikassa muis-
tisairautta sairastaville läpi kesän. Kesällä ajalla 
17.6.–2.8. toimintapäivät ovat tiistai, keskiviikko ja 
torstai. Mukaan pääsee hyvinvointialueen päätök-
sellä tai omakustanteisesti. Kysy vapaita paikkoja 
Päiväpaikan numerosta 0440 319872.

•	 Muistikahvila Salo torstaina 30.5., 22.8., 5.9. klo 
10–11.30, Turuntie 21. Muistikahvila Kisko maa-
nantaina 9.9. klo 13–14.30, Toijan Valopilkku, Kuu-
sitie 8. Muistikahvila Suomusjärvi tiistaina 3.9. klo 
10–11.30, Kitulan seurakuntakeskus, Kitulantie 7

•	 Perniön aivotreenit torstaina 30.5., 22.8., 5.9. klo 
10–11.30 MLL:n Popukka, Salontie 1, Perniö. 
Kaikille avoin muisti- ja aivojumpparyhmä, jossa 
tehdään erilaisia tehtäviä ja puhutaan muistista. 

•	 Kesäretki Ilolan arboretumiin Kiikalaan maanantaina 
17.6. klo 12–15. Yhteiskuljetus, lähtö klo 11.30 toimis-
tolta. Ilmoittaudu 4.6. mennessä. Retki on maksuton. 

•	 Jäsenistön virkistyspäivä Leirirannassa Muurlassa 
torstaina 29.8. klo 13–17. Ilmoittaudu mukaan: 
044 333 7853.

Salon sydänyhdistys

•	 Sydänyhdistyksen ja -kerhon kesäretki tiistaina 
4.6. Lähtö klo 9 Salon torilta Farmoksen pysäkil-
tä, paluu noin 16.30. Hinta 60 euroa henkilöltä. 
Hinta sisältää matkan, aamupäiväkahvin, oppaan, 
kiertoajelun Forssassa, jossa kaksi putiikkikäyntiä, 
lounaan ja Makuliha-esittelyn, kiertoajelun Mustion 
miljöössä sekä Tammelan kirkonkylässä. Ilmoit-
tautumiset ja tiedustelut Seijalle numeroon 040 
846 1250. Maksu Salon Sydänyhdistyksen tilille 
FI20 5410 0240 0515 76, viitteeksi oma nimi. 

•	 Jos haluat lisätietoa tapahtumista, ota yhteyttä 
puheenjohtaja Ulla Saguliniin numeroon 050 547 
0242 tai jätä viesti. 

Salon Syty 

•	 To 23.5. Kaikille avoimet ja maksuttomat Sisältöä 
elämään -tilaisuudet: 

•	 Klo 13 Inhimillisen kohtaamisen voima, Tommy 
Hellsten, Salon seurakuntatalon juhlasalissa, 
Kirkkokatu 6.  Salin ovet avautuvat 12.30. Paikat 
täytetään tulojärjestyksessä, enintään 230 henki-
löä. Kahvila Manna palvelee koko tilaisuuden ajan. 

•	 Klo 18 Hyväntahtoisuuden kulttuuri, Tommy 
Hellsten, kulttuuritila Näkkärissä, Ylhäistentie 2. 
Ovet avautuvat 17.30. Paikat täytetään tulojärjes-
tyksessä, enintään 230 henkilöä. Luennon sisältö 
suunnattu työikäisille. 

•	 To 30.5. klo 10–12 Kuis viestii? Yhdistysviestijöiden 
kaffepaussi: Miten hyödyntää viestintää osallistuja-
määrän lisäämiseksi. Ohjaajana Petra Heikkilä 

•	 To 6.6. klo 12–14 Sytyn pelipäivä. Rentoa yhdessä-
oloa kortti- ja lautapelien parissa 

•	 Ke 12.6. klo 12–14 Yhteislaulut Salon torilla. Esiin-
tyjinä Nicke ja moninkertainen karaokemestari Arto 
Halonen. Käytössä sama vihko kuin viime vuonna, 
hinta 2 euroa / kappale

•	 To 1.8. klo 12–14 Sytyn pelipäivä. Rentoa yhdessä-
oloa kortti- ja lautapelien parissa 

•	 To 15.8. klo 12–14 Sytyn käsityöryhmä. Tervetuloa 
mukaan tekemään käsitöitä tai vaikkapa vain rupatte-
lemaan mukavassa seurassa. Omat kutimet mukaan! 

•	 To 22.8. klo 12 Sytyn bingo. Tule katsomaan suosiiko 
onnetar juuri sinua! Voittajille luvassa pieniä palkintoja. 

•	 Ti 27.8. klo 10–16 Vapaaehtoisten leiripäivä Naa-
rilan leirikeskuksessa. Ilmoittautumiset ke 11.8. 
mennessä. Enintään 60 henkilöä. Tapahtuma on 
maksuton kaikille vapaaehtoistyötä tekeville Sytyn 
jäsenyhdistysten jäsenille. 

•	 To 5.9. klo 12–14 Sytyn pelipäivä. Rentoa yhdessä-
oloa kortti- ja lautapelien parissa 

•	 To 12.9. klo 12 Voimaa ruuasta – monipuolinen 
ravitsemus ikääntyessä edistää toimintakykyä ja 
hyvinvointia. Aiheesta kertomassa Marianna Mark-
kanen Gery ry:stä. 

•	 Keskiviikkoisin 3.1.–26.6.2024 klo 15–16.30 kunto-
salivuoro Ylhäisten kuntosalilla, Ylhäistentie 2, kul-
ku takaoven kautta. Maksuton vuoro on tarkoitettu 
kaikille jäsenyhdistystemme jäsenille. Omatoimista 
harjoittelua, ei ohjausta.

•	 DIGI-pysäkki avoinna ma–pe klo 9–15. Ajanvaraus 
maksuttomaan digitukeen: digi-pysakki@salonsy-
ty.fi tai 044 781 1475

•	 Ennakkoilmoittautumiset tapahtumiin: www.salon-
syty.fi/ilmoittaudu tai suoraan toimistollemme.

•	 Lisätietoja Sytyn Facebookista: www.facebook.
com/SalonSyty ja kotisivuilta: www.salonsyty.fi 
Käyntiosoite: Helsingintie 6, Salo, puhelinnumero 
040 356 2016, toimisto@salonsyty.fi. Toimisto 
avoinna ma, ke ja pe klo 9–15 ja ti, to klo 9–18. 
Ajalla 3.6.–30.8. toimisto avoinna ma-pe klo 9–15. 
Toimisto suljettu kesällä 24.6.–28.7. Avoinna 
jälleen maanantaina 29.7. klo 9 alkaen. Muutokset 
mahdollisia. Seuraa sivujamme, pysy mukana!

Suur-Salon selkäyhdistys

•	 Huom.! Toukokuun kuukausitapaaminen siirtyy 
kesäkuun alkuun eli 5.6.24 klo 17–20. Kuukausita-
paaminen ja kevätkauden päätös Muurlassa Salon 
Invalidien Leirirannassa Vähä-Rytköntie 14, Muurla. 
Kimppakyydeillä! Sauna lämpiää, makkaranpais-
toa, kahvittelua. Ilmoittautuminen tekstarilla  
Annelle viimeistään 3.6., puh. 045 279 2721

•	 15.8. Sokkoretki. Lähtö Farmoksen tontilta klo 
7.15 ja paluu samaan paikkaan noin klo 21–21.30. 
Aikainen lähtö ei johdu pitkästä matkasta, vaan aa-
miaispöydän runsaasta tarjonnasta, jolle varaam-
me aikaa. Myöhemmin ruokailemme buffet-ruo-
kalassa. Sitovat ilmoittautumiset 5.7. mennessä 
maksamalla 78 euroa tilille FI79 5410 0220 1804 
52 viitteellä 20297. Hinta sisältää matkat, ruokailut 
ja ohjelman.

•	 6.5.–5.8. kuntosali Ylhäisissä klo 10–11. Ilmoit-
taudu Annelle tekstarilla, jotta voimme hinnoittaa 
kyseisen jakson. Huom.! Kaupungin ohjeiden 
mukaisesti meidän on kuljettava yhtenä ryhmänä 
ja vain takaovesta. Sitä ennen kaikkien ”ovilätkien" 
on oltava päivitettynä, jotta ovi aukeaa. Kari hoitaa 
niiden päivityksen.

•	 Lokakuun Revyyn aikataulu tarkentuu myöhem-
min. Ei enää lippuja saatavilla!

•	 Aloitamme toiminnan taas syyskuussa: kuu-
kausitapaamiset, voimisteluryhmät ja muunkin 
toiminnan. Seuraa: www.salonselat.fi, HyväSelkä, 
Salonjokilaakso ja kaupunkitiedote.

Varsinais-Suomen mielenterveysomaiset – 
FinFami

•	 Tietoiskut mielenterveysomaisille ja -läheisille, ver-
kossa keskiviikkona 29.5. klo 17–18, jossa aiheena 
ylisukupolvisuus: https://finfami.fi/tietoiskut/

•	 Syksyllä Salossa toteutuu eläinavusteinen ryhmä 
lapsille, joilla on neurokirjon oireilua ja perheessä 
on mielenterveyden haasteita. Tarkemmat tiedot 
ryhmistä päivittyvät myöhemmin keväällä netti-
sivuillemme.

•	 Salon toimisto muuttaa kesällä Astrum-keskuk-
seen osoitteeseen Salorankatu 5−7, 24240 Salo. 

Ryhmät järjestetään jatkossa Salon SYTY:ssä. 
•	 Tietoa, tukea, toimintaa ja toivoa jokaiselle, jonka 

läheinen oireilee, sairastaa psyykkisesti tai on  
päihderiippuvainen. Toiminta on maksutonta.  
Ajanvaraus keskustelutukeen Salon toimistolle: 
044 793 0580 tai toimisto@vsfinfami.fi

Muut

Inner Wheel Salo

•	 Inner Wheel Salo ry on osa kansainvälistä naisten 
järjestöä, joka edistää ystävyyttä, palvelemisen 
ihannetta ja kansainvälistä yhteisymmärrystä. Ko-
koonnumme kuukauden 2. keskiviikkona vaihtele-
villa mielenkiintoisilla aiheilla ja kohteilla. 
Tulevat tapaamiset: 

•	 Keskiviikkona 12.6. klo 18 kesäretki Nostalgia- 
museoon Marttilassa, menemme kimppakyydeillä. 
Lisätietoja: iwf.salo@gmail.com tai Päivi Attila,  
050 395 0511, https://d141.innerwheel.fi/klubit/
iw-salo

Salon kansalaisopiston opiskelijakunta

•	 Rantapirtin varaustiedustelut kesäkaudelle 2024: 
Leena Alanko, soita 041 544 7390 tai lähetä 
tekstiviesti. Rantapirttiä voivat vuokrata yhteisöt, 
yhdistykset, yritykset ja Salon kansalaisopiston 
opintoryhmät kesäkuukausina. Keskiviikkoillat ovat 
varattu opiskelijakunnan omaan käyttöön.

•	 Rantapirtin vuokrat yhteisöille, yhdistyksille ja yrityk-
sille: päivisin (ma–ti ja to–pe klo 10–16)  80 euroa + 
1 euro /osallistuja, iltaisin (ma–ti ja to–pe klo 17–23) 
80 euroa + 1 euro / osallistuja, koko päiväksi (la–su 
klo 10–23) 100 euroa + 1 euro /osallistuja

•	 Salon kansalaisopiston opintoryhmät:  
mahdollisuus varaukseen kerran kesässä, 1 euro /
osallistuja.

•	 Tapahtumia Rantapirtillä: ke 22.5. talkooilta alkaen 
klo 16, ke 29.5. talkooilta alkaen klo 16 ja uusien 
saunan lämmittäjien perehdytys klo 16–17, ke 
10.7. lettukestit klo 17–18, ke 17.7. siivoustalkoot 
alkaen klo 12, su 18.8. kesäpäivä Rantapirtillä klo 
13–16, ke 28.8. pihapeliolympialaiset klo 16.30–18

Salon Omakotiyhdistys

•	 Opastettu bussiretki Salosta Ilolan arboretumiin 
perjantaina 14.6. Lähtö Farmoksen tontilta, He-
lenankatu 3, klo 17. Ensin pieni kierros vanhalla 
rodoalueella, sitten nautitaan lasilliset Louhisaaren 
juomaa. Kierros arboretumissa tutustuen myös 
Salon taiteilijaseuran ympäristönäyttelyn teoksiin. 
Lopuksi retkikahvit kahvileivän kera. Oppaana on 
puutarhuri Sari Scimone Salon oppaista. Mat-
kan hinta 25 euroa per osallistuja, maksut Salon 
Omakotiyhdistyksen tilille FI98 5410 7820 0436 83, 
viestikenttään lähtijöiden nimet. 
Ilmoittautumiset Seppo Siilolle, zepi1957@gmail.com 
tai puhelimitse numeroon 040 545 5172. Ilmoittau-
tumiset ja maksut 31.5.2024 mennessä. Muista 
mainita mahdolliset ruoka-aineallergiat. Matka 
toteutuu, jos tulee vähintään 30 ja enintään 50 
osallistujaa.

•	 Kesämatka Pärnuun, 2 yötä 19.–21.7.2024. Lähtö 
Salosta, Farmoksen tontilta klo 6.15. Hinta 320 eu-
roa henkilöltä. Hinta sisältää: Salon Tilausmatkojen 
bussin koko matkan ajan, menomatkalla laivalla 
buffet-aamiainen ja paluumatkalla buffet-illallinen, 
majoitus Viiking Spa -hotellissa 2 yötä kahden 
hengen Superior-huoneessa, aamiaiset ja illalliset 
hotellissa sekä suomenkielinen kaupunkikierros.  
Ilmoittautumiset Seppo Siilolle, zepi1957@gmail.com 
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tai puhelimitse numeroon 040 545 5172 viimeis-
tään 14.6. Ilmoittautuessa ilmoita Siilolle lähtijöiden 
syntymäaika (pp.kk.vvvv) sekä mainitse mahdolliset 
erityisruokavaliot. Maksut Salon Omakotiyhdistyksen 
tilille FI98 5410 7820 0436 83 viimeistään 14.6.2024, 
viestikenttään lähtijöiden nimet. Matkalla oltava mu-
kana voimassa oleva passi tai henkilökortti. Huoleh-
dithan, että matkavakuutus on voimassa.

•	 Tiistaina 6.8. virkistysilta klo 18 alkaen Lehmijär-
ven Rantapirtillä, Lehmirannantie 118, 25170 Salo, 
kahvin, makkaranpaiston, uinnin ja saunomisen 
merkeissä

•	 Salon Omakotiyhdistyksen sokkomatka lauantaina 
31.8.2024, lähtö Farmoksen tontilta, Helenankatu 
3, klo 9.15. Ainoastaan Salon Tilausmatkat tietää 
päivänaikaiset kohteet. Matkaan sisältyy kahvit ja 
ruokailu. Mainitse ilmoittautuessasi mahdolliset 
erityisruokavaliot. Retken hinta 70 euroa osallistu-
jalta. Matka toteutuu, mikäli lähtijöitä on vähintään 
30 henkilöä. Ilmoittautumiset viimeistään 11.8.2024 
mennessä Seppo Siilolle,  zepi1957@gmail.com tai 
puhelimitse numeroon 040 545 5172. Maksut Salon 
Omakotiyhdistyksen tilille FI98 5410 7820 0436 83 
aikaisintaan 14.8. ja viimeistään 18.8.

•	 Salon Omakotiyhdistyksen omakotitalkkareina toimi-
vat: Kirsi, 044 068 8872, Satu, 041 318 0020, Heikki, 
044 068 8871, Mauno, 044 493 4653 (myös vuokra-
laitteiden varaukset) ja uusi talkkari, 041 315 1289.

•	 Lisätietoja: salonoky@omakotiliitto.fi, 045 773 
40255 ja kotisivut www.omakotiliitto.fi/salo

Salon Skeittiyhdistys

•	 Salon Skeittiyhdistys ry:n kesäsessarit kesäkuusta 
alkaen lauantaisin klo 16–18 skeittiparkilla, Tah-
konkatu 5. Tarjolla skeittiseuraa, mukaan matalalla 
kynnyksellä. Kaikissa tapahtumissa skeittaus 
omalla vastuulla. Huomioi säävaraus. Lisätietoa 
somekanavilla Facebook ja Instagram.

Salon Suomi–Viroseura

•	 Kotiseuturetki Perniön ympäristöön lauantaina 8.6. 
Lähtö Farmoksen tontilta klo 9 Perniöön Maurin 
Makasiinille, jossa aamukahvit ja tutustuminen 
myymälään. Siitä jatketaan Perniön museoon, jossa 
opastettu kierros klo 11. Seuraavaksi Latokartanon 
koskelle, jossa kävelykierros. Lounas nautitaan 
Matildan Marinan runsaassa buffet-pöydässä, jonka 
jälkeen käydään vielä Matildan ja Teijon putiikeis-
sa. Kotimatka ajetaan Kemiön ja Kokkilan kautta. 
Matkan hinta on 40 euroa sisältäen matkan, kahvit 
ja lounaan. Ilmoittautuminen Pirjolle tekstiviestillä  
040 778 5049 tai sähköpostilla pirpul@gmail.com 
ja maksu viimeistään 25.5. yhdistyksen tilille  
FI61 5334 0020 0045 33, viite 1203. 

•	 Sydänkesän sävelet -konsertti Kiskon kirkossa 
sunnuntaina 30.6. klo 15. Esiintyjinä Lilli Paasikivi, 
Johanna Rusanen ja Jorma Uotinen. Konsertin 
nimenä on Ei huonot! Lähtö Farmoksen tontilta 
pikkubussilla klo 13.30. Ennen konserttia mahdolli-
suus nauttia omakustanteisesti kahvit. Matkan hin-
ta on 40 euroa sisältäen matkan ja konserttilipun. 
Ilmoittautuminen Maritalle tekstiviestillä numeroon 
050 511 6835 tai sähköpostilla maritta_alho@hot-
mail.com ja maksu viimeistään 15.6. yhdistyksen 
tilille FI61 5334 0020 0045 33, viite 1229.

Sotien 1939–1945 Salon Perinneyhdistys / 
Perinnepaja

•	 Perinnepaja on avoinna torstaisin klo 11–13.30. 
Ohjelmat Perinnepajalla klo 12–13

•	 23.5. Yhteislaulua ja visailua, Pertti ja  
Heikki laulattavat.

•	 30.5. Hartaushetki, Marita Toivoniemi ja seurakun-

nan pappi
•	 Perinnepajalla kesätauko 6.6.–15.8.2024
•	 22.8. Perinnepaja avaa jälleen, seurustelua ja men-

neen kesän muisteluja.
•	 29.8. Yhteislaulua ja visailua, Pertti ja Heikki laulat-

tavat.
•	 5.9. Lampaankasvattajan murheet susien määrän 

lisääntyessä. Mikkolan tilan isäntä Marko Laine 
kertoilee.

•	 12.9. Hartaushetki, Marita Toivoniemi ja seurakun-
nan pappi

Tapahtumia

Ohjelmalliset kesäsunnuntait Salon torilla 
2.6.–1.9.

•	 Kesäsunnuntaisin, pois lukien juhannus, on kahvio 
Torikaffessa elävää musiikkia ja muuta oheisohjel-
maa klo 10–14. Katso ohjelmatiedot: www.lasten-
laulukaupunki.fi. Järjestäjinä Salo – Lasten Laulu-
kaupunki ry, Salon kaupunki ja Salon Torikaffe.

Lastenlaulufestivaalit 6.–9.6.

•	 Kaikkina festivaalipäivinä ohjelmaa koko perheelle 
Salon torilla ja Hornin puistossa sekä kauppakes-
kus Plazassa

•	 Uusien lastenlaulujen sävellyskilpailun upea finaali-
konsertti kulttuuritalo Kivassa 8.6. klo 17

•	 Katso koko ohjelma: www.lastenlaulukaupunki.fi. 
Järjestäjänä Salo – Lasten Laulukaupunki ry

Uudistunut Ruukkipäivä  
Mathildedalissa 8.6.2024 klo 10–18

•	 Koko perheen tapahtuma jossa työnäytöksiä (seppä, 
puukontekijä, nahkuri jne.) ja työpajoja nonstoppi-
na koko päivän, erityisesti lapsille, muun muassa 
nahkakorut, köydenpunonta, kasvipainanta. Hieno 
tilaisuus tutustua eri käsityötapoihin ja käsityöläisiin, 
joita paikalla on yli 50 kappaletta eri puolilta Suomea. 
Ohjelmassa myös villasukkaklinikka, yhteislaulua, 
luentoja, ruukkikierroksia ja niin edelleen. Paljon 
myös muuta ohjelmaa, kaikki maksuttomia. Tutustu 
tarkemmin käsityöläisiin ja ohjelmaan: www.ruukki-
paiva.snellman.ax. Tapahtuman järjestää Matildeda-
lin Kulttuuriyhdistys ry. 

Raatalan Humpparalli 2024  
– kevyen musiikin festivaali 6.–12.7.

•	 Raatalan Humpparalli on viikon kestävä iskelmä-
musiikin suurtapahtuma, jossa esiintyy yhteensä 
21 tanssiorkesteria ja lisäksi ulkoalueella muita 
esiintyjiä. Tanssimusiikkia joka ilta klo 19–01 sisäl-
täen noin 30 minuutin humppaspurtin. Ulkoalueella 
olutteltta ja oma ohjelma, muun muassa karaoke. 
Lauantaina 6.7. Burning love rockn’ party -har-
rasteajoneuvotapahtuma klo 17 alkaen. Harras-
teajoneuvoilla saapuvilla ilmainen sisäänpääsy 
ulkoalueelle. Alueella runsaat tilat maksuttomaan 
paikoitukseen ja leiriytymiseen. Pääsylipun hinta 
ulkoalueelle 10 euroa (su–to ilmainen), tanssilippu 
20 euroa sisältäen ulkoalueen. Alle 12-vuotiaille 
ilmainen sisäänpääsy. Tilaisuutta on mahdollisuus 
seurata myös netin kautta. 

•	 Lisätiedot ja ohjelma osoitteesta www.humpparalli.in. 
Tapahtuman osoite: Salo, Mäentie 210, Kauppilan  
lato. Lisätiedot: www.humppa.fi tai 050 401 6303. 
Järjestäjänä Humppamusiikin Ystävät ry

Perinteiset vihtatalkoot keskiviikkona 
10.7.2024 klo 17 

•	 Kotiseutukeskus Nakolinnassa Meriniitynpuistossa 
vihtojen tekoa, pientä tarjoilua, arvontaa, mahdolli-
suus tutustua seuran kuva-arkistoon. Koivunoksat 
vihtojen tekoon saa paikan päältä ja vihtojen teos-
sa opastetaan. Tilaisuus on maksuton ja kaikille 
avoin. Järjestäjänä Salo-Uskelan Seura

Kappale kauneinta Suomea – Here we go 
again 4.7. ja 18.8.

•	 4.7. klo 19 Kiikalan Seuratalo ja 18.8. klo 19  
Vuohensaaren kesäteatteri

•	 Improvisaationäytelmäpiiri Silmävode kiertää esittä-
mässä täysin keksityn kesäteatterinäytelmän. Tule 
katsomaan ainutlaatuinen esitys, jota ei ole aikaisem-
min nähty eikä tulla toista kertaa näkemäänkään.

•	 Järjestäjänä Teatteripiiri Iloton ry. Osta liput  
etukäteen: www.iloton.fi

Salo Skate Jam -tapahtuma 27.7. klo 14–22

•	 Salo Skate Jam -tapahtuma osoitteessa Tahkonka-
tu 5. Luvassa Best trick -kilpailu, vapaata skeittausta 
sekä yhdessäoloa. Kovimmat itsensä ylittäjät palki-
taan. Tapahtuma on ilmainen ja ikärajaton. 

•	 Tapahtuman järjestää Salon skeittiyhdistys ry. 
Kaikissa tapahtumissa skeittaus omalla vastuulla. 
Huomioi säävaraus. Lisätietoa Salo Skate Jam 
-tapahtumasta ja kesäsessareista somekanavilla 
Facebook ja Instagram, #salonskeittiyhdistys

Taiteiden Yä torstaina 29.8. Salon keskustassa

•	 Kulttuuri valtaa kaupungin keskustan torstaina 29. 
elokuuta. Tänä vuonna tapahtuman teemana ovat 
”juuret ja siivet”. Juuret pitävät meidät tiukasti kiinni 
perusasioissa – omassa yhteisössämme, kulttuu-
rissamme, näköisissämme kehyksissä. Siivet vievät 
uusiin kokemuksiin, elämyksiin, kulttuureihin, maail-
moihin. Tule mukaan Yähön esiintymään, myymään 
tai nautiskelemaan! Lisätietoja: www.taiteidenya.net 
Ota yhteyttä sähköpostilla: etno@etnosalo.fi. Tapah-
tuman pääorganisaattorina toimii EtnoSalo ry.

SaloJazz

•	 SaloJazz järjestää ympäri vuoden korkeatasoisia 
ja samalla kodikkaita SaloJazz Live -konsertteja. 
Vuosi huipentuu syksyllä 26.–29.9. järjestettävään 
SaloJazz Festivaliin.

•	 SaloJazz Live − Tuomas Paukku Scription, to 23.5. 
klo 19, ravintola Musine. Vuonna 2016 perustettu 
Tuomas Paukku Scription edustaa persoonallista 
ja vahvaa näkemystä suomalaisessa nykyjazzissa. 
Kokoonpano tulkitsee kitaristi Tuomas Paukun 
säveltämää omaleimaista ja tiivistunnelmaista mu-
siikkia vaikuttavalla antaumuksella. Kokoonpanossa 
Tuomas Paukku (kitara), Juho Valjakka (piano), Jori 
Huhtala (basso) ja Tomi Saikkonen (rummut). Liput: 
15 / 14 / 10 euroa

•	 SaloJazz Live − Anna Inginmaa, la 30.8. klo 19, 
ravintola Musine. Maamme kiinnostaviin, sieluk-
kaisiin jazz-vokalisteihin lukeutuva Anna Inginmaa 
tulkitsee klassikkoalbumin Nancy Wilson/Cannon-
ball Adderleyn materiaalia armottomasti svengaa-
van yhtyeensä tulkitsemana. Kokoonpanossa Anna 
Inginmaa (laulu), Max Zenger (saksofoni), Joonas 
Tuuri (kontrabasso), Arto Ikävalko (piano) ja Ville 
Luukkonen (rummut). Liput 20 / 18 / 10 euroa

•	 Liput: lippu.fi/salojazz tai Musine 
•	 Lisätiedot: info@salojazz.fi | +358 44 2405219 | 

www.salojazz.fi



Kaupunkitiedote
Kaupunkitiedotteessa voivat kaupungin lisäksi toiminnastaan lyhyesti ilmoittaa yleishyödylliset, voittoa tavoittelemattomat 
– ei uskonnolliset – salolaiset yhdistykset ja urheiluseurat.

Seuraava kaupunkitiedote jaetaan koteihin 11.9.2024. Koko vuoden ilmestymisaikataulu ja ohjeistus ilmoitusten jättämiseen 
löytyy sivulta www.salo.fi/kaupunkitiedote. Ilmoita meille, jos et ole saanut kaupunkitiedotetta: puhelin 02 778 4882, 
kaupunkitiedote@salo.fi.

Tapahtumakalenteri

Salon tapahtumakalenteri 
löytyy osoitteesta www.salo.fi/
tapahtumakalenteri. Mikäli järjestät 
tapahtuman, lisääthän sen Salon 
yhteiseen tapahtumakalenteriin. 
Kalenteriin voi ilmoittaa kaikille 
avoimet tapahtumat, joiden 
tapahtumapaikkana on Salo.

Vaihde- ja 
päivystysnumerot

Salon kaupunki, vaihde:
02 7781, ma–pe klo 7–17

Liikenneväylien kunnossapito 
talvikaudella:
044 778 5353, päivystys virka-ajan 
ulkopuolella

Kiinteistöjen hälytyspäivystys virka-ajan 
ulkopuolella:
•	 050 522 1200, entisten ympäristökuntien 

alueella sijaitseviin kiinteistöihin liittyvät asiat
•	 044 778 5511, vanhan Salon alueen 

kiinteistöihin liittyvät asiat

Vesihuollon vikapäivystys: 
02 778 5810, 24 h

Kaukolämpö, vikapäivystys:
044 778 5611, 24 h

Pieneläinpäivystys:  
0600 12 444 Eläinsairaala Evidensia  
Vettori, Raisio, virka-ajan ulkopuolella

Hyötyeläinpäivystys: 
0600 041 451, virka-ajan ulkopuolella

1.1.2023 hyvinvointialueelle siirtyneet 
palvelut:
Sosiaali- ja terveyspalvelut,  
vaihde: 02 7721, ma–pe klo 7–17

Valtakunnallinen päivystysapu:
116 117

Suun terveydenhuollon päivystyspuhelin/ 
kiireellinen hammashoito:
02 772 3856, arkisin klo 8–16 

Sosiaalipäivystys, vuoden jokaisena päivänä 
ympäri vuorokauden: 
•	 Turun sosiaalipäivystys: 02 2626 003 
•	 Hätäkeskuksen kautta: 112 

Virastot

Salon kaupungintalo ja Halikon virastotalo palveluineen ovat suljettuna viikonloppujen 
ja juhlapyhien lisäksi juhannuksen aaton aattona 20.6. sekä kesäsulun ajalla 24.6.–
28.7. Muutokset aukioloaikoihin ovat mahdollisia. Muutoksista tiedotetaan kaupungin 
viestintäkanavissa ja paikallismediassa sekä osoitteessa www.salo.fi/aukioloajat. 

Halikon virastotalo

Maankäyttöpalvelut, tilapalvelut, yleisten alueiden ylläpito ja kehittäminen sekä 
rakennusvalvonta, ympäristönsuojelu ja ympäristöterveydenhuolto 
Avoinna ti–to klo 9–15
Käyntiosoite: Hornintie 2–4, Halikko
Puhelin 02 778 5301, palvelupiste.halikko@salo.fi

Kaupungintalo 

Sivistystoimen palvelut, hallintopalvelut, talous- ja henkilöstöpalvelut, 
kehittämispalvelut, ravitsemis- ja puhtaanapitopalvelut sekä Liikelaitos Salon Vesi 
(Asiointi Salon Veden toimistolla ajanvarauksella.) 
Avoinna ma–to klo 8–16, pe klo 8–14.45 
Käyntiosoite: Tehdaskatu 2, Salo 
Puhelin 02 778 2060, info.kaupungintalo@salo.fi 

Kaupungintalolla sijaitsee myös osa Varhan sosiaalityön sekä vanhusten palveluista.

Kahvila-ravintola Kaneliomena
Avoinna kaupungintalon aukiolopäivinä ma–to klo 8–15, pe klo 8–14.45

Ylen Miljoona Roskapussia -kampanja 
on käynnissä 5.6. saakka

Vielä ehtii osallistumaan talkoisiin yhteisen ympäristömme siistinä pitämiseksi. Siistiä 
ympäristöä on mukavampi esitellä kesävieraille. Kampanjassa kaupungit myös kilpailevat 
toisiaan vastaan. Mukana on yhteensä 209 kuntaa. Toukokuun puolivälissä salolaisten 
saalis oli 503 pussia. Eiköhän laiteta hihat heilumaan ja kaunistellaan numerot ja yhteinen 
ympäristö vielä paremmiksi.

Osallistuminen on helppoa. Ota mukaan hanskat ja roskapussi, kerää roskat reittisi  
varrelta ja kirjaa keräämäsi täydet roskapussit Ylen reaaliaikaiseen kampanjalaskuriin 
Salon kohdalle osoitteessa www.yle.fi/miljoonaroskapussia. Roskapussien kirjaamiseen 
tarvitset Yle-tunnuksen. Ohjeita roskien keräämiseen löytyy myös osoitteesta  
https://salo.fi/miljoonaroskapussia. 

Kuva: Johanna Kannasmaa /Yle


